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No Proceso Clase de Proceso Demandante Demandado Descripcién Actuacion Fecha Folio Cuad.
Auto
41001 3110005 jyrisdiccion ANA JULIA RIOS ROMERO GIOVANNI CABRERA RIOS Auto de Tramite o 06/07/2022
2017 00577 \/o|untaria Auto  suspende interdiccion 'y ordena adecua
tramite a adjudicacion de apoyo
41001 3110005 |jquidacion de WILLIAN PERDOMO PEREZ SHIRLEY CONSTANZA ACEVEDO Auto fija fecha audiencia y/o diligencia 06/07/2022
2019 00346 ggniedad Conyugal y PARDO Autofija fecha audiencia practica de pruebas
Patrimonial
41001 3110005 procesos Especiales  DIANA PAOLA SANCHEZ BORRERO JUAN CARLOS MANRIQUE WETHMAN Auto de Tramite _ N 06/07/2022
2019 00451 Auto ordena corre traslado de estudio genético de
filiacion
41001 3110005 procesos Especiales ~ SONIA YURANY DAZA SANMARTIN INSTITUTO NACIONAL Auto de Tramite 06/07/2022
2019 00480 PENITENCIARIO INPEC Auto requiere accionados
41001 3110005  Ejecutivo DIVA CRISTINA SUAREZ CORREA NELSON ANDRES PINEDA RICO Auto de Tramite o _ 06/07/2022
2021 00383 Auto pone en conocimiento respuesta de entidades
y requiere
41001 3110005 |jquidacion de JAIRO ALBERTO RAMIREZ TOVAR MARYERLY DAZA PARRAGA Auto fija fecha audiencia y/o diligencia ) 06/07/2022
2021 00385 ggniedad Conyugal y Auto fija fecha audiencia de que trata el articulo 50:
Patrimonial del C. G. del P.
41001 3110005  verbal Sumario MARIA DEL PILAR ARTEAGA VARON GILZANS YESID MARTINEZ PRIETO Auto de Tramite 06/07/2022
2022 00048 Auto aclara
41001 3110005 | jquidacién Sucesoral HERNANDO CADENA LEONIDAS CADENA ORDOREZ Auto pone en conocimiento o 06/07/2022
2022 00057 p Auto pone en conocimiento y niega solicitud
y Procesos
Preparatorios
41001 3110005 procesos Especiales  MARIA ELENA BASTIDAS GUZMAN COLPENSIONES Auto de Tramite 06/07/2022
2022 00067 Auto requiere accionados
41001 3110005 procesos Especiales ~ CARLOS ALBERTO ACHURY COLPENSIONES Auto de Tramite 06/07/2022
2022 00156 BERMEO Auto requiere accionados
41001 3110005  Ordinario JOHANA PATRICIA CESPEDES SANDRA MILENA FIGUEROA Auto inadmite demanda 06/07/2022
2022 00172 MURCIA Auto inadmite demanda
41001 3110005  jyrisdiccion MARTHA CECILIA RODRIGUEZ INTERDICTA: CECILIA NINCO DE Auto inadmite demanda 06/07/2022
2022 00183 /o ntaria RODRIGUEZ Auto inadmite demanda
41001 3110005 procesos Especiales ~ NADRES FELIPE RODRIGUEZ REYES INPEC NEIVA Auto admite tutela 06/07/2022
2022 00229 Auto admite tutela
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DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LASPARTESDE LAS

ANTERIORESDECISIONES, EN LA FECHA
TERMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA ENLA MISMA A LAS5:00 P.M.

07 Julio de 2022 alas 7:00 am

ALVARO ENRIQUE ORTIZ RIVERA

SECRETARIO

, SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL




JUZGADO QUINTO DE FAMILIA DE ORALIDAD

Neiva, Huila seis de julio de dos mil veintidds

Proceso ADJUDICACION DE APOYO
Demandante ANA JULIA RIOS ROMERO
Persona Titular Acto GIOVANNI CABRERA RIOS
Actuacion INTERLOCUTORIO

Radicacién 41-001-31-10-005-2017-00577-00

Mediante la Ley 1996 de 2019, se reglamentd el ejercicio
de la capacidad legal de personas con discapacidad mayores de edad.

En virtud de lo dispuesto en el art. 55 de la mentada ley,
se dispuso la suspensién del presente proceso.

A partir del 27 de agosto del 2021, entraron en vigencia
las normas contenidas en el capitulo V de la referida ley atinentes a los
procesos de adjudicacion judicial de apoyos, por haber vencido el plazo
establecido en el art. 52 ejusdem, el juez de familia del domicilio de la
persona titular del acto juridico puede determinar de manera excepcional
los apoyos necesarios para una persona mayor de edad cuando se
encuentre absolutamente imposibilitada para expresar su voluntad y
preferencias por cualquier medio, siempre que sea hecesario para
garantizar el ejercicio y la proteccion de los derechos de la persona titular
del acto, esto para aquellas personas que no tuvieran declaracién de

interdiccion.

Radicacién 41001311000520170057700



El art. 56 ibidem dispuso:

“En un plazo no superior a treinta y seis (36) meses contados a partir
de la entrada en vigencia del Capitulo V de la presente ley, los jueces de
familia que hayan adelantado procesos de interdiccion o inhabilitacion
deberan citar de oficio a las personas que cuenten con sentencia de
interdiccion o inhabilitacién anterior a la promulgacion de la presente ley, al
igual que a las personas designadas como curadores o consejeros, a que
comparezcan ante el juzgado para determinar si requieren de la adjudicacion
judicial de apoyos.

En este mismo plazo, las personas bajo medida de interdiccién o
inhabilitacion podran solicitar la revision de su situacion juridica directamente
ante el juez de familia que adelant6 el proceso de interdiccion o inhabilitacion.

Recibida la solicitud, el juez citara a la persona bajo medida de
interdiccion o inhabilitacién, al igual que a las personas designadas como

curadores 0 consejeros, a que comparezcan ante el juzgado para determinar
si requieren de la adjudicacion judicial de apoyos”

Asi las cosas, se hace necesario levantar la suspensién del
presente proceso de interdiccién iniciado en favor de Giovanni Cabrera
Rios y, adecuar su tramite al establecido en el art. 38 de la referida ley,
toda vez que fue promovido por una persona distinta al titular del acto
juridico.

Ahora bien, atendiendo lo dispuesto en el literal a) del
numeral 8° del art. 38 de la ley 1996 de 2019, se requerira a quien solicita
la adjudicacion de apoyo que indique la clase de apoyo y para qué acto o
actos juridicos se requiere el apoyo solicitado en tal caso los citados
deberan aportar al Despacho el informe de valoracidon de apoyos en los

términos de los articulos 11 y 56 de la mentada ley.

Radicacién 41001311000520170057700



Como quiera que para la revisidn se exige el actuar de los
interesados y por lo menos el guardador ha comparecido a este proceso,
se le impondra las cargas que le competen realizar para llevar a cabo este
tramite, asi, allegar al Despacho el informe de valoracién de apoyos
conforme los criterios establecidos en el numeral 2 del art. 56 de la Ley
1996 de 2019 en concordancia con el art. 11 de la precitada Ley,
comparecer al Despacho con el interdicto en la fecha en que se la citara
una vez aportado el anterior informe y en caso de que existan mas
personas con las cuales el interdicto tenga preferencias de cercania y
confianza deberan informar su nombre, direccién y correo electronico y
comparecer en la fecha que se senalara mas adelante.

Se dispondra por secretaria la notificacion de esta
providencia a todas aquellas personas que, conforme a lo indicado en la
demanda, en el informe de la valoracién de apoyos y visita social por
parte de la asistente social del Juzgado, puedan ser designadas como
personas de apoyo para la persona titular del acto juridico.

Finalmente, requerir a las partes para que en lo sucesivo,
actlen a través de apoderado judicial o en su defecto a través del
Defensor de Familia, como quiera que, por la categoria del Juzgado, no

resulta procedente que actlien en causa propia.

Radicacién 41001311000520170057700



Lo anterior con fundamento en lo dispuesto por la H. Corte
Suprema de Justicia, sala de Casacion Civil, STC734-2019, Radicacién
No. 25-00022-13-000-2018-00331-01, M. P. Aroldo Wilson Quiroz
Monsalvo y STC8993-2021, Radicacion No. 11-01-22-10-000-2021-
00476-01, MP. Luis Armando Tolosa Villabona.

Por lo anterior expuesto, el Juzgado

RESUELVE

PRIMERO: Levantar la suspension del proceso de
interdicciéon incoado por Ana Julia Rios Romero a favor de Giovanni
Cabrera Rios

SEGUNDO: Adecuar el tramite del presente proceso al
establecido en el art. 38 de la ley 1996 de 2019.

TERCERO: Continuar adelantando el presente como un
proceso de adjudicacidon de apoyo para la toma de decisiones promovido
por persona distinta titular del acto juridico, en este caso por Ana Julia
Rios Romero y Jaime Eduardo Sanchez Rios en favor de Giovanni Cabrera
Rios.

CUARTO: Requerir a la parte demandante para indique los
actos juridicos para los cuales solicita la designacién de los apoyos, asi

como aquellas personas distintas al demandante, que conformen la red

Radicacién 41001311000520170057700



familiar de la persona titular del acto juridico o que sean de la confianza
de ésta, que igualmente puedan ser designados como apoyo, indicando
sus nombres, direcciones fisicas y electronicas donde pueden ser
notificados.

QUINTO: De conformidad con el numeral 2° del articulo 38
de la Ley 1996 de 2019, se ordena la realizacion de la valoracion de
apoyos a Giovanni Cabrera Rios a través de la Defensoria del Pueblo de
Neiva, Gestidn a cargo de la parte actora. Por secretaria Librese el oficio
respectivo.

SEXTO: Se ordena notificar este proveido a todas aquellas
personas que conforme a lo indicado en la demanda y en el informe de
valoracion de apoyo, pueden ser designados como apoyo de la persona
titular del acto juridico, a quienes se le concede el término de diez (10)
dias para el traslado de la demanda, para que la contesten soliciten y
aporten pruebas.

SEPTIMO: ORDENAR como acto de impulso visita social a
la residencia de Giovanni Cabrera Rios a efectos de indagar cudles son las
condiciones de su entorno, condiciones habitacionales, personas con
quien convive, como es el grado de confianza y preferencia con cada uno

de esos miembros; se indagara a Giovanni Cabrera Rios si puede darse a

Radicacién 41001311000520170057700



entender y de ser asi se le entrevistard sobre todos los aspectos de su
entorno relaciones de confianza, apoyos financieros, salud y demas
aspectos relevantes; debera entrevistarse con todas las personas con las
gue aquel manifieste bienestar y tranquilidad en su compafiia.

OCTAVO: Requerir a las partes para que en lo sucesivo,
actien a través de apoderado judicial o en su defecto a través del
Defensor de Familia, como quiera que, por la categoria del Juzgado, no
resulta procedente que actlen en causa propia conforme lo indicado

Notifiquese

JORGE ALBERTO CHAVARRO MAHECHA

Juez

Radicacién 41001311000520170057700



JUZGADO QUINTO DE FAMILIA DE ORALIDAD

Neiva, Huila seis de julio de dos mil veintidés

Proceso LIQUIDACION SOCIEDAD CONYUGAL
Demandante WILLIAM PERDOMO PEREZ

Demandada SHIRLEY CONSTANZA ACEVEDO PARDO
Actuacién Sustanciacion

Radicacion 41-001-31-10-005-2019-00346-00

Cesacion Efectos Civiles Matrimonio 41-001-31-10-005-2018-00557-00

Religioso

Para efectos de llevar a cabo la audiencia donde se ha
de practicar las pruebas solicitadas por las partes respecto de las
objeciones a los inventarios y avallos presentados se sefiala la hora
de las 8:30 am del dia 17 del mes de agosto del afo 2022.

Para lo anterior, téngase en cuenta las expresas
disposiciones de la audiencia del 05 de mayo citado.

Notifiquese

JORGE ALBERTO CHAVARRO MAHECHA

Juez

Radicaciéon 41001311000520190034600



JUZGADO QUINTO DE FAMILIA DE ORALIDAD

Neiva, Huila seis de julio de dos mil veintidos

Proceso IMPUGNACION DE PATERNIDAD Y FILIACION
EXTRAMATRIMONIAL

Demandante DIANA PAOLA SANCHEZ BORRERO en representacion del
menor de edad de iniciales J.D.M.S.

Demandado JUAN CARLOS MANCIPE WETHMAN y TEODORO ANTONIO
WETHMAN

Actuacion SUSTANCIACION

Radicacién 41-001-31-10-005-2019-00451-00

Del dictamen pericial - Estudio Genético de Filiacion allegado
al plenario por el Instituto Nacional de Medicina Legal y Ciencias
Forenses (archivo 46 del expediente digital), se corre traslado a los extremos
procesales por el término legal de tres (03) dias de conformidad con lo
dispuesto en el numeral 1° del articulo 228 del C.G del P., en
consonancia con el numeral 2° del articulo 386 de la misma norma
procesal.

Notifiquese

JORGE AL RRO MAHECHA

Juez

Radicaciéon 41001311000520190045100



23/6/22,17:20 Correo: Juzgado 05 Familia - Huila - Neiva - Outlook

INFORME PERICIAL ADN - 2201000142

Informes Periciales - ADN Menores <periciales.adnmenores@medicinalegal.gov.co>
Mié 22/06/2022 16:27

Para:

e Juzgado 05 Familia - Huila - Neiva <fam0O5nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo,

Sefor@s Juzgado quinto de familia Neiva - Huila

Se realiza el envio del informe pericial junto con la hoja de costos, mencionado en el asunto.

MENOR DE EDAD: MANCIPE SANCHEZ JUAN DAVID
MADRE: SANCHEZ BORRERO DIANA PAOLA
PRESUNTO PADRE: WETHMAN TEODORO ANTONIO

Favor confirmar recibido.

Cordialmente,

SIRO GOMEZ

Grupo Nacional de Genética -Contrato ICBF

57 (1) 4069944 ext 1353,1306

Calle 7A No.12A-51, Bogota, Colombia

Instituto Nacional de Medicina Legal y Ciencias Forenses

NOTA : Este correo es usado exclusivamente para el envio de Resultados, por favor no enviar solicitudes.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADE5Mzc5NjRhLTdMMDQINGEXMC1hOGQ2LWNKkM2M2ZmU4ZjEwZgAQAPfiNJ45e61CnWUPLXVMKS...  1/1
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INSTITUTO NACIONAL DE MEDICINA LEGAL Y CIENCIAS FORENSES

GRUPO DE GENETICA FORENSE
Convenio INMLyCF-ICBF

NUmero DNA: 2201000142

Costos proceso de filiacion

Tipo de caso:
Fecha Tomade
Autoridad:

Direccion Autoridad:

SIMPLE

muestra: 2022/03/02 DIRECCION REGIONAL SUR

JUZGADO QUINTO DE FAMILIA NEIVA
Ubicacién Autoridad: NEIVA - HUILA

CARRERA 4 NO. 6 - 99 OFICINA 207 PALACIO DE JUSTICIA

Funcionario: LUCENA PUENTES RUIZ
Muestras procesadas
Cdodigo Nombres y apellidos Parentesco Muestra Valor
2201000142-H01 JUAN DAVID MANCIPE SANCHEZ HIJO(A) MANCHA DE SANGRE EN 262,229
SOPORTE FTA
2201000142-M01 DIANA PAOLA SANCHEZ BORRERO MADRE MANCHA DE SANGRE EN 262,229
SOPORTE FTA
2201000142-PP01 | TEODORO ANTONIO WETHMAN PRESUNTO PADRE MANCHA DE SANGRE EN 262,229
SOPORTE FTA
Valor total muestras analizadas: $ 786,687
Miercoles, 22 de Junio de 2022 Paginalde 1

Conmutadores 4069944 , 4069944 Ext.1307,1305,1353 Fax. 2334953
Calle 7 no 12-61 Bogoté, D.C. Colombia. genetica@medicinalegal.gov.co
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GRUPO NACIONAL DE GENETICA-CONTRATO ICBF
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INFORME PERICIAL N° SSF-GNGCI-2201000142
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INFORME PERICIAL-ESTUDIO GENETICO DE l'-;ILIACI(')N

CIUDAD Y FECHA

BOGOTA D.C. 2022-06-17

AUTORIDAD DESTINATARIA Y/O
AUTORIDAD SOLICITANTE

Dr(a).LUCENA PUENTES RUIZ. Juez. JUZGADO QUINTO DE FAMILIA NEIVA. CARRERA 4 NO. 6 - 99 OFICINA 207

PALACIO DE JUSTICIA. NEIVA,HUILA . Correo Electronico: fam05nei@cendoj.ramajudicial.gov.co

IDENTIFICACION Y REFERENCIAS

DE SOLICITUD

PROCESO 20190045100 2022/02/14.

SOLICITUDMOTIVO

INVESTIGACION DE PATERNIDAD

ELEMENTOS RECIBIDOS Y PERSONAS ASOCIADAS

PRESUNTO PADRE 1 -TEODORO ANTONIO WETHMAN
1 - MANCHA DE SANGRE EN SOPORTE FTA - 2201000142PP111 - Registrada el: 2022/03/24 .
MADRE 1 -DIANA PAOLA SANCHEZ BORRERO-CC.1020746431
1 - MANCHA DE SANGRE EN SOPORTE FTA - 2201000142M110 - Registrada el: 2022/03/24 .

HIJO(A) 1 -JUAN DAVID MANCIPE SANCHEZ-RC.1076513377

1 - MANCHA DE SANGRE EN SOPORTE FTA - 2201000142H108 - Registrada el: 2022/03/24 .

Fecha de radicacién en el laboratorio

2022-03-24

Periodo de Andlisis: 2022-06-09 a 2022-06-17

Marcadores Genéticos

N.D: No determinado (no se obtiene perfil o no fue reproducible o no hay informacion disponible, no se analizo).

HALLAZGOS
Sistema PRESUNTO PADRE 1 MADRE 1 HIJO(A) 1 AOP
Genetico TEODORO ANTONIO | DIANA PACLA SANCHEZ JUAN DAVID MANCIPE | HINO(A) 1
WETHMAN BORRERO SANCHEZ
—_Dssii79 13 10 10,13 13
D21511 20,32.2 32.2 29,322 29
D75820 10,11 1 11 11
CSF1PO 1,12 10 10,12 12
D351358 15,16 16,18 15,16 15
THO1 6 6.9.3 6 6
D135317 12,14 11,13 12,13 12
D165539 10,14 10,12 12,14 14
[ D18S51 13,15 14,19 15,19 15
FGA__ 24,25 26 25,26 25
VWA 1521 15,17 17,21 21
TPOX 8 11 8.11 8
D55818 70,11 11,12 10,11 10
D251338 20 19,23 19,20 20
[ D19S433 13,14 13.16.2 13.16.2 130 16.2
Penta_D 10,13 11 10,11 10
Penta_E 712 5.14 7.14 7
D10S1248 14 14 14 14
D125391 20,25 20,21 21,25 25
D151656 12,16.3 —12,17 16.3.17 16.3
D25441 10,11 11,14 11,14 110 14
D2251045 16,17 16 16 16
AMELOGENINA XY X XY R

“Ciencia con sentido humanitario, un mejor pais"
Calle 7A No 12A-51 icbfadministrativo@medicinalegal gov.co
Conmutadores 6014069944, 6014069977 Ext.1307,1305,1353
Bogota D.C-Colombia www.medicinalegal.gov.co
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INTERPRETACION

En la tabla de hallazgos se presentan los perfiles genéticos para cada muestra analizada. El hijo debe compartir un alelo (AC) en cada
sistema genético, con cada uno de sus padres biolégicos. Se observa que el PRESUNTO PADRE1 tiene todos los alelos que el hijo
debié heredar obligatoriamente de su padre biolégico (AOP). ‘

Se calculd entonces la probabilidad de este hallazgo frente a las siguientes hipétesis (H):
H1: El presunto padre es el padre bioldgico. )

H2: El padre bioldgico es otro individuo tomado al azar, en la poblacién de referencia.

Se encontré que el hallazgo genético es 65.635.914.514.491,01 de veces mas probable ante la primera hipétesis que ante la éegunda.
Esta comparacién se conoce como LR (Likelihood Ratio) o indice de Paternidad (IP). :
CONCLUSIONES

1. TEODORO ANTONIO WETHMAN no se excluye como el padre biolégico de JUAN DAVID. Es 65.635.914.514.491,01 de veces

mads probable el hallazgo genético, si TEODORO ANTONIO WETHMAN es el padre biolégico. Probabilidad de Paternidad:
99.99999999999%. i

OBSERVACIONES

- Los remanentes de las muestras analizadas quedan almacenados en e! Instituto Nacional de Medicina Legal y Ciencias Forenses a
disposicién de la autoridad. !

- Los resultados solo estan relacionados con las muestras analizadas, tal como se reciben. “

- En el Instituto Nacional de Medicina Legal y Ciencias Forenses, contamos con acreditacién ONAC, vigente a la fecha, con cédigo de
acreditacion 10-LAB-010, bajo la norma ISO/IEC 17025:2017 y con Certificacion emitida por SGS Colombia S.A, bajo la norma NTC-
1IS02001:2015 con Certificado No. CO 15/6256 de 2021-06-10. ‘

- Se deja registro fotografico de los EMP recibidos.

- Este informe pericial fue revisado de acuerdo con el procedimiento Revisién de informes periciales de los laboratorios f¢renses y
organismos de inspeccién, cédigo DG-M-P-099.
REGISTRO DE IDENTIDAD DE LOS MUESTRADANTES ‘

Se recibié formatos de Autorizacién para Toma de Muestras diligenciado, firmado y con huella dactilar, fotocopia(s) del(los) dodumento(s)
de identidad de la Madre y del Menor, registro de huellas dactilares de los dedos indice y pulgar derechos, registro decadactilar del
Presunto padre y fotografia de los comparecientes. La toma de muestra del (fa) menor JUAN DAVID MANCIPE SANCHEZ fue autorizada
por la sefiora DIANA PAOLA SANCHEZ BORRERO en calidad de Madre del {la) menor de quien se recibié documento de identidad. Los
nombres y apellidos del Presunto padre se toman tal cual aparece en el Formato Unico de Solicitud (FUS).

METODOLOGIA

Los métodos v los principios de los métodos utilizados en el laboratorio son reportados en la literatura cientifica y validados péra el uso
forense.

1.PURIFICACION DE ADN A PARTIR DE TARJETAS FTA :

El ADN atrapado en la matriz de la tarjeta FTA, se purifica y se limpia de inhibidores de PCR. Cédigos DG-M-PET-026-V7.
2.PCR-MULTIPLEX, MARCADORES BIPARENTALES Y UNIPARENTALES:

Amplificacién simultanea in vitro de multiples loci polimérficos, con métodos fluorescentes. Cddigo DG-M-PET-102-V5,

3. SEPARACION, DETECCION Y ASIGNACION:

*Ciencia con sentido humanitario, un mejor pais"
Calle 7A No 12A-51 icbfadministrativo @ medicinalegal.gov.co
Conmutadores 6014069944, 6014069977 Ext.1307,1305,1353
Bogot4 D.C-Colombia www.medicinalegal.gov.co
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Electroforesis capilar y deteccién automatizada de fragmentos de ADN fluorescentes. Los fragmentos de ADN se analizaron con el
programa "Sequencing Analysis ®Software" y se realizé la asignacién alélica usando el programa “GeneMapper® Software". Cédigos DG-
M-I-017-V06, DG-M-I-043-V04 y DG-M-I-035-V05.

4.ANALISIS BIOESTADISTICO Y FRECUENCIAS POBLACIONALES:

Utilizando métodos Bayesianos clasicos, se calcul6 una razén de verosimilitud o LR (likelihood ratio) que permite comparar la
probabilidad del hallazgo genético, frente a dos hipétesis mutuamente excluyentes e igualmente verosimiles. Dependiendo del escenario
investigativo puede contarse o no, con una probabilidad a priori sobre la hipétesis de identidad, de paternidad o incluso sobre el origen de
una muestra bioldgica en una escena de crimen. Este valor, multiplicado por el LR se utiliza para calcular una probabilidad a posteriori, en
célculos de filiacién se conoce como indice de Paternidad (IP)/indice de Maternidad (IM).

Los estudios poblacionales de referencia usados por el Instituto Nacional de Medicina legal y Ciencias Forenses son: Poblacién Regidn
Andina de Colombia que incluye la regién Central Andina, las Llanuras Orientales y la regién Amazdnica (Paredes, et al., For. Sci. Int. Vol
137:67-73, 2003); poblacién colombiana sistemas: D2S1338 y D19S433 (Porras et al., For. Sci. Int. Genetics e7-e8, 2008), SE33
(Paredes, M. y Laverde, L. Book of Abstracts, 18th Triennial Meeting of IAFS, 2008), D10S1248 y D22S1045 (Burgos et al., For. Sci. Int.
Gen. Supplement Series, Volume 5, €81 - €82 , 2015), D125391 (Jiménez M., 1999), PENTA E y PENTA D (Yunis, et al., J. For. Sci Vol
50:1-18, 2005), LPL y F13B (Hincapié et al., Colombia Médica Vol. 40 4, 2009), FESFPS y F13A01 (Jiménez et al., Jornadas de Genética
Forense GHEP-ISFH, 1998); poblacién hispana sistemas D2S441 y D1S1656 (Hill et al., For. Sci. Int. Gen. 5, 2011); sistema PENTA C
(Maha G. y Fuller J. www.promega.com); sistema D6S1043 (Hill et al., For. Sci. Int. Gen. 7, 2013) y poblacién colombiana para haplotipo
de cromosoma Y (https://yhrd.org/search Release 52). Software utilizado para calculo de! likelihood ratio: SIFMELCO versién 2.0.3.

5. CONTROL DE PROCEDIMIENTOS Y RESULTADOS:

Se procesaron controles negativos y positivos en cada etapa del proceso. Los hallazgos y la informacién del casc cumplieron con un
proceso de revisién por personal experto en la misma area, antes de la emisién final del informe pericial. Este laboratorio realiza
anualmente ensayos de aptitud (DG-M-P-004-V09), de acuerdo con los programas de evaluacién de desempeiio establecidos.

Instrumentos empleados: Los aparatos volumétricos operados por pistén, Termocicladores y Analizadores genéticos que se utilizaron son
sometidos periédicamente a mantenimiento, calibracién y verificacién de estado (DG-A-P-021-V013, DG-A-1-031-V06, DG-M-1-072-V05,
DG-M -1-099-V04, DG-M-1-017-V06 y DG-A-1-046-V02).

La bibliografia esta referenciada en cada protocolo o instructivo de la metodologia, cualquier aclaracién con respecto a ésta se
suministrara a solicitud de la respectiva autoridad.

PRESUNTO PADRE .1-HIJO(A) .1
Valor X: 0,00000762939453125

Sistema X Y IP w
VWA 0.5000 0.0020 249.99998474 0.99601591 Valor Y: 0,0000000000000000001162380915847818
D12S391 0.5000 0.0033 151.51515198 0.99344325 IP Total: 65.635.914.514.491,01
D165539 0.5000 00240 | 2083333307 | 0.95419848 | propabiidad de Patemidad: 99.99999999999 %
D151656 0.5000 0.0550 9.09090900 0.90090080
D55818 0.5000 0.0730 6.84931517 0.87260038
Penta_E 0.5000 0.0894 5.569284115 0.84832031
D2S51338 1.0000 0.1294 7.72797537 0.88542587
D18S61 0.5000 0.1360 3.67647028 0.78616351
FGA 0.5000 0.1490 3.35570455 0.77041602
D21S11 0.5000 0.2070 2.41545892 0.70721358
"Ciencia con sentido humanitario, un mejor pais” 0/(’]}\@
Calle 7A No 12A-51 icbfadministrativo@medicinalegal.gov.co
Conmutadores 6014069944, 6014069977 Ext.1307,1305,1353 Q77

Bogota D.C-Colombia www.medicinalegal.gov.co );



INSTITUTO NACIONAL DE MEDICINA LEGAL Y CIENCIAS FORENSES
Subdireccién de Servicios Forenses

GRUPO NACIONAL DE GENETICA-CONTRATO ICBF

INFORME PERICIAL N° SSF-GNGCI-2201000142
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Sistema X Y 1P w
Penta_D 0.5000 0.2222 2.25022507 0.69232899
D75820 0.5000 0.2850 1.75438595 0.63694268
D19S433 0.5000 0.2927 1.70823371 0.63075566
D13S317 0.5000 0.2950 1.69491529 0.62893081
D8S1179 1.0000 0.3330 3.00300288 0.75018752
D10S1248 1.0000 0.3500 2.85714293 0.74074072
CSF1PO 0.5000 0.3640 1.37362635 0.57870370
D351358 0.5000 0.3720 1.34408593 0.57339448
THO1 1.0000 0.3740 2.67379665 0.72780204
D2251045 0.5000 0.4678 1.06883287 0.51663566
D2S441 0.5000 0.4940 1.01214576 0.50301808
TPOX 1.0000 0.5050 1.98019803 0.66445184
ANEXOS
No aplica

La(s) muestra(s) analizadas han permanecido bajo permanente custodia por parte del Instituto Nacional de Medicina Legal y Ciencias Forenses-Grupo
de Genética Forense, desde su recepcién, o desde su recoleccidn (si es el caso).

Atentamente,

OAQA VoBo. Revisado: :é%r
SANDRA PATRICIA SABOGAL RODRIGUEZ Upty
|

PROFESIONAL DE ANALISIS PERICIAL
GRUPO NACIONAL DE GENETICA-CONTRATO ICBF
Subdireccién de Servicios Forenses

Para tramitar cualquier aclaracién o ampliacién que la autoridad competente solicite, es indispensable hacer referencia siempre al niimero de
identificacién del informe pericial en el instituto (extremo superior derecho del primer folio del informe pericial).

FIN DEL INFORME PERICIAL

“Ciencia con sentido humanitario, un mejor pais”
Calle 7A No 12A-51 icbfadministrativo @ medicinalegal.gov.co
Conmutadores 6014069944, 6014069977 Ext.1307,1305,1353
Bogota D.C-Colombia www.medicinalegal.gov.co
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Consejo Superior
de la Jadicarura

Juzgado Quinto de Familia de Oralidad del Circuito Neiva Huila.

PROCESO: INCIDENTE DESACATO DE TUTELA
ACCIONANTE: FRANCISCO JAVIER ESPINOZA SILVA (RECLUSO).
CC No 1.110.532.033

ACCIONADA: ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO Y CARCELARIO INPEC
RADICACION: 2019 - 00480
ACTUACION: INTERLOCUTORIO

JUZGADO QUINTO DE FAMILIA DE ORALIDAD

Neiva (Huila), seis de julio de dos mil veintidés .

Teniendo en cuenta que a la fecha no ha sido acatado el fallo de tutela emitido en este proceso, se
cumplird lo dispuesto en el articulo 27 del decreto 2591 de 1991, requiriendo al superior del
responsable de tal omision, para que haga cumplir la sentencia, y adelante el respectivo proceso
disciplinario contra el responsable. Le corresponde al DIRECTOR GENERAL DEL INPEC
BRIGADIER GENERAL TITO YEDID CASTELLANOS TUAY y a la Dra. LUZ ADRIANA CUBILLOS
SOTO, Jefe coordinadora de asuntos penitenciarios, acatar la sentencia de tutela emitida en este
proceso.

Con fundamento en lo expuesto se RESUELVE:

1. Requerir al sefior BRIGADIER GENERAL. TITO YEDID CASTELLANOS TUAY, en su
calidad de Director General del INPEC, para que haga cumplir el fallo de tutela emitido en
esta accién y para que adelante el correspondiente proceso disciplinario contra el
responsable del agravio. Juridica.rcentral@inpec.gov.co juridica.epcneiva@inpec.gov.co

2. Requerir a la Dra. LUZ ADRIANA CUBILLOS SOTO, en su calidad de Jefe Coordinadora
de asuntos penitenciarios, para que cumpla con el fallo de tutela emitido en esta
accién. Se advertird a las partes accionadas que de ho acatarse la orden de tutela,
en el término de cuarenta y ocho horas, se adelantara el correspondiente incidente
de desacato, de conformidad con el articulo 52 del decreto 2591 de 1991, y 27
ibidem. Luz.cubillos@inpec.gov.co coordinacién.apenitenciarios@inpec.gov.co

3. Notifiquese esta providencia a las partes, por el medio mds expedito. La citadora del
Juzgado deberd acreditar el cumplimiento de la notificacion.

NOTIFIQUESE

JORGE ALBERTO CHAVARRO MAHECHA
Juez

Palacio de Justicia Oficina 207 Telefax No. 8710172


mailto:Juridica.rcentral@inpec.gov.co
mailto:juridica.epcneiva@inpec.gov.co
mailto:Luz.cubillos@inpec.gov.co
mailto:coordinación.apenitenciarios@inpec.gov.co

JUZGADO QUINTO DE FAMILIA DE ORALIDAD

ME%
L Neiva, Huila seis de julio de dos mil veintidds

Proceso EJECUTIVO DE ALIMENTOS

Demandante DIVA CRISTINA SUAREZ CORREA en representacion del
menor de edad de iniciales S.A.P.S.

Demandado NELSON ANDRES PINEDA RICO

Actuacion SUSTANCIACION

Radicacién 41-001-31-10-005-2021-00383-00

(Medidas Cautelares)

Se pone en conocimiento de la parte interesada, la
respuesta ofrecida por el Banco de Occidente el 20 de abril de 2022,!
por el Banco Caja Social el 21 de abril de 2022,2 por el Banco
Davivienda el 22 de abril de 2022,3 por el Banco BBVA* y por
Bancolombia® el 27 de abril de 2022, por el Banco Popular el 29 de
abril de 2022° respecto de las medidas cautelares decretadas dentro
del presente proceso.

Visto el memorial del 25 de mayo de 2022,7 el
Despacho accede a lo solicitado por la parte actora y en consecuencia
dispone:

> Requerir al pagador del Ejército Nacional para que
dé cumplimiento a la orden impartida por este Juzgado en auto del
31 de marzo de 2022, comunicada a través del oficio No. 2021-

00383-457 y proceda a descontar de la ndmina del sefor Nelson

! Numeral 043 Cuadero No. 2
2 Numeral 044 Cuaderno No.
3 Numeral 045 Cuaderno No.
# Numeral 047 Cuadermno No.
5 Numeral 048 Cuaderno No.
6 Numeral 049 Cuaderno No.

P N NN NN

7 Numeral 042 Cuaderno No.

Radicacién 41001311000520210038300



Andrés Pineda Rico, el valor de la cuota alimentaria en favor del
menor S.A.P.S.

> La Secretaria remita a la apoderada de la parte
actora evidencia del envio del oficio No. 2021-00383-4578 y deje
constancia en el expediente si al pagador del Ejército Nacional se le
previno para que descuente de la ndmina del sefior Nelson Andrés
Pineda Rico el valor de la cuota adicional, de no haberse informado,
proceda de conformidad.

> Requerir al sefior Nelson Andrés Pineda Rico para
que informe si ha cancelado el valor de las cuotas alimentarias y
adicionales que se han causado, de ser asi, informe cuadles y el valor
consignado.

La Secretaria y las partes, tengan en cuenta, que este
proceso conserva el turno en que ingresé para sentencia.

Notifiquese y ciumplase.

JORGE ALBERTO CHAVARRO MAHECHA

Juez

8 Numeral 040, 041y 042 Cuaderno No. 1

Radicacién 41001311000520210038300 2



21/4/22, 07:15 Correo: Juzgado 05 Familia - Huila - Neiva - Outlook

Rta Comunicados Embargos BDO SV-22-052350 41001311000520210038300

Banco de Occidente <embargosbogota@bancodeoccidente.com.co>
Mié 20/04/2022 12:32

Para: Juzgado 05 Familia - Huila - Neiva <fam05nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>

ﬁ]J 1 archivos adjuntos (36 KB)
SV-22-052350692.pdf;

Si no puede ver correctamente el contenido de este mensaje, haga clic aqui.

Buen diq,

Manifestamos que cumpliendo las instrucciones decretadas dentro de los oficios
recibidos, se procedié con el registro de la(s) medida(s) cautelar(es) en el sistema a
nombre de los Demandados: VER ANEXOS.

Asi mismo le manifestamos que se establecié que los demds demandado(s) citado(s)
en el oficio referenciado, no tiene(n) celebrado(s) contrato(s) de cuenta corriente o
de ahorros o cdt y por ende no existen medidas para aplicar.

Por lo anterior, el Banco de occidente ha dado estricto cumplimiento a la(s)
Medida(s) Cautelar(es), conforme a los términos establecidos dentro del oficio de
la referencia”.

“Hemos habilitado el buzén embargosbogota@bancodeoccidente.com.co para
recibir todas las notificaciones judiciales directamente de su entidad, para evitar
fuga de informacién y comunicaciones falsas enviadas por terceros.”

n_..:.Icono [s#.lcono |+.lcono

Siguenos eng - hookFacebookFacebook

Descarga la app Contactanos
|».Boton descargar desde [+.lcO )
App Store Escribenos
L. . . A al chat
[+ Boton descargar desde chat
Play_Store r,
I.."..IIC_O
Encuentra
ch_at una oficina
Llamanos

01 800 05 14652

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADE5Mzc5NjRhLTdmMMDQINGEXMC1hOGQ2LWNKM2M2ZmU4ZjEwZgAQALz8pee%2Fa%2B5MIRwIcO...  1/2



21/4/22, 07:15 Correo: Juzgado 05 Familia - Huila - Neiva - Outlook

[,':llCO
no
chat

Para anular tu suscripcién a nuestros correos, haz clic aqui

Este correo electronico fue enviado desde la carrera 13 nimero 27 — 47 de Bogota Colombia, de acuerdo a nuestra politica
de Tratamiento de Datos Personales. Banco de Occidente nunca solicitara a través de correo electronico informacion
confidencial o financiera, como usuarios y claves de acceso a nuestros canales; en caso de recibir alguno,

por favor repértalo a seguridadinformacion@bancodeoccidente.com.co

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADE5Mzc5NjRhLTdMMDQINGEXMC1hOGQ2LWNKM2M2ZmU4ZjEwZgAQALz8pee%2Fa%2B5MIRwIcO...  2/2



&

Banco de Occidente

MIT.B90.300.279-4

Bogota D.C., 20 de abril de 2022

SV-22-052350

Sefior(a)(es):

JUZGADO 5 DE FAMILIA ORAL DE NEIVA
CR 4 6 99 OF 207

NEIVA

Con el fin de atender su requerimiento recibido el dia 19-04-2022, nos permitimos informarle que consultada
nuestra base de datos, la (s) persona (s) indicada (s) no posee (n) vinculo con el Banco en Cuenta Corriente,
Cuenta de Ahorros y Depo6sitos a Termino a nivel nacional.

Demandado: NELSON ANDRES PINEDA RICO
ID. Demandado: 80201304

No. Proceso: 41001311000520210038300

No. Oficio: 458

Cualquier informacion adicional con gusto la atenderé.

Cordialmente,

—

555

Andres Moreno

Gestor Embargos-UCC

Vicepresidencia de Operaciones y Tecnologia
Bogota

Elaborado Por: JOHN LLANO

——
WBco_Occidente Lﬁ_J Facebook comBeolocidente www bancodeoccidents. com_ca



21/4/22,17:46 Correo: Juzgado 05 Familia - Huila - Neiva - Outlook

Envio Cartas Embargos 2022-04-20 - REF: AX :: 2042111482520703 ::

BANCO CAJA SOCIAL <comunicaciones@bancocajasocial.com>

Jue 21/04/2022 12:01

Para: Juzgado 05 Familia - Huila - Neiva <fam05nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: mcamargom <mcamargom@fundaciongruposocial.co>;briano <briano@fundaciongruposocial.co>

Bogota D.C. ABRIL 21 de 2022

Senores
005 FAMILIA NEIVA

Asunto: Remisién Archivo Respuesta Oficio R70892204201062
En atencién al oficio emitido por su despacho, remitimos archivo en formato PDF con el resultado de la aplicacion de la medida

ordenada.

Banco Caja Social

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADE5Mzc5NjRhLTdMMDQINGEXMC1hOGQ2LWNkM2M2ZmU4ZjEwZgAQAF 1q93apuUtLv13JP7JHgxQ%3D/sxs/AAMKADESMzc5NjRhLTAMMDQINGEXM...  1/1



Informacion Confidencial

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

VIGILADO

UNA EMPRESA DE

9

FUNDACIGN

<0%00, Banco GRUPO SOCIAL

“5i;i3~ Caja Social

Su banco amigo.
— B

Bogota D.C., 20 de Abril de 2022
EMB\7089\0002398143

Sefiores:

005 FAMILIA NEIVA
Palacio De Justicia Oficina 207
Neiva Huila 0

R70892204201062

Asunto:
Oficio No. 2021 0383 458 de fecha 20220408 RAD. 410013110005202100038300 - PROCESO EJECUTIVO DE
ALIMENTOS ENTRE DIVA CRISTINA SUAREZ CORREA VS NELSON ANDRES PINEDA RICO

En cumplimiento de la orden contenida en el oficio ya aludido y de conformidad con las normas vigentes,
relacionamos a continuacion las acciones realizadas por la Entidad:

Identificacion Nombre/Razén Social No. Producto Resultado Analisis
CC 80.201.304 Sin Vinculacion Comercial Vigente

Para cualquier informacién adicional cite la referencia del encabezado y la suministraremos con gusto.

Cordialmente,

&

EDWIN ANDRES BELTRAN TOVAR
Coordinador (E) Central de Atencion de Req/Externos

Pagina 1 de 2
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22/4/22,17:39 Correo: Juzgado 05 Familia - Huila - Neiva - Outlook

RESPUESTAS COMUNICADOS DE EMBARGO / DESEMBARGO

Embargos Davivienda <embargos@davivienda.com>
Vie 22/04/2022 11:54

Para: Juzgado 05 Familia - Huila - Neiva <fam05nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Si no puede ver correctamente el contenido de este mensaje, haga clic aqui.

Respetados sefiores:

JUZGADO QUINTO DE FAMILIA ORAL

Reciban un cordial saludo de Davivienda. Remitimos por este medio el comunicado
adjunto, en atencion a lo establecido en los articulos 2 y 11 del Decreto 806 del 4 de
junio 2020 y los Acuerdos PCSJA20- 11567 y PCSJA20-11629 del 11 de septiembre
2020, expedidos por el Gobierno Nacional y el Consejo Superior de la Judicatura, y
atendiendo las condiciones impuestas por la emergencia generada por el covid-19.

Estamos dispuestos a resolver cualquier inquietud adicional a través de correo
electronico notificacionesjudiciales@davivienda.com

Atentamente,

BANCO DAVIVIENDA S.A.

Coordinaciéon de Embargos

Direccion de Operaciones Bancarias

Calle 28 No. 13A-15 Mezzanine, Bogoté D.C.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADE5Mzc5NjRhLTdMMDQINGEXMC1hOGQ2LWNKkM2M2ZmU4ZEwZgAQABtMZzkeS7INtMRhi1IRWGs...  1/2



22/4/22,17:39 Correo: Juzgado 05 Familia - Huila - Neiva - Outlook

Recuerde que por su seguridad el Banco Davivienda nunca solicita a través de este medio informacion
confidencial o financiera como usuarios y claves de acceso a nuestros canales, ni numeros de
productos como cuentas, nimeros de tarjetas de crédito o similares.

Este correo electronico fue enviado a través de Estratec Masiv email por:
Davivienda_Informacion_Cliente_embargos - [ADRESS], 4322510
[[WEBPAGE]][WEBPAGE]

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADE5Mzc5NjRhLTdMMDQINGEXMC1hOGQ2LWNKkM2M2ZmU4ZEwZgAQABtMZzkeS7INtMRhi1IRWGs...  2/2



10051008112499

Bogota D.C., 21 de Abril de 2022

Sefores

JUZGADO QUINTO DE FAMILIA ORAL
Palacio De Justicia Oficina 207

Neiva (Huila)
FamO05nei@cendoj.ramajudicial.gov.co

Oficio: 202100383458
Asunto: 41001311000520210038300

Respetados Sefiores:

Reciban un cordial saludo del Banco Davivienda. En respuesta al oficio en
mencién, nos permitimos informarle que no ha sido posible proceder con la
aplicacion de la medida cautelar dictada dentro del proceso del asunto para los
siguientes demandados debido a que no presentan vinculos comerciales con
nuestra entidad:

TIPO DE IDENTIFICACION CEDULAINIT

Cédula de ciudadania 80201304

De acuerdo con lo anterior no es posible dar aplicacion a la medida cautelar
emitida por ustedes

Esperamos dejar atendida su solicitud y estaremos dispuestos a resolver
cualquier otra inquietud a través de nuestro correo electronico:
notificacionesjudiciales@davivienda.com

Cordialmente,

COORDINACION DE EMBARGOS

Liliana L. /8036
TBL - 201601037937610 - 1Q051008112499



2714122, 17:24 Correo: Juzgado 05 Familia - Huila - Neiva - Outlook

Re: [External] URGENTE URGENTE Ejecutivo de Alimentos Oficio No 2021-00383-456

ALEXANDRA ARDILA RIOS <alexandra.ardila@bbva.com>
Mié 27/04/2022 10:18

Para: Juzgado 05 Familia - Huila - Neiva <fam05nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>

BBV.

Trabajamos por un futuro
més verde & Inclusivo.

\§

Alexandra Ardila Rios
Abogada Territorial Centro
Asesoria Juridica Redes & CS Execution

Legal Management Group - BBVA Colombia
Movil: 3007681596

E- mail: alexandra.ardila@bbva.com

Antes de imprimir este mensaje, por favor comprueba que es necesario hacerlo. Before you print this message please consider if it is really necessary.

El mié, 27 abr 2022 a las 10:21, ALEXANDRA ARDILA RIOS (<alexandra.ardila@bbva.com>) escribio:
Sefiores
JUZGADO QUINTO DE FAMILIA ORAL DE NEIVA
Ciudad.

Referencia. Proceso: EJECUTIVO ALIMENTOS
Radicacion: 41001311000520210038300
Demandante: DIVA CRISTINA SUAREZ CORREA
Demandado: NELSON ANDRES PINEDA RICO

Respetados sefiores:

En atencién a su requerimiento mediante oficio 2021 del 8 de abril en curso, de manera atenta
comunicamos al despacho para que obre en el proceso de la referencia, que examinado el
movimiento de la cuenta de ahorros Nro. 979-6616 de titularidad del seifor Nelson Andrés Pineda
Rico, segmentada en la sucursal avenida la Toma, a la cuenta de ahorros de la sefiora Diva Cristina
Suarez Correa terminada en el No. 9559 del Banco de Bogota desde el mes de marzo de 2017, no se
logra identificar las cuentas destinatarias de las transferencias efectuadas desde la cuenta del titular
Nelson Andres Pineda, no obstante se anexa el extracto de la cuenta a partir de marzo de 2017 con
corte al 31 de marzo de 2022, en el cual se registran todas las transacciones efectuadas, asi como el
movimiento depurado de transferencias a partir del mes de mayo de 2021.

leimage.png
|#.image.png
|».image.png
Quedamos atentos a suministrar cualquier informacidon adicional sobre el particular.

Cordialmente,

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADE5Mzc5NjRhLTdMMDQINGEXMC 1hOGQ2LWNKM2M2ZmU4ZJEWZgAQAKVC%2F %2FNXHWNDvVDsM...  1/2



2714122, 17:24 Correo: Juzgado 05 Familia - Huila - Neiva - Outlook

BBV/AARX

Trabajamos por un futwro
més verde & Inclusivo.

Alexandra Ardila Rios

Abogada Territorial Centro

Asesoria Juridica Redes & CS Execution
Legal Management Group - BBVA Colombia
Movil: 3007681596

E- mail; alexandra.ardila@bbva.com

Antes de imprimir este mensaje, por favor comprueba que es necesario hacerlo. Before you print this message please consider if it is really necessary.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADE5MzcSNjRhLTdMMDQINGEXMC1hOGQ2LWNKkM2M2ZmU4Z|EwZgAQAKvVC%2F %2FNXxHWNDvDsM...  2/2



22 Vv A CARGDS Y ABDNOS FECHAR ¢ 2022-04-27

TICTHA ¢ a1 TRANS, : CAZSH

FUARED ; CHAG0E3 TERMINMAL: WA43

CONSULTA POR TIPG DE CUENTA
CANAL CLIENTE HOMERE SERVICID FECHA ORDEN IMPORTE

RITCH MOVIL 2781188 HELSON AMDRES 0 TRANSFERENCIAS 202i-65-03 207 200, 600.0
iBVARET 0275115 PINE0A 0 TRANSFERENCIAS 2021-05-03 208 90, 000.0
BYANET 02731136 2INEDA 4] TRANSEERENCIAS 2021-05-03 203 10, 000.0
IBVANET 62791198 PINEDA 0  TRANSFERENCIAS 2021-05~03 210 315,000.0
AR BOVIL 02751196 WELSOW RNDRES 0 TRANSFERENCIAS 2021-05-10 211 200, 000.0
ahch MOYIL G2791156 HELSON AHNDRES O TRANSFERENCTIAS 2021-05-11 212 100,00¢.0
BYANET 02791156 PINEDA 0  TRANSFERENCIAS 2021-05-12 213 251,000,0
SEVAHET 027911948 PINEDA n TRANSFERENCIAS 2021-05~12 214 264, 000.0
IEVANET 02791196 PINEDA 0  TRANSFERENCIAS 2021-05-25 z15 162,400.0
SAHCA MOVIL 0279114986 HELSTH ANGRES 0O TRANSFERENCIAS 2021-06-01 214 B8o0, 000.0
IEVANET 12731136 FINEDE )  TRANSFERENCIAS 2021-06-02 %17 315, 000.0
IBVANET 02791196 FINEDA 0  TRANSFEREWCIAS 2023-06-02 218 103,0600.0
IACA MOVIL 02731196 BELSON ANORES ¢  TRANSFERENCIAS 2021-06-08 219 50,000.0
nlcA MOVIL G279115% HMELSOWM AMDRES O TRANSFERENCIAS 2021-07-02 220 800, 000.0
MRETA FOVIL 02731196 NELSQN ANDRES O TRANSFERENCIAS 2021-07-03 221 20,000.0
IBYAUET 627591196 PINEDA i} TRANSFERENCIAS 2021-07-09 Jaz 1046, 000.0
IBVAVET 02791156 PINEDA (] TRANSFERENCIAS 2021-07-09 223 315,000.0
SANCA MOVIL 02791198 NELSCN ANDRES 0  TRANSFERENCIAS 2021-07-22 et} 35,000.0
IAMTE MOVIL 02791196 NELSOM ARMDRES 0 TRANSFERENCIAS 2021-07-23 225 160, 000,0
ARNCA MOVIL BIT9114%6 HELSOW ANDRES ©  TRANSFERENCIAS 2021-08-02 226 840, 000.0
IANCA MOVIL 02751136 NELSOM RENDAES ©  TRANSFERENCIAS 20z1-08-05 227 15,000.0
1ANCA MOVIL 062791196 HELSCH ANDRES [ TRANSFERENCIAS 2021-08-06 228 90, 000.0
SANCR MOVIL 02791196 HELSOM ANDRES 0  TRANSFERENCIAS 2021-08-09 229 160G, 400.0
IBVANET 0279115 PINEDA 0 TRAHSFERENCIAS 2021-08-18 230 106, 000.0
IRNCE MOVIL 02791135 NELSON ANDRES 0  TRANSFERENCIAS 2021~08-23 231 15,000.0
IBVANET 02751196 PINEDA 0  TRANSFERENCTAS 2021-0B-24 232 663,032.0
2AUTA MOVIL 02791196 MELSON ANDRES &  TRANSFERENCIAS 2021-09-02 233 200, 000 . 0
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27/4/22,17:25 Correo: Juzgado 05 Familia - Huila - Neiva - Outlook

Fwd: [External] URGENTE URGENTE Ejecutivo de Alimentos Oficio No 2021-00383-456

ALEXANDRA ARDILA RIOS <alexandra.ardila@bbva.com>
Mié 27/04/2022 10:17

Para: Juzgado 05 Familia - Huila - Neiva <fam05nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Sefores
JUZGADO QUINTO DE FAMILIA ORAL DE NEIVA
Ciudad.

Referencia. Proceso: EJECUTIVO ALIMENTOS
Radicacion: 41001311000520210038300
Demandante: DIVA CRISTINA SUAREZ CORREA
Demandado: NELSON ANDRES PINEDA RICO

Respetados sefiores:

En atencién a su requerimiento mediante oficio 2021 del 8 de abril en curso, de manera atenta
comunicamos al despacho para que obre en el proceso de la referencia, que examinado el movimiento
de la cuenta de ahorros Nro. 979-6616 de titularidad del sefior Nelson Andrés Pineda Rico, segmentada
en la sucursal avenida la Toma, a la cuenta de ahorros de la sefiora Diva Cristina Suarez Correa
terminada en el No. 9559 del Banco de Bogota desde el mes de marzo de 2017, no se logra identificar
las cuentas destinatarias de las transferencias efectuadas desde la cuenta del titular Nelson Andres
Pineda, no obstante se anexa el extracto de la cuenta a partir de marzo de 2017 con corte al 31 de
marzo de 2022, en el cual se registran todas las transacciones efectuadas, asi como el movimiento
depurado de transferencias a partir del mes de mayo de 2021.

image.png
.image.png
_image.png

Quedamos atentos a suministrar cualquier informacién adicional sobre el particular.

Cordialmente,

BBVARX

Trabajamos por un futuro
més verde & Inclusivo

Alexandra Ardila Rios
Abogada Territorial Centro
Asesoria Juridica Redes & CS Execution

Legal Management Group - BBVA Colombia
Movil: 3007681596

E- mail: alexandra.ardila@bbva.com

Antes de imprimir este mensaje, por favor comprueba que es necesario hacerlo. Before you print this message please consider if it is really necessary.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADE5Mzc5NjRhLTdMMDQINGEXMC1hOGQ2LWNKM2M2ZmU4ZIEWZgAQAKVC%2F %2FNxHWNDvDsM...  1/1



(. 7
SER
NELSON ANDRES PINEDA RICO .

ALEYI2729@HOTMAIL.COM . H
BOGOTA DISTRITO CAPITAL- COLOMBIA C rean d 0 O p 0 rt uni d a d es

ez OO O Extracto de Cuenta

DE COLOMBIA

VIGILADO

icina: 0 CUENTA DE AHORROS LIBRETON
- J
F . . - 7 . - 7
Tu seguridad es nuestra prioridad, por eso, el cédigo CVV de tu Tarjeta paso de h
ser fijo a ser dinamico, consultalo en tu BBVA movil o BBVA nety empieza a
comprar online.
. J
Informacion de la oficina Informacion de la cuenta
AVENIDA LA TOMA
DIRECCION: CRA 7 11 02 Numero de cuenta 001309790200006616
TELEFONO: 00988721900
. Fecha de corte -03-
| PERIODO DESDE: 01-03-2017 HASTA: 31-03-2022 31-03-2022 )
Resumen de movimientos 0. Valor 0. Valor
SALDO CIERRE MES ANTERIOR 18,683,068.18 - IVA 30 49,083.80
+ ABONOS 175 585,715,651.40 -4 POR MIL 158 647,727.00
+ INTERESES RECIBIDOS 61 514,592.00 - RETENCIONES 0.00
\_ - CARGOS 1818 599,782,482.92 SALDO FINAL 4,434,017.86 )
Detal
Movi- Fecha Fecha
. ” Concepto Cargos Abonos Saldo
miento operacion valor
553 01-03-2017 01-03-2017 RETIRO CAJERO BBVA AGENCIA TOLEMAIDA 40,000.00 18,643,068.18
554 01-03-2017 01-03-2017 COMISION POR DOMICILIACION SAN JUAN PLAZA 5,500.00 18,637,568.18
555 01-03-2017 01-03-2017 IVA POR COMISION POR DOMICILIACION SAN JUAN PLAZA 1,045.00 18,636,523.18
556 01-03-2017 01-03-2017 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 800,000.00 17,836,523.18
557 01-03-2017 01-03-2017 RETIRO CAJERO BBVA PUERTO BERRIO 400,000.00 17,436,523.18
558 02-03-2017 02-03-2017 RETIRO CAJERO BBVA CARRERA QUINTA 20,000.00 17,416,523.18
559 06-03-2017 06-03-2017 RETIRO CAJERO BBVA PARQUE MURILLO 400,000.00 17,016,523.18
560 08-03-2017 08-03-2017 RETIRO CAJERO BBVA IBAGUE 20,000.00 16,996,523.18
561 09-03-2017 09-03-2017 RETIRO CAJERO BBVA HACIENDA SANTA BARBA 40,000.00 16,956,523.18
562 10-03-2017 10-03-2017 RETIRO CAJERO BBVA PARQUE MURILLO 40,000.00 16,916,523.18
563 11-03-2017 13-03-2017 RETIRO CAJERO BBVA UNICENTRO OCCIDENTE 400,000.00 16,516,523.18
564 11-03-2017 13-03-2017 RETIRO CAJERO BBVA UNICENTRO OCCIDENTE 400,000.00 16,116,523.18
565 11-03-2017 13-03-2017 RETIRO CAJERO BBVA UNICENTRO OCCIDENTE 400,000.00 15,716,523.18
566 11-03-2017 13-03-2017 RETIRO CAJERO BBVA UNICENTRO OCCIDENTE 400,000.00 15,316,523.18
567 12-03-2017 13-03-2017 RETIRO CAJERO BBVA CENTRO CIAL GRAN PLA 60,000.00 15,256,523.18
568 12-03-2017 13-03-2017 RETIRO CAJERO BBVA UNICENTRO OCCIDENTE 400,000.00 14,856,523.18
569 12-03-2017 13-03-2017 RETIRO CAJERO BBVA UNICENTRO OCCIDENTE 400,000.00 14,456,523.18
570 12-03-2017 13-03-2017 RETIRO CAJERO BBVA UNICENTRO OCCIDENTE 400,000.00 14,056,523.18
571 13-03-2017 13-03-2017 COMISION POR DOMICILIACION SAN JUAN PLAZA 5,500.00 14,051,023.18
572 13-03-2017 13-03-2017 IVA POR COMISION POR DOMICILIACION SAN JUAN PLAZA 1,045.00 14,049,978.18
573 13-03-2017 13-03-2017 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 1,000,000.00 13,049,978.18
574 13-03-2017 13-03-2017 PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 22,397.15 13,027,581.03
575 17-03-2017 17-03-2017 RETIRO CAJERO BBVA PUERTO BERRIO 200,000.00 12,827,581.03
576 19-03-2017 21-03-2017 RETIRO CAJERO BBVA IBAGUE 40,000.00 12,787,581.03
577 20-03-2017 21-03-2017 PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 78,455.44 12,709,125.59
578 23-03-2017 23-03-2017 RETIRO CAJERO BBVA IBAGUE 40,000.00 12,669,125.59
579 24-03-2017 24-03-2017 RETIRO CAJERO BBVA PARQUE MURILLO 40,000.00 12,629,125.59
580 26-03-2017 27-03-2017 COMPRA POS ASC EDS ARABAR SAN JUAN PLAZA 60,000.00 12,569,125.59
581 26-03-2017 27-03-2017 COMPRA POS ASC SUPERMERCADO EL C SAN JUAN PLAZA 78,650.00 12,490,475.59
582 27-03-2017 28-03-2017 COMPRA POS ASC SUPERTIENDA OLIMP SAN JUAN PLAZA 236,360.00 12,254,115.59
\ J
- En cumplimiento de lo d\slpuesto en la Ley Habeas Data, 1266 de 2008, nos permitimos comunicarte que los datos contenidos en los extractos q]ue incluyen el monto de la obligacion, sus cuotas y fecha de exigibilidad,
n ser reportados a las Cenfral cion Financiera. Si aparecen cuotas vencidas, pasados veinte (20) dias contados a partir del envio de estos datos en los extractos, se generara el reporte negativo
sobre incumplimiento ante las Centrales de || cion Financiera por el término Legal.

- Tenemos en cuenta tus pagos desde el momento en que los efectias, pero si los realizas después de la fecha de corte, se reflejan en el proximo estado de cuenta. Puedes consultar el valor de la préxima cuota a
gagar_ ‘en nuestras oficinas o en la Linea BBVA. . i .
i fealizas tu pago con cheque, debesc?orsarlo_a nombre de BBVA Colombia, NIT 860.003.020-1, colocando al respaldo el nimero de tu obligacion y tus datos personales. .
- Puedes consultar los extracic erados, utilizando BBVA mavil, BBVA net, BBVA net cash; por tanto, si no los recibes en email o fisico, no estas eximido de efectuar el pago en la fecha prevista.
- Para informarte sobre tus c vencimientos, ofertas de nuevos productos y servicios, es importante que mantengas actualizada en BBVA tu direccion electrénica y fisica, los nimeros telefonicos de contacto,
asi como la documentacion que BBVA requiera. 3 o . 3 . . 3 . A
- Tus pagos ﬂpmﬁ, se constituyen en excelentes referencias crediticias, financieras ylo comerciales, y te evitan costos adicionales por honorarios de cobranza e intereses de mora, que se descontaran de los

pagos que lies, un el siguiente orden: gastos (incluye los ocasionados por la cobranza prejudicial, extrajudicial y/o judicial), inte de mora, ints comientes y capitales. Los intereses de mora, seran
iqmda%s alatasa q?.fagse en?’ujefﬂre_vigente e% cada(mo e los periodos en (ﬁ% se presente r;’ﬁ’ra. ! B yiol ] ) y capital
Para mayor informacion sobre la politica de cobranza de BBVSéPuedes ingresar a www.bbva.com.co, en la seccion Informacion de Interés. . A R
- Contames con Defensoria del Consumidor Financiero, cuyo Defensor Principal es el Doctor Guillermo Ennque Daiud Femandez, ubicado en la Carrera 9 No. 72 — 21 piso 6 en Bogota D.C., teléfono:3438385 y
email: defensoria bbvacolombia@bbva.com.co. El horario de atencion telefonica: lunes a viemes de 8:30 am. a 5:30 p.m., jomada continua.

- Para mayor informacion sobre el Servicio al Consumidor Financiero de BBYA, atencion preferencial al cliente y ofras instancias de atencion, puedes ingresar a www bbva.com.co, en la seccion Informacién Corporativa.

- Mo olvides tener en cuenta las recomendaciones de seguridad para los diferentes canales de atencion de BBV edes consultarlas en www.bbva.com.co, en la seccion %ﬁglmda 5 ]

- Puedes resolver inquietudes adicionales en las Oficinas BBVA o ingresar a www.bbva.com.co o en la Linea /A: Bogota: (1) 4010000, Barranquilla: (5) 3503500, Medellin: (4) 4938300, Cali: (2) 8892020,
Bucaramanga: (7) 6304000 o desde el resto del pais al 01800091 . . . )

- Comunica cualquier inconformidad con la informacidn incluida en este extracto, a nuestros Revisores Fiscales KPMG S.A.S, email: colombia@kpmg.com.co.

Este producto cuenta con Seguro de Depésitos Fogafin. El campo retenciones contlene la sumatoria del total de retenciones practicadas por el Banco por todo concepto.

Pagina 1 de 31 Vi
BBVA Colombia Establecimiento Bancario.
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129 47 Oficina: 0361
\ J
NUMERO DE CUENTA: 001309790200006616 NOMBRE DEL CLIENTE: NELSON ANDRES PINEDA RICO .
de
I\r!cw Fechi i Concepto Cargos Abonos Saldo
miento operacion valor
583 28-03-2017 28-03-2017 | RETIRO CAJERO BBVA HACIENDA SANTA BARBA 400,000.00 11,854,115.59
584 28-03-2017 28-03-2017 | ABONO DOMI. 800131039 GOBIERNOS NEIVA 5,409,920.72 17,264,036.31
585 28-03-2017 28-03-2017 | COMPRA POS RED EXITO SUBA SAN JUAN PLAZA 69,935.00 17,194,101.31
586 30-03-2017 30-03-2017 | RETIRO CAJERO BBVA AEROPUERTO CONNECTA 200,000.00 16,994,101.31
587 31-03-2017 31-03-2017 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 20,000.00 16,974,101.31
589 03-04-2017 03-04-2017 | COMISION POR DOMICILIACION SAN JUAN PLAZA 5,500.00 16,968,601.31
590 03-04-2017 03-04-2017 | IVA POR COMISION POR DOMICILIACION SAN JUAN PLAZA 1,045.00 16,967,556.31
591 03-04-2017 03-04-2017 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 800,000.00 16,167,556.31
592 03-04-2017 03-04-2017 | COMISION POR DOMICILIACION SAN JUAN PLAZA 5,500.00 16,162,056.31
593 03-04-2017 03-04-2017 | IVA POR COMISION POR DOMICILIACION SAN JUAN PLAZA 1,045.00 16,161,011.31
594 03-04-2017 03-04-2017 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 1,900,000.00 14,261,011.31
595 03-04-2017 03-04-2017 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 400,000.00 13,861,011.31
596 03-04-2017 03-04-2017 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 100,000.00 13,761,011.31
597 03-04-2017 03-04-2017 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 20,000.00 13,741,011.31
598 03-04-2017 03-04-2017 | RETIRO CAJERO BBVA MELGAR 160,000.00 13,581,011.31
599 06-04-2017 06-04-2017 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 20,000.00 13,561,011.31
600 07-04-2017 07-04-2017 | COMPRA POS RED EXITO YOPAL SAN JUAN PLAZA 38,602.00 13,522,409.31
601 08-04-2017 10-04-2017 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 100,000.00 13,422,409.31
602 12-04-2017 12-04-2017 | RETIRO CAJERO BBVA YOPAL 200,000.00 13,222,409.31
603 14-04-2017 17-04-2017 | COMPRA POS ASC CMK YOPAL SAN JUAN PLAZA 23,000.00 13,199,409.31
604 15-04-2017 17-04-2017 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 24,778.39 13,174,630.92
605 15-04-2017 17-04-2017 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 78,445.12 13,096,185.80
606 16-04-2017 17-04-2017 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 100,000.00 12,996,185.80
607 19-04-2017 19-04-2017 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 20,000.00 12,976,185.80
608 19-04-2017 19-04-2017 | RETIRO CAJERO BBVA YOPAL 400,000.00 12,576,185.80
609 20-04-2017 20-04-2017 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 20,000.00 12,556,185.80
610 23-04-2017 24-04-2017 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 200,000.00 12,356,185.80
611 24-04-2017 24-04-2017 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 400,000.00 11,956,185.80
612 24-04-2017 24-04-2017 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 40,000.00 11,916,185.80
613 24-04-2017 24-04-2017 | RETIRO CAJERO BBVA YOPAL 300,000.00 11,616,185.80
614 25-04-2017 25-04-2017 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 20,000.00 11,596,185.80
615 26-04-2017 26-04-2017 | RETIRO CAJERO BBVA APARTADO 40,000.00 11,556,185.80
616 27-04-2017 27-04-2017 | ABONO DOMI. 800131039 GOBIERNOS NEIVA 5,579,863.15 17,136,048.95
617 28-04-2017 28-04-2017 | RETIRO CAJERO BBVA 400,000.00 16,736,048.95
619 29-04-2017 02-05-2017 | COMPRA POS RED DROGUERIA UNIVERS SAN JUAN PLAZA 30,000.00 16,706,048.95
620 30-04-2017 02-05-2017 | COMPRA POS RED EXITO FLORESTA SAN JUAN PLAZA 50,540.00 16,655,508.95
621 30-04-2017 02-05-2017 | RETIRO CAJERO BBVA 600,000.00 16,055,508.95
622 02-05-2017 02-05-2017 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 200,000.00 15,855,508.95
623 03-05-2017 03-05-2017 | PAGO COMCEL S.A. ENLACE DE APLICATIVO 133,421.00 15,722,087.95
624 04-05-2017 04-05-2017 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 20,000.00 15,702,087.95
625 09-05-2017 09-05-2017 | RETIRO CAJERO BBVA HACIENDA SANTA BARBA 600,000.00 15,102,087.95
626 09-05-2017 09-05-2017 | RETIRO CAJERO BBVA HACIENDA SANTA BARBA 700,000.00 14,402,087.95
627 10-05-2017 10-05-2017 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 548,513.42 13,853,574.53
628 11-05-2017 11-05-2017 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 60,000.00 13,793,574.53
629 12-05-2017 12-05-2017 | COMPRA POS RED SUPERTIENDA OLIMP SAN JUAN PLAZA 96,840.00 13,696,734.53
630 12-05-2017 12-05-2017 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 700,000.00 12,996,734.53
631 12-05-2017 12-05-2017 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 200,000.00 12,796,734.53
632 13-05-2017 15-05-2017 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 150,000.00 12,646,734.53
633 15-05-2017 15-05-2017 | CUOTA DE MANEJO TD MAY-2017 10,900.00 12,635,834.53
634 17-05-2017 17-05-2017 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 12,451.00 12,623,383.53
635 17-05-2017 17-05-2017 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 300,000.00 12,323,383.53
636 21-05-2017 22-05-2017 | COMPRA POS ASC SUPERTIENDA OLIMP SAN JUAN PLAZA 132,611.00 12,190,772.53
637 22-05-2017 22-05-2017 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 20,000.00 12,170,772.53
638 23-05-2017 23-05-2017 | RETIRO CAJERO BBVA FONTIBON 400,000.00 11,770,772.53
639 23-05-2017 23-05-2017 | CORRECCION COMISION SAN JUAN PLAZA 10,900.00 11,781,672.53
640 28-05-2017 30-05-2017 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 20,000.00 11,761,672.53
641 30-05-2017 30-05-2017 | ABONO DOMI. 800131039 GOBIERNOS NEIVA 5,575,863.15 17,337,535.68
642 31-05-2017 31-05-2017 | COMISION POR DOMICILIACION SAN JUAN PLAZA 5,500.00 17,332,035.68
643 31-05-2017 31-05-2017 | IVA POR COMISION POR DOMICILIACION SAN JUAN PLAZA 1,045.00 17,330,990.68
644 31-05-2017 31-05-2017 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 800,000.00 16,530,990.68
646 02-06-2017 02-06-2017 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 160,000.00 16,370,990.68
647 04-06-2017 05-06-2017 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO CIAL GRAN PLA 20,000.00 16,350,990.68
648 04-06-2017 05-06-2017 | RETIRO CAJERO BBVA 70,000.00 16,280,990.68
649 06-06-2017 06-06-2017 | RETIRO CAJERO BBVA SAN JUAN PLAZA 80,000.00 16,200,990.68
650 07-06-2017 07-06-2017 | RETIRO CAJERO BBVA APARTADO 400,000.00 15,800,990.68
651 07-06-2017 07-06-2017 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO CIAL GRAN PLA 20,000.00 15,780,990.68
652 10-06-2017 12-06-2017 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 20,000.00 15,760,990.68
653 12-06-2017 12-06-2017 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 110,000.00 15,650,990.68
654 13-06-2017 13-06-2017 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 40,000.00 15,610,990.68
655 14-06-2017 14-06-2017 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 200,000.00 15,410,990.68
656 19-06-2017 20-06-2017 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 50,000.00 15,360,990.68
657 21-06-2017 21-06-2017 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 20,000.00 15,340,990.68
- J

Este producto cuenta con Seguro de Depésitos Fogafin. El campo retenciones contlene la sumatoria del total de retenciones practicadas por el Banco por todo concepto.
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658 22-06-2017 22-06-2017 RETIRO CAJERO BBVA 100,000.00 15,240,990.68
659 22-06-2017 22-06-2017 RETIRO CAJERO BBVA 20,000.00 15,220,990.68
660 22-06-2017 23-06-2017 PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 200,000.00 15,020,990.68
661 23-06-2017 27-06-2017 COMPRA POS RED IBIZA BAR DE SUBA SAN JUAN PLAZA 70,000.00 14,950,990.68
662 24-06-2017 27-06-2017 RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 200,000.00 14,750,990.68
663 25-06-2017 27-06-2017 RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 600,000.00 14,150,990.68
664 25-06-2017 27-06-2017 RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 700,000.00 13,450,990.68
665 27-06-2017 27-06-2017 PAGO TELMEX HOGAR ENLACE DE APLICATIVO 77,419.00 13,373,571.68
666 27-06-2017 27-06-2017 ABONO DOMI. 800131039 GOBIERNOS NEIVA 7,661,667.80 21,035,239.48
667 28-06-2017 28-06-2017 ABO TRASP BBVN CTA 04000200322806 ENLACE DE APLICATIVO 120,000.00 21,155,239.48
668 28-06-2017 28-06-2017 COMPRA POS RED LA PLAZA DE ANDRE SAN JUAN PLAZA 58,000.00 21,097,239.48
669 28-06-2017 28-06-2017 PAGO PREPAGO COMC ENLACE DE APLICATIVO 10,000.00 21,087,239.48
670 29-06-2017 29-06-2017 RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 40,000.00 21,047,239.48
671 30-06-2017 30-06-2017 COMPRA POS RED ALPINA PROD ALIME SAN JUAN PLAZA 47,500.00 20,999,739.48
672 30-06-2017 30-06-2017 COMPRA POS RED CLUB MILITAR DE O SAN JUAN PLAZA 7,440.00 20,992,299.48
673 30-06-2017 30-06-2017 COMPRA POS RED ALPINA PROD ALIME SAN JUAN PLAZA 39,950.00 20,952,349.48
674 30-06-2017 30-06-2017 COMPRA POS ASC JUSTO & BUENO SUB SAN JUAN PLAZA 55,400.00 20,896,949.48
675 30-06-2017 30-06-2017 ABONO DOMI. 800131039 GOBIERNOS NEIVA 1,886,407.00 22,783,356.48
676 30-06-2017 30-06-2017 COMPRA POS RED SUPERTIENDA OLIMP SAN JUAN PLAZA 129,378.00 22,653,978.48
678 01-07-2017 04-07-2017 PAGO COMCEL S.A. ENLACE DE APLICATIVO 131,413.00 22,522,565.48
679 01-07-2017 04-07-2017 RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 700,000.00 21,822,565.48
680 02-07-2017 04-07-2017 RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 20,000.00 21,802,565.48
681 04-07-2017 04-07-2017 COMISION POR DOMICILIACION SAN JUAN PLAZA 5,500.00 21,797,065.48
682 04-07-2017 04-07-2017 IVA POR COMISION POR DOMICILIACION SAN JUAN PLAZA 1,045.00 21,796,020.48
683 04-07-2017 04-07-2017 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 800,000.00 20,996,020.48
684 06-07-2017 06-07-2017 ABONO DOMI. 800131039 GOBIERNOS NEIVA 2,806,532.09 23,802,552.57
685 09-07-2017 10-07-2017 RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 200,000.00 23,602,552.57
686 09-07-2017 10-07-2017 COMPRA POS RED CINEMAS SUBA SAN JUAN PLAZA 24,000.00 23,578,552.57
687 11-07-2017 11-07-2017 RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 400,000.00 23,178,552.57
688 13-07-2017 13-07-2017 COMPRA POS RED TELE TRADE SAN JUAN PLAZA 40,000.00 23,138,552.57
689 15-07-2017 17-07-2017 RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 700,000.00 22,438,552.57
690 15-07-2017 17-07-2017 RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 600,000.00 21,838,552.57
691 16-07-2017 17-07-2017 RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 700,000.00 21,138,552.57
692 16-07-2017 17-07-2017 RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 700,000.00 20,438,552.57
693 18-07-2017 18-07-2017 RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 600,000.00 19,838,552.57
694 21-07-2017 21-07-2017 COMPRA POS ASC EASY CORTIJO SAN JUAN PLAZA 81,980.00 19,756,572.57
695 22-07-2017 24-07-2017 COMPRA POS RED EXITO SUBA SAN JUAN PLAZA 140,442.00 19,616,130.57
696 23-07-2017 24-07-2017 RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 400,000.00 19,216,130.57
697 23-07-2017 24-07-2017 COMPRA SEGURO DE HURTO ATM CENTRO SUBA 1,700.00 19,214,430.57
698 25-07-2017 25-07-2017 COMPRA POS RED SR WOK LA ESTACIO SAN JUAN PLAZA 32,400.00 19,182,030.57
699 26-07-2017 26-07-2017 COMPRA POS ASC PLAYA HAWAI SAN JUAN PLAZA 55,000.00 19,127,030.57
700 26-07-2017 26-07-2017 COMPRA POS ASC PLAZA EXPRESS UNA SAN JUAN PLAZA 50,000.00 19,077,030.57
701 26-07-2017 26-07-2017 PAGO TARJETA DE CREDITO CC CANALES TRANSACCI 55,815.95 19,021,214.62
702 27-07-2017 27-07-2017 COMPRA POS RED EDS PLUS CO GUALA SAN JUAN PLAZA 50,000.00 18,971,214.62
703 27-07-2017 27-07-2017 ABONO DOMI. 800130632 GOBIERNOS BOGOTA 5,899,558.28 24,870,772.90
704 27-07-2017 27-07-2017 RETIRO CAJERO BBVA 200,000.00 24,670,772.90
705 27-07-2017 27-07-2017 PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 100,000.00 24,570,772.90
706 27-07-2017 27-07-2017 PAGO TELMEX HOGAR ENLACE DE APLICATIVO 77,419.00 24,493,353.90
707 30-07-2017 31-07-2017 COMPRA POS ASC RESTAURANTE PARRI SAN JUAN PLAZA 60,500.00 24,432,853.90
708 31-07-2017 31-07-2017 RETIRO CAJERO BBVA 200,000.00 24,232,853.90
710 01-08-2017 01-08-2017 COMPRA POS ASC SUPERMERCADO POPU SAN JUAN PLAZA 203,648.00 24,029,205.90
711 01-08-2017 01-08-2017 RETIRO CAJERO BBVA 600,000.00 23,429,205.90
712 01-08-2017 02-08-2017 COMPRA POS ASC PLAZA EXPRESS UNA SAN JUAN PLAZA 66,600.00 23,362,605.90
713 03-08-2017 03-08-2017 COMISION POR DOMICILIACION SAN JUAN PLAZA 5,500.00 23,357,105.90
714 03-08-2017 03-08-2017 IVA POR COMISION POR DOMICILIACION SAN JUAN PLAZA 1,045.00 23,356,060.90
715 03-08-2017 03-08-2017 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 600,000.00 22,756,060.90
716 03-08-2017 03-08-2017 RETIRO CAJERO BBVA SOGAMOSO 200,000.00 22,556,060.90
717 04-08-2017 04-08-2017 COMPRA POS RED EDS SPINELI S SAN JUAN PLAZA 67,000.00 22,489,060.90
718 05-08-2017 08-08-2017 COMPRA POS ASC LEAL BONILLA ASOC SAN JUAN PLAZA 27,000.00 22,462,060.90
719 05-08-2017 08-08-2017 COMPRA POS RED ALMA 7 SAN JUAN PLAZA 50,000.00 22,412,060.90
720 07-08-2017 08-08-2017 RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 700,000.00 21,712,060.90
721 07-08-2017 08-08-2017 RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 200,000.00 21,512,060.90
722 07-08-2017 08-08-2017 RETIRO CAJERO BBVA PARQUE MURILLO 50,000.00 21,462,060.90
723 09-08-2017 09-08-2017 PAGO DE FACTURA EN POS REDEBAN SAN JUAN PLAZA 85,500.00 21,376,560.90
724 10-08-2017 10-08-2017 COMPRA POS ASC COMCEL/CPS CGC CA SAN JUAN PLAZA 136,369.00 21,240,191.90
725 10-08-2017 10-08-2017 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 600,000.00 20,640,191.90
726 10-08-2017 11-08-2017 RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 200,000.00 20,440,191.90
727 11-08-2017 11-08-2017 RETIRO CAJERO BBVA PARQUE MURILLO 20,000.00 20,420,191.90
728 11-08-2017 11-08-2017 RETIRO CAJERO BBVA PARQUE MURILLO 20,000.00 20,400,191.90
729 11-08-2017 11-08-2017 ABONO TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 600,000.00 21,000,191.90
730 11-08-2017 11-08-2017 PAGO TELMEX HOGAR ENLACE DE APLICATIVO 77,419.00 20,922,772.90
731 12-08-2017 14-08-2017 RETIRO CAJERO BBVA AGENCIA TOLEMAIDA 40,000.00 20,882,772.90
_ J
Este producto cuenta con Seguro de Depésitos Fogafin. El campo retenciones contlene la sumatoria del total de retenciones practicadas por el Banco por todo concepto.
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732 12-08-2017 14-08-2017 | RETIRO CAJERO ASCREDIBANCO SAN JUAN PLAZA 200,000.00 20,682,772.90
733 12-08-2017 14-08-2017 | COMISION RETIRO CAJERO VISA SAN JUAN PLAZA 4,600.00 20,678,172.90
734 15-08-2017 16-08-2017 | PAGO DE FACTURA EN POS REDEBAN SAN JUAN PLAZA 52,970.00 20,625,202.90
735 16-08-2017 16-08-2017 | RETIRO CAJERO BBVA NEIVA 400,000.00 20,225,202.90
736 16-08-2017 16-08-2017 | RETIRO CAJERO BBVA NEIVA 50,000.00 20,175,202.90
737 16-08-2017 16-08-2017 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 66,083.45 20,109,119.45
738 17-08-2017 17-08-2017 | DEPOSITO CANJE INDUMIL 1,700,000.00 21,809,119.45
739 17-08-2017 17-08-2017 | COMISION DEPOSITO NACIONAL INDUMIL 12,800.00 21,796,319.45
740 17-08-2017 17-08-2017 | IVA POR CONSIG NAL INDUMIL 2,432.00 21,793,887.45
741 17-08-2017 17-08-2017 | RETIRO CAJERO BBVA INDUMIL 300,000.00 21,493,887.45
742 19-08-2017 22-08-2017 | RETIRO CAJERO BBVA PARQUE MURILLO 250,000.00 21,243,887.45
743 21-08-2017 22-08-2017 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 400,000.00 20,843,887.45
744 23-08-2017 23-08-2017 | RETIRO CAJERO BBVA IBAGUE 250,000.00 20,593,887.45
745 24-08-2017 24-08-2017 | RETIRO CAJERO BBVA IBAGUE 120,000.00 20,473,887.45
746 27-08-2017 28-08-2017 | RETIRO CAJERO BBVA IBAGUE 200,000.00 20,273,887.45
747 28-08-2017 28-08-2017 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 25,616.92 20,248,270.53
748 28-08-2017 28-08-2017 | ABONO DOMI. 800130632 GOBIERNOS BOGOTA 5,924,558.28 26,172,828.81
750 01-09-2017 01-09-2017 | COMISION POR DOMICILIACION SAN JUAN PLAZA 5,500.00 26,167,328.81
751 01-09-2017 01-09-2017 | IVA POR COMISION POR DOMICILIACION SAN JUAN PLAZA 1,045.00 26,166,283.81
752 01-09-2017 01-09-2017 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 800,000.00 25,366,283.81
753 01-09-2017 01-09-2017 | RETIRO CAJERO BBVA CUCUTA AVENIDA CERO 400,000.00 24,966,283.81
754 03-09-2017 04-09-2017 | PAGO COMCEL S.A. CUCUTA AVENIDA CERO 133,185.00 24,833,098.81
755 03-09-2017 04-09-2017 | RETIRO CAJERO BBVA CUCUTA AVENIDA CERO 700,000.00 24,133,098.81
756 03-09-2017 04-09-2017 | RETIRO CAJERO BBVA CUCUTA AVENIDA CERO 600,000.00 23,533,098.81
757 03-09-2017 04-09-2017 | RETIRO CAJERO BBVA PARQUE MURILLO 100,000.00 23,433,098.81
758 06-09-2017 06-09-2017 | RETIRO CAJERO BBVA 50,000.00 23,383,098.81
759 07-09-2017 07-09-2017 | COMPRA POS RED EXITO SAN MATEO SAN JUAN PLAZA 96,380.00 23,286,718.81
760 09-09-2017 11-09-2017 | PAGO TELMEX HOGAR ENLACE DE APLICATIVO 77,419.00 23,209,299.81
761 09-09-2017 11-09-2017 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 24,018.44 23,185,281.37
762 09-09-2017 11-09-2017 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 149,000.00 23,036,281.37
763 09-09-2017 11-09-2017 | RETIRO CAJERO BBVA IBAGUE 150,000.00 22,886,281.37
764 11-09-2017 11-09-2017 | RETIRO CAJERO BBVA SAN JUAN PLAZA 70,000.00 22,816,281.37
765 12-09-2017 12-09-2017 | RETIRO CAJERO BBVA PARQUE MURILLO 20,000.00 22,796,281.37
766 13-09-2017 13-09-2017 | RETIRO CAJERO BBVA PARQUE MURILLO 40,000.00 22,756,281.37
767 13-09-2017 13-09-2017 | COMPRA POS ASC HOTEL DORADO MELG SAN JUAN PLAZA 70,000.00 22,686,281.37
768 18-09-2017 18-09-2017 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 57,728.85 22,628,552.52
769 20-09-2017 20-09-2017 | RETIRO CAJERO BBVA CARRERA QUINTA 50,000.00 22,578,552.52
770 20-09-2017 20-09-2017 | RETIRO CAJERO BBVA AGUACHICA 400,000.00 22,178,552.52
771 20-09-2017 20-09-2017 | COMPRA SEGURO DE HURTO ATM AGUACHICA 1,700.00 22,176,852.52
772 22-09-2017 22-09-2017 | RETIRO CAJERO BBVA PUENTE ARANDA 70,000.00 22,106,852.52
773 23-09-2017 25-09-2017 | RETIRO CAJERO BBVA PLAZA IMPERIAL 700,000.00 21,406,852.52
774 23-09-2017 25-09-2017 | RETIRO CAJERO BBVA PLAZA IMPERIAL 700,000.00 20,706,852.52
775 24-09-2017 25-09-2017 | RETIRO CAJERO BBVA PARQUE MURILLO 400,000.00 20,306,852.52
776 24-09-2017 25-09-2017 | RETIRO CAJERO BBVA PARQUE MURILLO 80,000.00 20,226,852.52
777 27-09-2017 27-09-2017 | RETIRO CAJERO BBVA INDUMIL 400,000.00 19,826,852.52
778 27-09-2017 27-09-2017 | ABONO DOMI. 800130632 GOBIERNOS BOGOTA 5,924,558.28 25,751,410.80
779 28-09-2017 28-09-2017 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 10,000.00 25,741,410.80
780 29-09-2017 29-09-2017 | RETIRO CAJERO BBVA PARQUE MURILLO 40,000.00 25,701,410.80
782 30-09-2017 02-10-2017 | COMPRA POS ASC RESTAURANTE BURGE SAN JUAN PLAZA 23,100.00 25,678,310.80
783 30-09-2017 02-10-2017 | COMPRA POS ASC MATILDELINA IBAGU SAN JUAN PLAZA 89,000.00 25,589,310.80
784 01-10-2017 02-10-2017 | RETIRO CAJERO BBVA PARQUE MURILLO 200,000.00 25,389,310.80
785 02-10-2017 02-10-2017 | COMISION POR DOMICILIACION SAN JUAN PLAZA 5,500.00 25,383,810.80
786 02-10-2017 02-10-2017 | IVA POR COMISION POR DOMICILIACION SAN JUAN PLAZA 1,045.00 25,382,765.80
787 02-10-2017 02-10-2017 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 700,000.00 24,682,765.80
788 03-10-2017 03-10-2017 | SERVICIO IMPRES. REFERENCIA SAN JUAN PLAZA 7,350.00 24,675,415.80
789 03-10-2017 03-10-2017 | 1.V.A SAN JUAN PLAZA 1,397.00 24,674,018.80
790 03-10-2017 03-10-2017 | PAGO COMCEL S.A. ENLACE DE APLICATIVO 152,206.00 24,521,812.80
791 05-10-2017 05-10-2017 | COMPRA POS ASC IMPORTADORA JAPON SAN JUAN PLAZA 32,237.00 24,489,575.80
792 05-10-2017 05-10-2017 | RETIRO CAJERO BBVA SIETE DE AGOSTO 400,000.00 24,089,575.80
793 05-10-2017 05-10-2017 | COMPRA SEGURO DE HURTO ATM SIETE DE AGOSTO 1,700.00 24,087,875.80
794 06-10-2017 06-10-2017 | RETIRO CAJERO BBVA BBVA CENTRO COMERCIA 40,000.00 24,047,875.80
795 06-10-2017 06-10-2017 | COMPRA POS RED SUPERMERCADO MERC SAN JUAN PLAZA 36,330.00 24,011,545.80
796 08-10-2017 09-10-2017 | COMPRA POS RED SUPERMERCADO MERC SAN JUAN PLAZA 77,640.00 23,933,905.80
797 08-10-2017 09-10-2017 | RETIRO CAJERO BBVA 20,000.00 23,913,905.80
798 09-10-2017 09-10-2017 | COMPRA POS RED EDS LA PRADERA VE SAN JUAN PLAZA 50,000.00 23,863,905.80
799 12-10-2017 12-10-2017 | RETIRO CAJERO BBVA PARQUE MURILLO 80,000.00 23,783,905.80
800 12-10-2017 12-10-2017 | RETIRO CAJERO BBVA MELGAR 200,000.00 23,583,905.80
801 16-10-2017 17-10-2017 | RETIRO CAJERO BBVA 200,000.00 23,383,905.80
802 16-10-2017 17-10-2017 | RETIRO CAJERO BBVA 20,000.00 23,363,905.80
803 16-10-2017 17-10-2017 | RETIRO CAJERO BBVA AGENCIA TOLEMAIDA 200,000.00 23,163,905.80
804 21-10-2017 23-10-2017 | RETIRO CAJERO BBVA AGENCIA TOLEMAIDA 200,000.00 22,963,905.80
805 22-10-2017 23-10-2017 | RETIRO CAJERO BBVA 40,000.00 22,923,905.80
- J

Este producto cuenta con Seguro de Depésitos Fogafin. El campo retenciones contlene la sumatoria del total de retenciones practicadas por el Banco por todo concepto.
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806 22-10-2017 23-10-2017 COMPRA POS RED EDS AUTOMOTRIZ SA SAN JUAN PLAZA 50,000.00 22,873,905.80
807 22-10-2017 23-10-2017 COMPRA POS RED G HOTELES SAN JUAN PLAZA 49,400.00 22,824,505.80
808 23-10-2017 23-10-2017 RETIRO CAJERO BBVA PARQUE MURILLO 400,000.00 22,424,505.80
809 24-10-2017 24-10-2017 COMPRA POS ASC ANIMAL BURGUER SAN JUAN PLAZA 34,500.00 22,390,005.80
810 25-10-2017 25-10-2017 PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 26,172.16 22,363,833.64
811 25-10-2017 25-10-2017 PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 49,587.49 22,314,246.15
812 25-10-2017 25-10-2017 PAGO TELMEX HOGAR ENLACE DE APLICATIVO 77,419.00 22,236,827.15
813 27-10-2017 27-10-2017 ABONO DOMI. 800130632 GOBIERNOS BOGOTA 5,924,558.28 28,161,385.43
814 28-10-2017 30-10-2017 RETIRO CAJERO BBVA PARQUE MURILLO 100,000.00 28,061,385.43
815 29-10-2017 30-10-2017 RETIRO CAJERO ASCREDIBANCO SAN JUAN PLAZA 400,000.00 27,661,385.43
816 29-10-2017 30-10-2017 COMISION RETIRO CAJERO VISA SAN JUAN PLAZA 4,600.00 27,656,785.43
817 29-10-2017 30-10-2017 COMPRA POS ASC MC DONALD S SAN JUAN PLAZA 31,700.00 27,625,085.43
818 30-10-2017 30-10-2017 RETIRO CAJERO BBVA INDUMIL 200,000.00 27,425,085.43
819 31-10-2017 31-10-2017 COMPRA POS RED HB CLUB MILITAR S SAN JUAN PLAZA 24,000.00 27,401,085.43
820 31-10-2017 31-10-2017 COMISION POR DOMICILIACION SAN JUAN PLAZA 5,500.00 27,395,585.43
821 31-10-2017 31-10-2017 IVA POR COMISION POR DOMICILIACION SAN JUAN PLAZA 1,045.00 27,394,540.43
822 31-10-2017 31-10-2017 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 880,000.00 26,514,540.43
824 01-11-2017 02-11-2017 COMPRA POS RED EDS LA MONEDA SAN JUAN PLAZA 50,000.00 26,464,540.43
825 02-11-2017 02-11-2017 RETIRO CAJERO BBVA PARQUE MURILLO 80,000.00 26,384,540.43
826 03-11-2017 03-11-2017 RETIRO CAJERO BBVA INDUMIL 200,000.00 26,184,540.43
827 03-11-2017 03-11-2017 RETIRO CAJERO BBVA INDUMIL 200,000.00 25,984,540.43
828 03-11-2017 03-11-2017 RETIRO CAJERO BBVA AMBALA 90,000.00 25,894,540.43
829 06-11-2017 07-11-2017 COMPRA POS ASC FARMATODO RINCON SAN JUAN PLAZA 15,000.00 25,879,540.43
830 06-11-2017 07-11-2017 COMPRA POS RED AUTOSERVICIO ALGO SAN JUAN PLAZA 138,650.00 25,740,890.43
831 06-11-2017 07-11-2017 RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 200,000.00 25,540,890.43
832 08-11-2017 08-11-2017 RETIRO CAJERO BBVA PARQUE MURILLO 20,000.00 25,520,890.43
833 08-11-2017 08-11-2017 RETIRO CAJERO BBVA PARQUE MURILLO 10,000.00 25,510,890.43
834 09-11-2017 10-11-2017 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 350,000.00 25,160,890.43
835 11-11-2017 14-11-2017 RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 600,000.00 24,560,890.43
836 11-11-2017 14-11-2017 RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 200,000.00 24,360,890.43
837 12-11-2017 14-11-2017 COMPRA POS ASC MIS CARNES PARRIL SAN JUAN PLAZA 106,300.00 24,254,590.43
838 13-11-2017 14-11-2017 PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 25,346.97 24,229,243.46
839 13-11-2017 14-11-2017 RETIRO CAJERO BBVA SAN JUAN PLAZA 20,000.00 24,209,243.46
840 13-11-2017 14-11-2017 RETIRO CAJERO BBVA SAN JUAN PLAZA 20,000.00 24,189,243.46
841 13-11-2017 14-11-2017 RETIRO CAJERO BBVA QUIRIGUA 600,000.00 23,589,243.46
842 14-11-2017 14-11-2017 ABONO SOBRANTES ATM&S SAN JUAN PLAZA 600,000.00 24,189,243.46
843 15-11-2017 15-11-2017 RETIRO CAJERO BBVA INDUMIL 400,000.00 23,789,243.46
844 17-11-2017 17-11-2017 RETIRO CAJERO BBVA INDUMIL 400,000.00 23,389,243.46
845 18-11-2017 20-11-2017 PAGO PREPAGO COMC ENLACE DE APLICATIVO 10,000.00 23,379,243.46
846 21-11-2017 21-11-2017 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 50,000.00 23,329,243.46
847 22-11-2017 22-11-2017 RETIRO CAJERO BBVA PARQUE MURILLO 400,000.00 22,929,243.46
848 22-11-2017 22-11-2017 RETIRO CAJERO BBVA PARQUE MURILLO 100,000.00 22,829,243.46
849 22-11-2017 22-11-2017 RETIRO CAJERO BBVA PARQUE MURILLO 40,000.00 22,789,243.46
850 24-11-2017 27-11-2017 COMPRA POS ASC HECTOR JESUS ANGU SAN JUAN PLAZA 34,000.00 22,755,243.46
851 26-11-2017 27-11-2017 COMPRA POS RED EDS ESSO CHILE SAN JUAN PLAZA 50,000.00 22,705,243.46
852 27-11-2017 27-11-2017 RETIRO CAJERO BBVA HACIENDA SANTA BARBA 400,000.00 22,305,243.46
853 28-11-2017 28-11-2017 ABONO DOMI. 800130632 GOBIERNOS BOGOTA 5,924,558.28 28,229,801.74
854 28-11-2017 28-11-2017 COMPRA POS ASC COMCEL/CAC BOGOTA SAN JUAN PLAZA 600,000.00 27,629,801.74
855 28-11-2017 28-11-2017 COMPRA POS ASC COMCEL/CAC BOGOTA SAN JUAN PLAZA 77,419.00 27,552,382.74
856 28-11-2017 28-11-2017 RETIRO CAJERO BBVA RIO DEL ORO 20,000.00 27,532,382.74
857 30-11-2017 30-11-2017 PAGO COMCEL S.A. ENLACE DE APLICATIVO 107,911.00 27,424,471.74
858 30-11-2017 30-11-2017 PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 162,800.00 27,261,671.74
859 30-11-2017 30-11-2017 ABONO DOMI. 8600219677 CC CAJA CENTRAL 12,500,000.00 39,761,671.74
861 01-12-2017 01-12-2017 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 70,000.00 39,691,671.74
862 02-12-2017 04-12-2017 COMPRA POS RED EDS VILLANUEVA SAN JUAN PLAZA 41,200.00 39,650,471.74
863 02-12-2017 04-12-2017 COMPRA POS RED EXITO CALIMA SAN JUAN PLAZA 32,700.00 39,617,771.74
864 02-12-2017 04-12-2017 COMPRA POS RED SUPERMERCADO MERC SAN JUAN PLAZA 132,690.00 39,485,081.74
865 03-12-2017 04-12-2017 RETIRO CAJERO BBVA IBAGUE 400,000.00 39,085,081.74
866 03-12-2017 04-12-2017 COMPRA POS RED EDS EL TALIBAN SAN JUAN PLAZA 50,000.00 39,035,081.74
867 05-12-2017 05-12-2017 ABONO DOMI. 9006761652 CC CAJA CENTRAL 8,401.25 39,043,482.99
868 05-12-2017 05-12-2017 ABONO TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 350,000.00 39,393,482.99
869 05-12-2017 05-12-2017 COMPRA POS ASC MC DONALD S SAN JUAN PLAZA 19,040.00 39,374,442.99
870 06-12-2017 06-12-2017 COMPRA POS RED EDS VILLANUEVA SAN JUAN PLAZA 40,000.00 39,334,442.99
871 06-12-2017 06-12-2017 RETIRO CAJERO BBVA IBAGUE 50,000.00 39,284,442.99
872 07-12-2017 07-12-2017 ABONO DOMI. 800130632 GOBIERNOS BOGOTA 6,234,869.69 45,519,312.68
873 07-12-2017 07-12-2017 COMPRA POS RED FALABELLA SAN JUAN PLAZA 60,010.00 45,459,302.68
874 07-12-2017 07-12-2017 COMPRA POS ASC JUMBOSUBA SAN JUAN PLAZA 125,960.00 45,333,342.68
875 07-12-2017 11-12-2017 COMPRA POS RED DROGUERIA UNIVERS SAN JUAN PLAZA 44,300.00 45,289,042.68
876 09-12-2017 11-12-2017 COMPRA POS ASC EDS DISTRACOM LAS SAN JUAN PLAZA 60,000.00 45,229,042.68
877 09-12-2017 11-12-2017 RETIRO CAJERO BBVA AGENCIA TOLEMAIDA 400,000.00 44,829,042.68
878 09-12-2017 11-12-2017 COMPRA SEGURO DE HURTO ATM AGENCIA TOLEMAIDA 1,700.00 44,827,342.68

i 879 10-12-2017 11-12-2017 COMPRA POS RED EXITO MELGAR SAN JUAN PLAZA 92,242.00 44,735,100.68
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2| Este producto cuenta con Seguro de Depésitos Fogafin. El campo retenclones contlene la sumatoria del total de retenciones practicadas por el Banco por todo concepto.
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880 11-12-2017 11-12-2017 | ABONO DOMI. 8999990902 CC CAJA CENTRAL 1,723,428.63 46,458,529.31
881 11-12-2017 11-12-2017 | COMISION POR DOMICILIACION SAN JUAN PLAZA 5,500.00 46,453,029.31
882 11-12-2017 11-12-2017 | IVA POR COMISION POR DOMICILIACION SAN JUAN PLAZA 1,045.00 46,451,984.31
883 11-12-2017 11-12-2017 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 800,000.00 45,651,984.31
884 11-12-2017 11-12-2017 | COMISION POR DOMICILIACION SAN JUAN PLAZA 5,500.00 45,646,484.31
885 11-12-2017 11-12-2017 | IVA POR COMISION POR DOMICILIACION SAN JUAN PLAZA 1,045.00 45,645,439.31
886 11-12-2017 11-12-2017 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 500,000.00 45,145,439.31
887 12-12-2017 12-12-2017 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 100,000.00 45,045,439.31
888 12-12-2017 12-12-2017 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 140,000.00 44,905,439.31
889 14-12-2017 14-12-2017 | RETIRO CAJERO BBVA SAN SIMON 20,000.00 44,885,439.31
890 14-12-2017 14-12-2017 | RETIRO CAJERO BBVA SAN SIMON 20,000.00 44,865,439.31
891 15-12-2017 15-12-2017 | ABONO DOMI. 8999990902 CC CAJA CENTRAL 60,000.00 44,925,439.31
892 19-12-2017 19-12-2017 | RETIRO CAJERO BBVA AGENCIA TOLEMAIDA 200,000.00 44,725,439.31
893 21-12-2017 21-12-2017 | RETIRO CAJERO BBVA 150,000.00 44,575,439.31
894 22-12-2017 22-12-2017 | ABONO DOMI. 800130632 GOBIERNOS BOGOTA 5,948,310.63 50,523,749.94
895 22-12-2017 22-12-2017 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 100,000.00 50,423,749.94
896 22-12-2017 22-12-2017 | COMPRA POS RED EDS LAS AVISPAS SAN JUAN PLAZA 60,000.00 50,363,749.94
897 23-12-2017 26-12-2017 | RETIRO CAJERO BBVA IBAGUE 500,000.00 49,863,749.94
898 23-12-2017 26-12-2017 | RETIRO CAJERO BBVA AGENCIA TOLEMAIDA 200,000.00 49,663,749.94
899 24-12-2017 26-12-2017 | COMPRA POS RED SUPERTIENDA OLIMP SAN JUAN PLAZA 99,600.00 49,564,149.94
900 26-12-2017 26-12-2017 | RETIRO CAJERO BBVA AGENCIA TOLEMAIDA 200,000.00 49,364,149.94
901 27-12-2017 27-12-2017 | ABONO DOMI. 800130632 GOBIERNOS BOGOTA 2,591,622.00 51,955,771.94
902 29-12-2017 02-01-2018 | PAGO TELMEX HOGAR ENLACE DE APLICATIVO 77,419.00 51,878,352.94
904 30-12-2017 02-01-2018 | PAGO COMCEL S.A. ENLACE DE APLICATIVO 203,629.00 51,674,723.94
905 30-12-2017 02-01-2018 | RETIRO CAJERO BBVA AGENCIA TOLEMAIDA 400,000.00 51,274,723.94
906 05-01-2018 05-01-2018 | COMISION POR DOMICILIACION SAN JUAN PLAZA 5,500.00 51,269,223.94
907 05-01-2018 05-01-2018 | IVA POR COMISION POR DOMICILIACION SAN JUAN PLAZA 1,045.00 51,268,178.94
908 05-01-2018 05-01-2018 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 800,000.00 50,468,178.94
909 10-01-2018 10-01-2018 | RETIRO CAJERO BBVA IBAGUE 60,000.00 50,408,178.94
910 11-01-2018 11-01-2018 | RETIRO CAJERO BBVA AGENCIA TOLEMAIDA 400,000.00 50,008,178.94
911 13-01-2018 15-01-2018 | PAGO PREPAGO COMC ENLACE DE APLICATIVO 10,000.00 49,998,178.94
912 13-01-2018 15-01-2018 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 100,000.00 49,898,178.94
913 13-01-2018 15-01-2018 | RETIRO CAJERO BBVA PARQUE MURILLO 20,000.00 49,878,178.94
914 16-01-2018 16-01-2018 | COMISION POR DOMICILIACION SAN JUAN PLAZA 5,500.00 49,872,678.94
915 16-01-2018 16-01-2018 | IVA POR COMISION POR DOMICILIACION SAN JUAN PLAZA 1,045.00 49,871,633.94
916 16-01-2018 16-01-2018 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 500,000.00 49,371,633.94
917 16-01-2018 16-01-2018 | RETIRO CAJERO BBVA PALOQUEMAO 400,000.00 48,971,633.94
918 21-01-2018 22-01-2018 | RETIRO CAJERO BBVA 20,000.00 48,951,633.94
919 23-01-2018 23-01-2018 | RETIRO CAJERO BBVA IBAGUE 400,000.00 48,551,633.94
920 23-01-2018 23-01-2018 | RETIRO CAJERO BBVA IBAGUE 100,000.00 48,451,633.94
921 26-01-2018 26-01-2018 | ABONO DOMI. 800131049 CC CAJA CENTRAL 3,807,161.34 52,258,795.28
922 26-01-2018 26-01-2018 | RETIRO CAJERO BBVA 400,000.00 51,858,795.28
923 26-01-2018 26-01-2018 | RETIRO CAJERO BBVA 100,000.00 51,758,795.28
924 26-01-2018 26-01-2018 | RETIRO CAJERO BBVA AGENCIA TOLEMAIDA 200,000.00 51,558,795.28
925 27-01-2018 29-01-2018 | COMPRA POS RED CLUB MILITAR DE O SAN JUAN PLAZA 12,801.00 51,545,994.28
926 27-01-2018 29-01-2018 | COMPRA POS RED EXITO MELGAR SAN JUAN PLAZA 17,140.00 51,528,854.28
927 27-01-2018 29-01-2018 | COMPRA POS RED CLUB MILITAR DE O SAN JUAN PLAZA 153,510.00 51,375,344.28
928 28-01-2018 29-01-2018 | COMPRA POS ASC EDS DISTRACOM LAS SAN JUAN PLAZA 50,000.00 51,325,344.28
929 29-01-2018 29-01-2018 | PAGO TELMEX HOGAR ENLACE DE APLICATIVO 77,419.00 51,247,925.28
930 30-01-2018 30-01-2018 | PAGO TARJETA DE CREDITO CC CANALES TRANSACCI 44,794.88 51,203,130.40
932 01-02-2018 02-02-2018 | PAGO COMCEL S.A. ENLACE DE APLICATIVO 272,333.00 50,930,797.40
933 01-02-2018 02-02-2018 | PAGO PREPAGO COMC ENLACE DE APLICATIVO 10,000.00 50,920,797.40
934 02-02-2018 02-02-2018 | RETIRO CAJERO BBVA RIO DEL ORO 400,000.00 50,520,797.40
935 02-02-2018 02-02-2018 | RETIRO CAJERO BBVA RIO DEL ORO 400,000.00 50,120,797.40
936 02-02-2018 02-02-2018 | RETIRO CAJERO BBVA RIO DEL ORO 400,000.00 49,720,797.40
937 02-02-2018 02-02-2018 | RETIRO CAJERO BBVA RIO DEL ORO 50,000.00 49,670,797.40
938 04-02-2018 05-02-2018 | RETIRO CAJERO BBVA IBAGUE 400,000.00 49,270,797.40
939 06-02-2018 06-02-2018 | COMISION POR DOMICILIACION SAN JUAN PLAZA 5,500.00 49,265,297.40
940 06-02-2018 06-02-2018 | IVA POR COMISION POR DOMICILIACION SAN JUAN PLAZA 1,045.00 49,264,252.40
941 06-02-2018 06-02-2018 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 800,000.00 48,464,252.40
942 07-02-2018 07-02-2018 | COMPRA POS RED EDS TERPEL MELGAR SAN JUAN PLAZA 60,000.00 48,404,252.40
943 08-02-2018 08-02-2018 | ABONO DOMI. 800130632 GOBIERNOS BOGOTA 1,304,960.00 49,709,212.40
944 08-02-2018 08-02-2018 | IMPUESTO DECRETO 124,776.00 49,584,436.40
945 08-02-2018 08-02-2018 | CARGO CHQ DE GERENCIA TD PIN PAD 9450 PLAZA IMPERIAL 40,000,000.00 9,584,436.40
946 08-02-2018 08-02-2018 | IMPUESTO DECRETO 90.00 9,584,346.40
947 08-02-2018 08-02-2018 | COMISION CHQ GERENCIA TD PIN PAD 9450 PLAZA IMPERIAL 22,530.00 9,561,816.40
948 08-02-2018 08-02-2018 | IMPUESTO DECRETO 17.00 9,561,799.40
949 08-02-2018 08-02-2018 | IVA CHEQUE GERENCIA TD PIN PAD 9450 PLAZA IMPERIAL 4,281.00 9,557,518.40
950 09-02-2018 09-02-2018 | IMPUESTO DECRETO 800.00 9,556,718.40
951 09-02-2018 09-02-2018 | RETIRO CAJERO BBVA INDUMIL 200,000.00 9,356,718.40
952 09-02-2018 09-02-2018 | IMPUESTO DECRETO 80.00 9,356,638.40
953 09-02-2018 09-02-2018 | RETIRO CAJERO BBVA PARQUE MURILLO 20,000.00 9,336,638.40
- J

Este producto cuenta con Seguro de Depésitos Fogafin. El campo retenciones contlene la sumatoria del total de retenciones practicadas por el Banco por todo concepto.
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954 10-02-2018 12-02-2018 IMPUESTO DECRETO 2,800.00 9,333,838.40
955 10-02-2018 12-02-2018 RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 700,000.00 8,633,838.40
956 16-02-2018 19-02-2018 IMPUESTO DECRETO 40.00 8,633,798.40
957 16-02-2018 19-02-2018 PAGO PREPAGO COMC ENLACE DE APLICATIVO 10,000.00 8,623,798.40
958 16-02-2018 19-02-2018 IMPUESTO DECRETO 2,000.00 8,621,798.40
959 16-02-2018 19-02-2018 PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 500,000.00 8,121,798.40
960 16-02-2018 19-02-2018 IMPUESTO DECRETO 179.00 8,121,619.40
961 16-02-2018 19-02-2018 PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 44,717.42 8,076,901.98
962 19-02-2018 19-02-2018 IMPUESTO DECRETO 2,800.00 8,074,101.98
963 19-02-2018 19-02-2018 RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 700,000.00 7,374,101.98
964 19-02-2018 19-02-2018 IMPUESTO DECRETO 600.00 7,373,501.98
965 19-02-2018 19-02-2018 RETIRO CAJERO BBVA PARQUE MURILLO 150,000.00 7,223,501.98
966 24-02-2018 26-02-2018 IMPUESTO DECRETO 310.00 7,223,191.98
967 24-02-2018 26-02-2018 PAGO TELMEX HOGAR ENLACE DE APLICATIVO 77,419.00 7,145,772.98
968 25-02-2018 26-02-2018 IMPUESTO DECRETO 800.00 7,144,972.98
969 25-02-2018 26-02-2018 RETIRO CAJERO BBVA AGENCIA TOLEMAIDA 200,000.00 6,944,972.98
970 25-02-2018 26-02-2018 IMPUESTO DECRETO 7.00 6,944,965.98
971 25-02-2018 26-02-2018 COMPRA SEGURO DE HURTO ATM AGENCIA TOLEMAIDA 1,700.00 6,943,265.98
972 25-02-2018 26-02-2018 IMPUESTO DECRETO 80.00 6,943,185.98
973 25-02-2018 26-02-2018 RETIRO CAJERO BBVA CIUDAD KENNEDY 20,000.00 6,923,185.98
974 25-02-2018 26-02-2018 IMPUESTO DECRETO 80.00 6,923,105.98
975 25-02-2018 26-02-2018 RETIRO CAJERO BBVA CIUDAD KENNEDY 20,000.00 6,903,105.98
976 26-02-2018 26-02-2018 IMPUESTO DECRETO 1,200.00 6,901,905.98
977 26-02-2018 26-02-2018 RETIRO CAJERO BBVA PARQUE MURILLO 300,000.00 6,601,905.98
978 26-02-2018 26-02-2018 IMPUESTO DECRETO 800.00 6,601,105.98
979 26-02-2018 26-02-2018 RETIRO CAJERO BBVA PARQUE MURILLO 200,000.00 6,401,105.98
980 27-02-2018 27-02-2018 ABONO DOMI. 800131049 CC CAJA CENTRAL 4,974,021.00 11,375,126.98
982 01-03-2018 01-03-2018 RETIRO CAJERO BBVA PARQUE MURILLO 50,000.00 11,325,126.98
983 02-03-2018 02-03-2018 COMISION POR DOMICILIACION SAN JUAN PLAZA 5,500.00 11,319,626.98
984 02-03-2018 02-03-2018 IVA POR COMISION POR DOMICILIACION SAN JUAN PLAZA 1,045.00 11,318,581.98
985 02-03-2018 02-03-2018 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 800,000.00 10,518,581.98
986 02-03-2018 02-03-2018 RETIRO CAJERO BBVA AGENCIA TOLEMAIDA 400,000.00 10,118,581.98
987 02-03-2018 02-03-2018 COMPRA SEGURO DE HURTO ATM AGENCIA TOLEMAIDA 1,700.00 10,116,881.98
988 05-03-2018 05-03-2018 PAGO PREPAGO COMC ENLACE DE APLICATIVO 10,000.00 10,106,881.98
989 07-03-2018 07-03-2018 RETIRO CAJERO BBVA PARQUE MURILLO 80,000.00 10,026,881.98
990 07-03-2018 07-03-2018 RETIRO CAJERO BBVA AGENCIA TOLEMAIDA 200,000.00 9,826,881.98
991 09-03-2018 09-03-2018 PAGO COMCEL S.A. ENLACE DE APLICATIVO 113,815.00 9,713,066.98
992 10-03-2018 12-03-2018 PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 738,565.24 8,974,501.74
993 14-03-2018 14-03-2018 COMPRA POS ASC JUMBOTUNJA SAN JUAN PLAZA 105,780.00 8,868,721.74
994 17-03-2018 20-03-2018 PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 40,233.39 8,828,488.35
995 17-03-2018 20-03-2018 PAGO TELMEX HOGAR ENLACE DE APLICATIVO 89,270.00 8,739,218.35
996 22-03-2018 22-03-2018 PAGO PREPAGO COMC ENLACE DE APLICATIVO 10,000.00 8,729,218.35
997 24-03-2018 26-03-2018 RETIRO CAJERO BBVA PARQUE MURILLO 350,000.00 8,379,218.35
998 24-03-2018 26-03-2018 RETIRO CAJERO ASCREDIBANCO SAN JUAN PLAZA 100,000.00 8,279,218.35
999 24-03-2018 26-03-2018 COMISION RETIRO CAJERO VISA SAN JUAN PLAZA 4,800.00 8,274,418.35
1000 24-03-2018 26-03-2018 RETIRO CAJERO BBVA TUNJA AVENIDA NORTE 400,000.00 7,874,418.35
1001 26-03-2018 26-03-2018 ABONO DOMI. 800131049 CC CAJA CENTRAL 6,022,493.52 13,896,911.87
1002 26-03-2018 26-03-2018 ABONO DOMI. 800131049 CC CAJA CENTRAL 388,993.77 14,285,905.64
1004 31-03-2018 02-04-2018 RETIRO CAJERO BBVA IBAGUE 60,000.00 14,225,905.64
1005 02-04-2018 02-04-2018 COMISION POR DOMICILIACION SAN JUAN PLAZA 5,500.00 14,220,405.64
1006 02-04-2018 02-04-2018 IVA POR COMISION POR DOMICILIACION SAN JUAN PLAZA 1,045.00 14,219,360.64
1007 02-04-2018 02-04-2018 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 800,000.00 13,419,360.64
1008 03-04-2018 03-04-2018 PAGO COMCEL S.A. ENLACE DE APLICATIVO 192,410.00 13,226,950.64
1009 04-04-2018 04-04-2018 RETIRO CAJERO BBVA IBAGUE 60,000.00 13,166,950.64
1010 06-04-2018 06-04-2018 RETIRO CAJERO BBVA TUNJA AVENIDA NORTE 200,000.00 12,966,950.64
1011 12-04-2018 12-04-2018 RETIRO CAJERO BBVA IBAGUE 400,000.00 12,566,950.64
1012 12-04-2018 12-04-2018 COMPRA SEGURO DE HURTO ATM IBAGUE 1,700.00 12,565,250.64
1013 12-04-2018 12-04-2018 COMPRA POS RED SUPERTIENDA OLIMP SAN JUAN PLAZA 28,900.00 12,536,350.64
1014 13-04-2018 13-04-2018 COMISION POR DOMICILIACION SAN JUAN PLAZA 5,500.00 12,530,850.64
1015 13-04-2018 13-04-2018 IVA POR COMISION POR DOMICILIACION SAN JUAN PLAZA 1,045.00 12,529,805.64
1016 13-04-2018 13-04-2018 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 800,000.00 11,729,805.64
1017 15-04-2018 16-04-2018 COMPRA POS RED EXITO NEIVA SAN P SAN JUAN PLAZA 31,997.00 11,697,808.64
1018 17-04-2018 17-04-2018 RETIRO CAJERO BBVA AGENCIA TOLEMAIDA 200,000.00 11,497,808.64
1019 17-04-2018 17-04-2018 COMPRA SEGURO DE HURTO ATM AGENCIA TOLEMAIDA 1,700.00 11,496,108.64
1020 20-04-2018 20-04-2018 RETIRO CAJERO BBVA AGENCIA TOLEMAIDA 350,000.00 11,146,108.64
1021 20-04-2018 20-04-2018 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 400,000.00 10,746,108.64
1022 21-04-2018 23-04-2018 COMPRA POS RED CLUB MILITAR DE O SAN JUAN PLAZA 11,761.00 10,734,347.64
1023 21-04-2018 23-04-2018 COMPRA POS RED CLUB MILITAR DE O SAN JUAN PLAZA 6,401.00 10,727,946.64
1024 22-04-2018 23-04-2018 COMPRA POS RED CLUB MILITAR DE O SAN JUAN PLAZA 6,560.00 10,721,386.64
1025 22-04-2018 23-04-2018 COMPRA POS RED CLUB MILITAR DE O SAN JUAN PLAZA 7,600.00 10,713,786.64
1026 23-04-2018 23-04-2018 COMISION POR DOMICILIACION SAN JUAN PLAZA 5,500.00 10,708,286.64
i 1027 23-04-2018 23-04-2018 IVA POR COMISION POR DOMICILIACION SAN JUAN PLAZA 1,045.00 10,707,241.64
3\ J
8
o
o
<
2| Este producto cuenta con Seguro de Depésitos Fogafin. El campo retenclones contlene la sumatoria del total de retenciones practicadas por el Banco por todo concepto.
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1028 23-04-2018 23-04-2018 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 500,000.00 10,207,241.64
1029 23-04-2018 23-04-2018 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 550,000.00 9,657,241.64
1030 24-04-2018 24-04-2018 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 41,610.22 9,615,631.42
1031 24-04-2018 24-04-2018 | PAGO TELMEX HOGAR ENLACE DE APLICATIVO 89,270.00 9,526,361.42
1032 25-04-2018 25-04-2018 | RETIRO CAJERO BBVA AGENCIA TOLEMAIDA 400,000.00 9,126,361.42
1033 26-04-2018 26-04-2018 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 70,000.00 9,056,361.42
1034 26-04-2018 26-04-2018 | ABONO DOMI. 800131049 CC CAJA CENTRAL 6,039,654.85 15,096,016.27
1036 01-05-2018 02-05-2018 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 100,000.00 14,996,016.27
1037 01-05-2018 02-05-2018 | COMPRA POS RED TIENDA TOLEMAIDA SAN JUAN PLAZA 22,061.00 14,973,955.27
1038 01-05-2018 02-05-2018 | RETIRO CAJERO BBVA AGENCIA TOLEMAIDA 200,000.00 14,773,955.27
1039 01-05-2018 02-05-2018 | PAGO COMCEL S.A. ENLACE DE APLICATIVO 202,148.00 14,571,807.27
1040 02-05-2018 02-05-2018 | COMISION POR DOMICILIACION SAN JUAN PLAZA 5,500.00 14,566,307.27
1041 02-05-2018 02-05-2018 | IVA POR COMISION POR DOMICILIACION SAN JUAN PLAZA 1,045.00 14,565,262.27
1042 02-05-2018 02-05-2018 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 800,000.00 13,765,262.27
1043 02-05-2018 02-05-2018 | RETIRO CAJERO BBVA QUIRIGUA 400,000.00 13,365,262.27
1044 02-05-2018 02-05-2018 | RETIRO CAJERO BBVA QUIRIGUA 100,000.00 13,265,262.27
1045 04-05-2018 04-05-2018 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 50,000.00 13,215,262.27
1046 07-05-2018 07-05-2018 | RETIRO CAJERO BBVA TUNJA 200,000.00 13,015,262.27
1047 09-05-2018 09-05-2018 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 20,000.00 12,995,262.27
1048 09-05-2018 09-05-2018 | COMPRA POS ASC ROCKET CHEF SAN JUAN PLAZA 91,000.00 12,904,262.27
1049 11-05-2018 11-05-2018 | PAGO REC.PAG FACT ENLACE DE APLICATIVO 89,270.00 12,814,992.27
1050 12-05-2018 15-05-2018 | RETIRO CAJERO BBVA 70,000.00 12,744,992.27
1051 12-05-2018 15-05-2018 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 20,000.00 12,724,992.27
1052 13-05-2018 15-05-2018 | RETIRO CAJERO BBVA TUNJA AVENIDA NORTE 500,000.00 12,224,992.27
1053 15-05-2018 15-05-2018 | COMPRA POS ASC JUMBOTUNJA SAN JUAN PLAZA 52,760.00 12,172,232.27
1054 17-05-2018 17-05-2018 | RETIRO CAJERO BBVA AGENCIA TOLEMAIDA 200,000.00 11,972,232.27
1055 17-05-2018 17-05-2018 | COMPRA SEGURO DE HURTO ATM AGENCIA TOLEMAIDA 1,700.00 11,970,532.27
1056 18-05-2018 18-05-2018 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 100,000.00 11,870,532.27
1057 20-05-2018 21-05-2018 | RETIRO CAJERO BBVA MELGAR 200,000.00 11,670,532.27
1058 23-05-2018 24-05-2018 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 100,000.00 11,570,532.27
1059 24-05-2018 24-05-2018 | COMPRA POS ASC COMANDO AEREO DE SAN JUAN PLAZA 8,500.00 11,562,032.27
1060 24-05-2018 24-05-2018 | COMPRA POS ASC COMANDO AEREO DE SAN JUAN PLAZA 2,500.00 11,559,532.27
1061 24-05-2018 24-05-2018 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 300,000.00 11,259,532.27
1062 26-05-2018 28-05-2018 | RETIRO CAJERO BBVA AGENCIA TOLEMAIDA 200,000.00 11,059,532.27
1063 28-05-2018 28-05-2018 | RETIRO CAJERO BBVA AGENCIA TOLEMAIDA 200,000.00 10,859,532.27
1064 28-05-2018 28-05-2018 | ABONO DOMI. 800131049 CC CAJA CENTRAL 5,972,543.52 16,832,075.79
1065 29-05-2018 29-05-2018 | RETIRO CAJERO BBVA 140,000.00 16,692,075.79
1066 31-05-2018 31-05-2018 | RETIRO CAJERO ASCREDIBANCO SAN JUAN PLAZA 300,000.00 16,392,075.79
1067 31-05-2018 31-05-2018 | COMISION RETIRO CAJERO VISA SAN JUAN PLAZA 4,800.00 16,387,275.79
1069 01-06-2018 01-06-2018 | COMPRA POS ASC DISTRIBUCIONES BE SAN JUAN PLAZA 36,450.00 16,350,825.79
1070 01-06-2018 01-06-2018 | RETIRO CAJERO BBVA 70,000.00 16,280,825.79
1071 02-06-2018 05-06-2018 | RETIRO CAJERO BBVA 70,000.00 16,210,825.79
1072 02-06-2018 05-06-2018 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 600,000.00 15,610,825.79
1073 02-06-2018 05-06-2018 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 200,000.00 15,410,825.79
1074 02-06-2018 05-06-2018 | PAGO COMCEL S.A. ENLACE DE APLICATIVO 192,411.00 15,218,414.79
1075 05-06-2018 05-06-2018 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 800,000.00 14,418,414.79
1076 12-06-2018 12-06-2018 | COMPRA POS RED EDS LA MONEDA SAN JUAN PLAZA 50,000.00 14,368,414.79
1077 12-06-2018 12-06-2018 | RETIRO CAJERO BBVA IBAGUE 200,000.00 14,168,414.79
1078 13-06-2018 13-06-2018 | PAGO REC.PAG FACT ENLACE DE APLICATIVO 89,270.00 14,079,144.79
1079 14-06-2018 14-06-2018 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 100,000.00 13,979,144.79
1080 15-06-2018 15-06-2018 | RETIRO CAJERO BBVA 150,000.00 13,829,144.79
1081 17-06-2018 18-06-2018 | ABONO TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 700,000.00 14,529,144.79
1082 18-06-2018 18-06-2018 | RETIRO CAJERO BBVA AGENCIA TOLEMAIDA 200,000.00 14,329,144.79
1083 20-06-2018 20-06-2018 | RETIRO CAJERO BBVA SAN JUAN PLAZA 60,000.00 14,269,144.79
1084 20-06-2018 20-06-2018 | COMPRA POS RED TIENDA TOLEMAIDA SAN JUAN PLAZA 29,550.00 14,239,594.79
1085 23-06-2018 25-06-2018 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 100,000.00 14,139,594.79
1086 24-06-2018 25-06-2018 | PAGO PREPAGO COMC ENLACE DE APLICATIVO 10,000.00 14,129,594.79
1087 24-06-2018 25-06-2018 | RETIRO CAJERO BBVA TUNJA AVENIDA NORTE 200,000.00 13,929,594.79
1088 26-06-2018 26-06-2018 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 300,000.00 13,629,594.79
1089 27-06-2018 27-06-2018 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 100,000.00 13,529,594.79
1090 27-06-2018 27-06-2018 | ABONO DOMI. 800131049 CC CAJA CENTRAL 5,972,592.58 19,502,187.37
1092 01-07-2018 03-07-2018 | RETIRO CAJERO ASCREDIBANCO SAN JUAN PLAZA 200,000.00 19,302,187.37
1093 01-07-2018 03-07-2018 | COMISION RETIRO CAJERO VISA SAN JUAN PLAZA 4,800.00 19,297,387.37
1094 03-07-2018 03-07-2018 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 800,000.00 18,497,387.37
1095 03-07-2018 03-07-2018 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 100,000.00 18,397,387.37
1096 04-07-2018 04-07-2018 | ABONO DOMI. 800131049 CC CAJA CENTRAL 2,754,351.00 21,151,738.37
1097 06-07-2018 06-07-2018 | ABONO DOMI. 800131049 CC CAJA CENTRAL 2,976,620.72 24,128,359.09
1098 06-07-2018 09-07-2018 | PAGO COMCEL S.A. ENLACE DE APLICATIVO 192,717.00 23,935,642.09
1099 08-07-2018 09-07-2018 | COMPRA POS ASC SOHO THE CLUB TUN SAN JUAN PLAZA 20,000.00 23,915,642.09
1100 08-07-2018 09-07-2018 | RETIRO CAJERO BBVA TUNJA AVENIDA NORTE 200,000.00 23,715,642.09
1101 10-07-2018 10-07-2018 | ABONO DOMI. 8999990902 CC CAJA CENTRAL 435,680.00 24,151,322.09
1102 12-07-2018 12-07-2018 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 100,000.00 24,051,322.09
- J

Este producto cuenta con Seguro de Depésitos Fogafin. El campo retenciones contlene la sumatoria del total de retenciones practicadas por el Banco por todo concepto.
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1103 14-07-2018 16-07-2018 RETIRO CAJERO BBVA TUNJA 200,000.00 23,851,322.09
1104 16-07-2018 16-07-2018 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 100,000.00 23,751,322.09
1105 18-07-2018 18-07-2018 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 50,000.00 23,701,322.09
1106 21-07-2018 23-07-2018 RETIRO CAJERO BBVA TUNJA AVENIDA NORTE 200,000.00 23,501,322.09
1107 22-07-2018 23-07-2018 COMPRA POS RED LA SANTANDEREANA SAN JUAN PLAZA 27,000.00 23,474,322.09
1108 23-07-2018 23-07-2018 PAGO REC.PAG FACT ENLACE DE APLICATIVO 92,259.00 23,382,063.09
1109 25-07-2018 25-07-2018 PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 100,000.00 23,282,063.09
1110 25-07-2018 25-07-2018 PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 32,394.34 23,249,668.75
1111 25-07-2018 25-07-2018 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 350,000.00 22,899,668.75
1112 26-07-2018 26-07-2018 RETIRO CAJERO BBVA 350,000.00 22,549,668.75
1113 27-07-2018 27-07-2018 ABONO DOMI. 800131049 CC CAJA CENTRAL 5,954,906.45 28,504,575.20
1114 27-07-2018 27-07-2018 RETIRO CAJERO BBVA AGENCIA TOLEMAIDA 400,000.00 28,104,575.20
1115 30-07-2018 30-07-2018 COMPRA POS ASC AGENCIA NEIVA COL SAN JUAN PLAZA 70,000.00 28,034,575.20
1116 30-07-2018 30-07-2018 ABONO TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 100,000.00 28,134,575.20
1117 31-07-2018 31-07-2018 IMPUESTO DECRETO 4,645.00 28,129,930.20
1118 31-07-2018 31-07-2018 CARGO COMPRA CHEQUE GERENCIA SAN JUAN PLAZA 9,177,000.00 18,952,930.20
1119 31-07-2018 31-07-2018 IMPUESTO DECRETO 90.00 18,952,840.20
1120 31-07-2018 31-07-2018 COMISION COMPRA CHEQUE GERENCIA SAN JUAN PLAZA 22,530.00 18,930,310.20
1121 31-07-2018 31-07-2018 IMPUESTO DECRETO 17.00 18,930,293.20
1122 31-07-2018 31-07-2018 IVA COM COMPRA CHEQEU DE GERENCIA SAN JUAN PLAZA 4,281.00 18,926,012.20
1123 31-07-2018 31-07-2018 IMPUESTO DECRETO 1,600.00 18,924,412.20
1124 31-07-2018 31-07-2018 RETIRO CAJERO BBVA SAN JUAN PLAZA 400,000.00 18,524,412.20
1126 02-08-2018 02-08-2018 RETIRO CAJERO BBVA AGENCIA TOLEMAIDA 200,000.00 18,324,412.20
1127 02-08-2018 02-08-2018 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 800,000.00 17,524,412.20
1128 02-08-2018 02-08-2018 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 50,000.00 17,474,412.20
1129 03-08-2018 03-08-2018 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 1,000,000.00 16,474,412.20
1130 03-08-2018 03-08-2018 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 1,000,000.00 15,474,412.20
1131 05-08-2018 06-08-2018 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 180,000.00 15,294,412.20
1132 06-08-2018 06-08-2018 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 435,000.00 14,859,412.20
1133 08-08-2018 08-08-2018 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 120,000.00 14,739,412.20
1134 08-08-2018 09-08-2018 PAGO COMCEL S.A. ENLACE DE APLICATIVO 192,410.00 14,547,002.20
1135 09-08-2018 09-08-2018 ABONO DOMI. 8999990902 CC CAJA CENTRAL 435,680.00 14,982,682.20
1136 10-08-2018 10-08-2018 PAGO REC.PAG FACT ENLACE DE APLICATIVO 92,259.00 14,890,423.20
1137 11-08-2018 13-08-2018 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 80,000.00 14,810,423.20
1138 12-08-2018 13-08-2018 ABONO TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 1,000,000.00 15,810,423.20
1139 15-08-2018 15-08-2018 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 50,000.00 15,760,423.20
1140 16-08-2018 16-08-2018 RETIRO CAJERO BBVA TUNJA AVENIDA NORTE 300,000.00 15,460,423.20
1141 19-08-2018 21-08-2018 COMPRA POS RED SUPERMERCADO MERC SAN JUAN PLAZA 88,310.00 15,372,113.20
1142 20-08-2018 21-08-2018 RETIRO CAJERO BBVA AGENCIA TOLEMAIDA 200,000.00 15,172,113.20
1143 22-08-2018 22-08-2018 ABONO TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 1,050,000.00 16,222,113.20
1144 23-08-2018 23-08-2018 COMPRA POS ASC COMANDO AEREO DE SAN JUAN PLAZA 8,500.00 16,213,613.20
1145 24-08-2018 24-08-2018 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 435,000.00 15,778,613.20
1146 26-08-2018 27-08-2018 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 50,000.00 15,728,613.20
1147 27-08-2018 27-08-2018 ABONO DOMI. 800131049 CC CAJA CENTRAL 8,787,463.97 24,516,077.17
1148 27-08-2018 27-08-2018 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 300,000.00 24,216,077.17
1149 27-08-2018 27-08-2018 PAGO5000012226 SAN JUAN PLAZA 20,662.88 24,195,414.29
1150 28-08-2018 28-08-2018 RETIRO CAJERO BBVA 100,000.00 24,095,414.29
1151 29-08-2018 29-08-2018 RETIRO CAJERO ASCREDIBANCO SAN JUAN PLAZA 300,000.00 23,795,414.29
1152 29-08-2018 29-08-2018 COMISION RETIRO CAJERO VISA SAN JUAN PLAZA 4,800.00 23,790,614.29
1153 30-08-2018 30-08-2018 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 50,000.00 23,740,614.29
1154 30-08-2018 30-08-2018 PAGO TARJETA DE CREDITO CC CANALES TRANSACCI 37,516.49 23,703,097.80
1156 01-09-2018 03-09-2018 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 40,000.00 23,663,097.80
1157 03-09-2018 03-09-2018 COMPRA POS RED EDS VILLANUEVA SAN JUAN PLAZA 60,000.00 23,603,097.80
1158 03-09-2018 03-09-2018 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 800,000.00 22,803,097.80
1159 03-09-2018 03-09-2018 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 50,000.00 22,753,097.80
1160 03-09-2018 03-09-2018 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 20,000.00 22,733,097.80
1161 04-09-2018 04-09-2018 RETIRO CAJERO BBVA INDUMIL 700,000.00 22,033,097.80
1162 04-09-2018 04-09-2018 COMPRA POS ASC PRICESMART SALITR SAN JUAN PLAZA 546,900.00 21,486,197.80
1163 06-09-2018 06-09-2018 COMPRA POS RED SUPERMERCADO MERC SAN JUAN PLAZA 29,900.00 21,456,297.80
1164 08-09-2018 10-09-2018 COMPRA POS ASC ZONA BBC SAN JUAN PLAZA 16,800.00 21,439,497.80
1165 08-09-2018 10-09-2018 COMPRA POS ASC EL PATIO DC SAN JUAN PLAZA 27,000.00 21,412,497.80
1166 10-09-2018 10-09-2018 COMPRA POS RED EXITO NEIVA SAN P SAN JUAN PLAZA 139,072.00 21,273,425.80
1167 10-09-2018 10-09-2018 COMPRA POS ASC EDS REPRESENTACIO SAN JUAN PLAZA 50,000.00 21,223,425.80
1168 11-09-2018 11-09-2018 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 20,000.00 21,203,425.80
1169 11-09-2018 11-09-2018 COMPRA POS RED ALMACEN ARENA UNI SAN JUAN PLAZA 88,060.00 21,115,365.80
1170 11-09-2018 11-09-2018 RETIRO CAJERO BBVA 200,000.00 20,915,365.80
1171 12-09-2018 12-09-2018 PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 100,000.00 20,815,365.80
1172 13-09-2018 13-09-2018 COMPRA POS RED BIKE HOUSE NEIVA SAN JUAN PLAZA 60,000.00 20,755,365.80
1173 14-09-2018 14-09-2018 COMPRA POS ASC SUPERMERCADO POPU SAN JUAN PLAZA 91,855.00 20,663,510.80
1174 14-09-2018 14-09-2018 COMPRA POS ASC MULTIDROGAS NEIVA SAN JUAN PLAZA 54,000.00 20,609,510.80
1175 15-09-2018 17-09-2018 COMPRA POS RED ALMACEN SPEEDO SAN JUAN PLAZA 76,000.00 20,533,510.80
1176 15-09-2018 17-09-2018 RETIRO CAJERO BBVA 400,000.00 20,133,510.80
_ J
Este producto cuenta con Seguro de Depésitos Fogafin. El campo retenciones contlene la sumatoria del total de retenciones practicadas por el Banco por todo concepto.
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1177 17-09-2018 17-09-2018 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 20,000.00 20,113,510.80
1178 18-09-2018 18-09-2018 | PAGO REC.PAG FACT ENLACE DE APLICATIVO 92,259.00 20,021,251.80
1179 19-09-2018 19-09-2018 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 50,000.00 19,971,251.80
1180 19-09-2018 19-09-2018 | COMPRA POS RED EDS EL JARDIN SAN JUAN PLAZA 50,000.00 19,921,251.80
1181 22-09-2018 24-09-2018 | COMPRA POS RED ALIMENTOS RIE SAN JUAN PLAZA 23,400.00 19,897,851.80
1182 22-09-2018 24-09-2018 | COMPRA POS RED ALIMENTOS RIE SAN JUAN PLAZA 28,000.00 19,869,851.80
1183 22-09-2018 24-09-2018 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 20,000.00 19,849,851.80
1184 22-09-2018 24-09-2018 | COMPRA POS RED FALABELLA SAN JUAN PLAZA 79,984.00 19,769,867.80
1185 23-09-2018 24-09-2018 | RETIRO CAJERO BBVA PLAZA DE LAS AMERICA 400,000.00 19,369,867.80
1186 26-09-2018 26-09-2018 | COMPRA POS ASC INVERSIONES BRASI SAN JUAN PLAZA 50,000.00 19,319,867.80
1187 27-09-2018 27-09-2018 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 100,000.00 19,219,867.80
1188 27-09-2018 27-09-2018 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 300,000.00 18,919,867.80
1189 27-09-2018 27-09-2018 | ABONO DOMI. 800131049 CC CAJA CENTRAL 6,114,540.21 25,034,408.01
1190 28-09-2018 28-09-2018 | COMPRA POS ASC ARCHIE S TITAN SAN JUAN PLAZA 77,175.00 24,957,233.01
1191 28-09-2018 28-09-2018 | RETIRO CAJERO BBVA PLAZA IMPERIAL 700,000.00 24,257,233.01
1192 28-09-2018 28-09-2018 | RETIRO CAJERO BBVA PLAZA IMPERIAL 600,000.00 23,657,233.01
1193 28-09-2018 28-09-2018 | COMPRA POS ASC MC DONALD S SAN JUAN PLAZA 45,200.00 23,612,033.01
1195 01-10-2018 01-10-2018 | COMPRA POS RED EXITO SUBA SAN JUAN PLAZA 176,580.00 23,435,453.01
1196 02-10-2018 02-10-2018 | IMPUESTO DECRETO 2,286.00 23,433,167.01
1197 02-10-2018 02-10-2018 | RETIRO VENTANILLA PALOQUEMAO 12,000,000.00 11,433,167.01
1198 02-10-2018 02-10-2018 | IMPUESTO DECRETO 40.00 11,433,127.01
1199 02-10-2018 02-10-2018 | CARGO COMISION RETIRO BIOMETRIA PALOQUEMAO 10,000.00 11,423,127.01
1200 02-10-2018 02-10-2018 | IMPUESTO DECRETO 8.00 11,423,119.01
1201 02-10-2018 02-10-2018 | CARGO IVA COMISION RETIRO BIOMETRI PALOQUEMAO 1,900.00 11,421,219.01
1202 02-10-2018 02-10-2018 | IMPUESTO DECRETO 200.00 11,421,019.01
1203 02-10-2018 02-10-2018 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 50,000.00 11,371,019.01
1204 03-10-2018 03-10-2018 | IMPUESTO DECRETO 280.00 11,370,739.01
1205 03-10-2018 03-10-2018 | COMPRA POS RED EDS VILLANUEVA SAN JUAN PLAZA 70,000.00 11,300,739.01
1206 04-10-2018 04-10-2018 | IMPUESTO DECRETO 200.00 11,300,539.01
1207 04-10-2018 04-10-2018 | COMPRA POS RED EDS EL JARDIN SAN JUAN PLAZA 50,000.00 11,250,539.01
1208 04-10-2018 04-10-2018 | IMPUESTO DECRETO 2,400.00 11,248,139.01
1209 04-10-2018 04-10-2018 | RETIRO CAJERO BBVA 600,000.00 10,648,139.01
1210 05-10-2018 05-10-2018 | IMPUESTO DECRETO 200.00 10,647,939.01
1211 05-10-2018 05-10-2018 | COMPRA POS RED EDS LA ESMERALDA SAN JUAN PLAZA 50,000.00 10,597,939.01
1212 05-10-2018 05-10-2018 | IMPUESTO DECRETO 1,600.00 10,596,339.01
1213 05-10-2018 05-10-2018 | RETIRO CAJERO BBVA AGENCIA TOLEMAIDA 400,000.00 10,196,339.01
1214 06-10-2018 08-10-2018 | IMPUESTO DECRETO 1,600.00 10,194,739.01
1215 06-10-2018 08-10-2018 | RETIRO CAJERO BBVA MELGAR 400,000.00 9,794,739.01
1216 07-10-2018 08-10-2018 | IMPUESTO DECRETO 198.00 9,794,541.01
1217 07-10-2018 08-10-2018 | COMPRA POS RED LA SANTANDEREANA SAN JUAN PLAZA 49,500.00 9,745,041.01
1218 12-10-2018 12-10-2018 | IMPUESTO DECRETO 1,960.00 9,743,081.01
1219 12-10-2018 12-10-2018 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 490,000.00 9,253,081.01
1220 14-10-2018 16-10-2018 | IMPUESTO DECRETO 175.00 9,252,906.01
1221 14-10-2018 16-10-2018 | COMPRA POS RED SUPERMERCADO MERC SAN JUAN PLAZA 43,730.00 9,209,176.01
1222 15-10-2018 16-10-2018 | IMPUESTO DECRETO 240.00 9,208,936.01
1223 15-10-2018 16-10-2018 | COMPRA POS RED EDS TERPEL AVISPA SAN JUAN PLAZA 60,000.00 9,148,936.01
1224 15-10-2018 16-10-2018 | IMPUESTO DECRETO 800.00 9,148,136.01
1225 15-10-2018 16-10-2018 | RETIRO CAJERO BBVA AGENCIA TOLEMAIDA 200,000.00 8,948,136.01
1226 16-10-2018 16-10-2018 | IMPUESTO DECRETO 200.00 8,947,936.01
1227 16-10-2018 16-10-2018 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 50,000.00 8,897,936.01
1228 17-10-2018 17-10-2018 | IMPUESTO DECRETO 320.00 8,897,616.01
1229 17-10-2018 17-10-2018 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 80,000.00 8,817,616.01
1230 17-10-2018 17-10-2018 | IMPUESTO DECRETO 400.00 8,817,216.01
1231 17-10-2018 17-10-2018 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 100,000.00 8,717,216.01
1232 18-10-2018 18-10-2018 | ABONO DOMI. 8999990902 CC CAJA CENTRAL 435,680.00 9,152,896.01
1233 18-10-2018 18-10-2018 | IMPUESTO DECRETO 360.00 9,152,536.01
1234 18-10-2018 18-10-2018 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 90,000.00 9,062,536.01
1235 19-10-2018 19-10-2018 | IMPUESTO DECRETO 480.00 9,062,056.01
1236 19-10-2018 19-10-2018 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 120,000.00 8,942,056.01
1237 20-10-2018 22-10-2018 | IMPUESTO DECRETO 369.00 8,941,687.01
1238 20-10-2018 22-10-2018 | PAGO REC.PAG FACT ENLACE DE APLICATIVO 92,259.00 8,849,428.01
1239 23-10-2018 23-10-2018 | IMPUESTO DECRETO 160.00 8,849,268.01
1240 23-10-2018 23-10-2018 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 40,000.00 8,809,268.01
1241 24-10-2018 24-10-2018 | IMPUESTO DECRETO 400.00 8,808,868.01
1242 24-10-2018 24-10-2018 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 100,000.00 8,708,868.01
1243 26-10-2018 26-10-2018 | ABONO DOMI. 800131049 CC CAJA CENTRAL 5,296,064.21 14,004,932.22
1244 26-10-2018 26-10-2018 | IMPUESTO DECRETO 1,200.00 14,003,732.22
1245 26-10-2018 26-10-2018 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 300,000.00 13,703,732.22
1246 26-10-2018 26-10-2018 | IMPUESTO DECRETO 160.00 13,703,572.22
1247 26-10-2018 26-10-2018 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 40,000.00 13,663,572.22
1248 30-10-2018 30-10-2018 | IMPUESTO DECRETO 400.00 13,663,172.22
1249 30-10-2018 30-10-2018 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 100,000.00 13,563,172.22
- J

Este producto cuenta con Seguro de Depésitos Fogafin. El campo retenciones contlene la sumatoria del total de retenciones practicadas por el Banco por todo concepto.
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1250 31-10-2018 31-10-2018 IMPUESTO DECRETO 1,740.00 13,561,432.22
1251 31-10-2018 31-10-2018 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 435,000.00 13,126,432.22
1252 31-10-2018 31-10-2018 IMPUESTO DECRETO 3,200.00 13,123,232.22
1253 31-10-2018 31-10-2018 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 800,000.00 12,323,232.22
1255 04-11-2018 06-11-2018 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 60,000.00 12,263,232.22
1256 06-11-2018 06-11-2018 PAGO COMCEL S.A. ENLACE DE APLICATIVO 222,495.00 12,040,737.22
1257 08-11-2018 08-11-2018 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 4,250,000.00 7,790,737.22
1258 08-11-2018 08-11-2018 RETIRO CAJERO BBVA 170,000.00 7,620,737.22
1259 09-11-2018 09-11-2018 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 30,000.00 7,590,737.22
1260 10-11-2018 13-11-2018 RETIRO CAJERO BBVA TUNJA 400,000.00 7,190,737.22
1261 11-11-2018 13-11-2018 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 50,000.00 7,140,737.22
1262 12-11-2018 13-11-2018 COMPRA POS ASC BATA CALZADO MANI SAN JUAN PLAZA 89,900.00 7,050,837.22
1263 12-11-2018 13-11-2018 COMPRA POS RED AMINTA SAN JUAN PLAZA 19,000.00 7,031,837.22
1264 14-11-2018 14-11-2018 RETIRO CAJERO BBVA 200,000.00 6,831,837.22
1265 15-11-2018 15-11-2018 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 80,000.00 6,751,837.22
1266 17-11-2018 19-11-2018 COMPRA POS ASC REBAJA PLUS N1 TU SAN JUAN PLAZA 31,550.00 6,720,287.22
1267 18-11-2018 19-11-2018 RETIRO CAJERO BBVA MODELIA 200,000.00 6,520,287.22
1268 18-11-2018 19-11-2018 RETIRO CAJERO BBVA TUNJA AVENIDA NORTE 400,000.00 6,120,287.22
1269 19-11-2018 19-11-2018 RETIRO CAJERO BBVA 150,000.00 5,970,287.22
1270 19-11-2018 19-11-2018 RETIRO CAJERO BBVA 80,000.00 5,890,287.22
1271 19-11-2018 19-11-2018 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 80,000.00 5,810,287.22
1272 20-11-2018 20-11-2018 PAGO REC.PAG FACT ENLACE DE APLICATIVO 92,259.00 5,718,028.22
1273 23-11-2018 23-11-2018 RETIRO CAJERO BBVA 100,000.00 5,618,028.22
1274 23-11-2018 23-11-2018 COMPRA POS ASC INSTITUTO DE TURI SAN JUAN PLAZA 54,000.00 5,564,028.22
1275 24-11-2018 26-11-2018 COMPRA POS ASC JUMBOTUNJA SAN JUAN PLAZA 17,016.00 5,547,012.22
1276 25-11-2018 26-11-2018 RETIRO CAJERO BBVA 120,000.00 5,427,012.22
1277 26-11-2018 26-11-2018 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 550,000.00 4,877,012.22
1278 26-11-2018 26-11-2018 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 50,000.00 4,827,012.22
1279 26-11-2018 26-11-2018 RETIRO CAJERO BBVA 400,000.00 4,427,012.22
1280 26-11-2018 26-11-2018 RETIRO CAJERO BBVA 300,000.00 4,127,012.22
1281 26-11-2018 26-11-2018 COMPRA POS ASC SERVICE STATION P SAN JUAN PLAZA 80,000.00 4,047,012.22
1282 26-11-2018 26-11-2018 PAGO TARJETA DE CREDITO CC CANALES TRANSACCI 127,525.59 3,919,486.63
1283 27-11-2018 27-11-2018 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 300,000.00 3,619,486.63
1284 27-11-2018 27-11-2018 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 30,000.00 3,589,486.63
1285 28-11-2018 28-11-2018 ABONO DOMI. 800131049 CC CAJA CENTRAL 6,101,527.94 9,691,014.57
1286 28-11-2018 28-11-2018 PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 100,000.00 9,591,014.57
1287 28-11-2018 28-11-2018 RETIRO CAJERO BBVA TUNJA AVENIDA NORTE 400,000.00 9,191,014.57
1288 29-11-2018 29-11-2018 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 50,000.00 9,141,014.57
1290 02-12-2018 03-12-2018 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 30,000.00 9,111,014.57
1291 03-12-2018 03-12-2018 COMPRA POS ASC VARESCO FUEL OIL SAN JUAN PLAZA 80,000.00 9,031,014.57
1292 04-12-2018 04-12-2018 RETIRO CAJERO BBVA TUNJA AVENIDA NORTE 400,000.00 8,631,014.57
1293 04-12-2018 04-12-2018 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 800,000.00 7,831,014.57
1294 04-12-2018 04-12-2018 RETIRO CAJERO BBVA SAN JUAN PLAZA 70,000.00 7,761,014.57
1295 04-12-2018 04-12-2018 COMPRA POS ASC PRICESMART SALITR SAN JUAN PLAZA 305,600.00 7,455,414.57
1296 04-12-2018 04-12-2018 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 50,000.00 7,405,414.57
1297 04-12-2018 04-12-2018 RETIRO CAJERO BBVA AGENCIA TOLEMAIDA 200,000.00 7,205,414.57
1298 05-12-2018 05-12-2018 COMPRA POS ASC BELEN TOLEMAIDA SAN JUAN PLAZA 108,100.00 7,097,314.57
1299 05-12-2018 05-12-2018 COMPRA POS ASC BELEN TOLEMAIDA SAN JUAN PLAZA 65,600.00 7,031,714.57
1300 06-12-2018 06-12-2018 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 30,000.00 7,001,714.57
1301 07-12-2018 07-12-2018 RETIRO CAJERO BBVA CALLE 80 160,000.00 6,841,714.57
1302 07-12-2018 07-12-2018 ABONO DOMI. 800131049 A1 CC CAJA CENTRAL 5,955,476.80 12,797,191.37
1303 07-12-2018 07-12-2018 COMPRA POS ASC EDS DISTRACOM LAS SAN JUAN PLAZA 60,000.00 12,737,191.37
1304 07-12-2018 07-12-2018 RETIRO CAJERO BBVA PARQUE MURILLO 400,000.00 12,337,191.37
1305 07-12-2018 07-12-2018 RETIRO CAJERO BBVA PARQUE MURILLO 200,000.00 12,137,191.37
1306 08-12-2018 10-12-2018 COMPRA POS RED SR WOK LA ESTACIO SAN JUAN PLAZA 30,900.00 12,106,291.37
1307 08-12-2018 10-12-2018 COMPRA POS RED EPK KIDSMART SAN JUAN PLAZA 199,630.00 11,906,661.37
1308 09-12-2018 10-12-2018 COMPRA POS RED SUPERMERCADO MERC SAN JUAN PLAZA 39,390.00 11,867,271.37
1309 09-12-2018 10-12-2018 COMPRA POS RED EDS TERPEL AVISPA SAN JUAN PLAZA 50,000.00 11,817,271.37
1310 10-12-2018 10-12-2018 ABONO TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 200,000.00 12,017,271.37
1311 10-12-2018 10-12-2018 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 30,000.00 11,987,271.37
1312 10-12-2018 10-12-2018 RETIRO CAJERO BBVA 400,000.00 11,587,271.37
1313 11-12-2018 11-12-2018 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 20,000.00 11,567,271.37
1314 16-12-2018 17-12-2018 COMPRA POS RED EDS BRIO MELGAR SAN JUAN PLAZA 60,000.00 11,507,271.37
1315 16-12-2018 17-12-2018 COMPRA POS RED LA SANTANDEREANA SAN JUAN PLAZA 31,000.00 11,476,271.37
1316 16-12-2018 17-12-2018 RETIRO CAJERO BBVA MELGAR 200,000.00 11,276,271.37
1317 16-12-2018 17-12-2018 RETIRO CAJERO BBVA MODELIA 20,000.00 11,256,271.37
1318 17-12-2018 17-12-2018 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 2,250,000.00 9,006,271.37
1319 17-12-2018 17-12-2018 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 40,000.00 8,966,271.37
1320 17-12-2018 17-12-2018 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 5,000.00 8,961,271.37
1321 18-12-2018 18-12-2018 RETIRO CAJERO BBVA 110,000.00 8,851,271.37
1322 18-12-2018 18-12-2018 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 30,000.00 8,821,271.37
1323 18-12-2018 18-12-2018 COMPRA POS RED MARDOQUEO PARRILL SAN JUAN PLAZA 60,000.00 8,761,271.37
_ J
Este producto cuenta con Seguro de Depésitos Fogafin. El campo retenciones contlene la sumatoria del total de retenciones practicadas por el Banco por todo concepto.
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1324 21-12-2018 21-12-2018 | COMPRA POS RED CEN D ESP ODONTO SAN JUAN PLAZA 50,000.00 8,711,271.37
1325 21-12-2018 21-12-2018 | PAGO REC.PAG FACT ENLACE DE APLICATIVO 92,259.00 8,619,012.37
1326 21-12-2018 21-12-2018 | RETIRO CAJERO BBVA SAN JUAN PLAZA 400,000.00 8,219,012.37
1327 21-12-2018 21-12-2018 | RETIRO CAJERO BBVA SAN JUAN PLAZA 700,000.00 7,519,012.37
1328 21-12-2018 21-12-2018 | RETIRO CAJERO BBVA SAN JUAN PLAZA 220,000.00 7,299,012.37
1329 21-12-2018 21-12-2018 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 30,000.00 7,269,012.37
1330 21-12-2018 21-12-2018 | ABONO DOMI. 800131049 Al CC CAJA CENTRAL 6,237,059.72 13,506,072.09
1331 21-12-2018 24-12-2018 | COMPRA POS RED SOLUCIONES LOGIST SAN JUAN PLAZA 80,000.00 13,426,072.09
1332 22-12-2018 24-12-2018 | COMPRA POS RED SUPERMERCADO MERC SAN JUAN PLAZA 238,170.00 13,187,902.09
1333 23-12-2018 24-12-2018 | RETIRO CAJERO BBVA PARQUE MURILLO 400,000.00 12,787,902.09
1334 24-12-2018 24-12-2018 | COMPRA POS RED ALPIE SAN JUAN PLAZA 70,000.00 12,717,902.09
1335 25-12-2018 26-12-2018 | COMPRA POS ASC OXXO PLAZA SUBA SAN JUAN PLAZA 97,040.00 12,620,862.09
1336 26-12-2018 26-12-2018 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO INTERNACIONAL 300,000.00 12,320,862.09
1337 26-12-2018 26-12-2018 | COMPRA POS RED NOTARIA 18 SAN JUAN PLAZA 187,963.00 12,132,899.09
1338 26-12-2018 26-12-2018 | PAGO TARJETA DE CREDITO CC CANALES TRANSACCI 132,644.19 12,000,254.90
1339 27-12-2018 27-12-2018 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 300,000.00 11,700,254.90
1341 29-12-2018 02-01-2019 | COMPRA POS RED EDS LA TEXANA SAN JUAN PLAZA 80,000.00 11,620,254.90
1342 29-12-2018 02-01-2019 | RETIRO CAJERO BBVA TUNJA AVENIDA NORTE 300,000.00 11,320,254.90
1343 29-12-2018 02-01-2019 | PAGO GAS NATURAL TUNJA AVENIDA NORTE 19,550.00 11,300,704.90
1344 30-12-2018 02-01-2019 | COMPRA POS ASC DH ESSO AVE SUBA SAN JUAN PLAZA 60,000.00 11,240,704.90
1345 31-12-2018 02-01-2019 | COMPRA POS RED SUPERTIENDA OLIMP SAN JUAN PLAZA 73,630.00 11,167,074.90
1346 31-12-2018 02-01-2019 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 20,000.00 11,147,074.90
1347 02-01-2019 02-01-2019 | RETIRO CAJERO BBVA IBAGUE 200,000.00 10,947,074.90
1348 02-01-2019 02-01-2019 | PAGO TARJETA DE CREDITO CC CANALES TRANSACCI 12,124.49 10,934,950.41
1349 03-01-2019 03-01-2019 | COMPRA POS ASC CAC SUBA BOGOTA SAN JUAN PLAZA 134,206.00 10,800,744.41
1350 04-01-2019 04-01-2019 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 800,000.00 10,000,744.41
1351 05-01-2019 08-01-2019 | COMPRA POS RED EDS BRIO ALTAMAR SAN JUAN PLAZA 70,000.00 9,930,744.41
1352 06-01-2019 08-01-2019 | COMPRA POS ASC HERV DH BRIO LA C SAN JUAN PLAZA 70,000.00 9,860,744.41
1353 08-01-2019 08-01-2019 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 3,355,000.00 6,505,744.41
1354 08-01-2019 08-01-2019 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 200,000.00 6,305,744.41
1355 09-01-2019 09-01-2019 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 20,000.00 6,285,744.41
1356 12-01-2019 14-01-2019 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 50,000.00 6,235,744.41
1357 12-01-2019 14-01-2019 | COMPRA POS RED ANDRES CAMILO LLA SAN JUAN PLAZA 30,300.00 6,205,444.41
1358 12-01-2019 14-01-2019 | COMPRA POS RED EDS ESSO CIUDAD S SAN JUAN PLAZA 70,000.00 6,135,444.41
1359 12-01-2019 14-01-2019 | COMPRA POS ASC MC DONALD S SAN JUAN PLAZA 23,680.00 6,111,764.41
1360 13-01-2019 14-01-2019 | COMPRA POS RED PESQUERA CASA MAR SAN JUAN PLAZA 60,500.00 6,051,264.41
1361 13-01-2019 14-01-2019 | RETIRO CAJERO BBVA SIETE DE AGOSTO 200,000.00 5,851,264.41
1362 14-01-2019 14-01-2019 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 20,000.00 5,831,264.41
1363 16-01-2019 16-01-2019 | RETIRO CAJERO BBVA INDUMIL 500,000.00 5,331,264.41
1364 17-01-2019 17-01-2019 | COMPRA POS ASC DISTRIBUCIONES BE SAN JUAN PLAZA 157,230.00 5,174,034.41
1365 17-01-2019 17-01-2019 | COMPRA POS ASC EDS DISTRACOM DON SAN JUAN PLAZA 60,000.00 5,114,034.41
1366 18-01-2019 18-01-2019 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 50,000.00 5,064,034.41
1367 21-01-2019 21-01-2019 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 170,000.00 4,894,034.41
1368 22-01-2019 22-01-2019 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 40,000.00 4,854,034.41
1369 24-01-2019 25-01-2019 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 20,000.00 4,834,034.41
1370 26-01-2019 28-01-2019 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 20,000.00 4,814,034.41
1371 26-01-2019 28-01-2019 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 50,000.00 4,764,034.41
1372 26-01-2019 28-01-2019 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 145,636.24 4,618,398.17
1373 26-01-2019 28-01-2019 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 100,000.00 4,518,398.17
1374 28-01-2019 28-01-2019 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 500,000.00 4,018,398.17
1375 28-01-2019 28-01-2019 | ABONO DOMI. 800131049 Al CC CAJA CENTRAL 4,027,787.77 8,046,185.94
1376 29-01-2019 29-01-2019 | RETIRO CAJERO BBVA SAN JOSE DE GUAVIARE 400,000.00 7,646,185.94
1377 30-01-2019 30-01-2019 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 200,000.00 7,446,185.94
1378 31-01-2019 31-01-2019 | ABONO DOMI. 800131049 Al CC CAJA CENTRAL 2,245,279.80 9,691,465.74
1380 04-02-2019 04-02-2019 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 580,000.00 9,111,465.74
1381 04-02-2019 04-02-2019 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 800,000.00 8,311,465.74
1382 06-02-2019 06-02-2019 | RETIRO CAJERO BBVA 250,000.00 8,061,465.74
1383 06-02-2019 06-02-2019 | PAGO COMCEL S.A. ENLACE DE APLICATIVO 141,739.00 7,919,726.74
1384 07-02-2019 07-02-2019 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 300,000.00 7,619,726.74
1385 09-02-2019 11-02-2019 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 620,000.00 6,999,726.74
1386 09-02-2019 11-02-2019 | RETIRO CAJERO BBVA SALITRE PLAZA 120,000.00 6,879,726.74
1387 09-02-2019 11-02-2019 | RETIRO CAJERO BBVA CALLE 80 120,000.00 6,759,726.74
1388 10-02-2019 11-02-2019 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 151,824.54 6,607,902.20
1389 10-02-2019 11-02-2019 | COMPRA POS ASC TELMEX COLOMBIA S SAN JUAN PLAZA 184,518.00 6,423,384.20
1390 10-02-2019 11-02-2019 | COMPRA POS ASC COMCEL S A SAN JUAN PLAZA 141,739.00 6,281,645.20
1301 11-02-2019 11-02-2019 | RETIRO CAJERO BBVA PARQUE MURILLO 80,000.00 6,201,645.20
1392 12-02-2019 12-02-2019 | RETIRO CAJERO BBVA LA ESPERANZA 60,000.00 6,141,645.20
1393 16-02-2019 18-02-2019 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO INTERNACIONAL 680,000.00 5,461,645.20
1394 16-02-2019 18-02-2019 | RETIRO CAJERO BBVA COLSEGUROS 180,000.00 5,281,645.20
1395 18-02-2019 18-02-2019 | DEPOSITO EN EFECTIVO SAN JOSE DE GUAVIARE 1,500,000.00 6,781,645.20
1396 18-02-2019 18-02-2019 | COMISION DEPOSITO NACIONAL SAN JOSE DE GUAVIARE 13,770.00 6,767,875.20
1397 18-02-2019 18-02-2019 | IVA POR CONSIG NAL SAN JOSE DE GUAVIARE 2,616.30 6,765,258.90
- /
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1398 19-02-2019 19-02-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 50,000.00 6,715,258.90
1399 21-02-2019 21-02-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 150,000.00 6,565,258.90
1400 22-02-2019 22-02-2019 RETIRO CAJERO BBVA 70,000.00 6,495,258.90
1401 22-02-2019 22-02-2019 RETIRO CAJERO BBVA TUNJA 40,000.00 6,455,258.90
1402 25-02-2019 25-02-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 500,000.00 5,955,258.90
1403 26-02-2019 26-02-2019 RETIRO CAJERO BBVA 100,000.00 5,855,258.90
1404 26-02-2019 26-02-2019 RETIRO CAJERO BBVA AGENCIA TERMINAL DE 70,000.00 5,785,258.90
1405 26-02-2019 26-02-2019 RETIRO CAJERO BBVA TUNJA AVENIDA NORTE 340,000.00 5,445,258.90
1406 27-02-2019 27-02-2019 ABONO DOMI. 9003643484A1 CC CAJA CENTRAL 6,326,900.57 11,772,159.47
1407 27-02-2019 27-02-2019 ABONO TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 180,000.00 11,952,159.47
1408 28-02-2019 28-02-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 200,000.00 11,752,159.47
1409 28-02-2019 28-02-2019 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 800,000.00 10,952,159.47
1410 28-02-2019 28-02-2019 PAGO TARJETA DE CREDITO CC CANALES TRANSACCI 31,059.90 10,921,099.57
1412 01-03-2019 01-03-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 60,000.00 10,861,099.57
1413 02-03-2019 04-03-2019 RETIRO CAJERO BBVA SAN JOSE DE GUAVIARE 700,000.00 10,161,099.57
1414 02-03-2019 04-03-2019 RETIRO CAJERO BBVA SAN JOSE DE GUAVIARE 700,000.00 9,461,099.57
1415 02-03-2019 04-03-2019 RETIRO CAJERO BBVA SAN JOSE DE GUAVIARE 700,000.00 8,761,099.57
1416 03-03-2019 04-03-2019 RETIRO CAJERO BBVA CIUDAD SALITRE 490,000.00 8,271,099.57
1417 04-03-2019 04-03-2019 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 255,000.00 8,016,099.57
1418 06-03-2019 06-03-2019 RETIRO CAJERO BBVA AGENCIA TOLEMAIDA 90,000.00 7,926,099.57
1419 11-03-2019 12-03-2019 PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 200,000.00 7,726,099.57
1420 17-03-2019 18-03-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 20,000.00 7,706,099.57
1421 19-03-2019 19-03-2019 ABONO DOMI. 8999990902C1 CC CAJA CENTRAL 960,000.00 8,666,099.57
1422 20-03-2019 20-03-2019 COMPRA POS ASC EDS ILC SAN JUAN PLAZA 150,000.00 8,516,099.57
1423 20-03-2019 20-03-2019 DEPOSITO EN EFECTIVO SAN JOSE DE GUAVIARE 300,000.00 8,816,099.57
1424 20-03-2019 20-03-2019 COMISION DEPOSITO NACIONAL SAN JOSE DE GUAVIARE 13,770.00 8,802,329.57
1425 20-03-2019 20-03-2019 IVA POR CONSIG NAL SAN JOSE DE GUAVIARE 2,616.30 8,799,713.27
1426 22-03-2019 22-03-2019 PAGO REC.PAG FACT ENLACE DE APLICATIVO 92,259.00 8,707,454.27
1427 22-03-2019 26-03-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 82,000.00 8,625,454.27
1428 26-03-2019 26-03-2019 COMPRA POS ASC EDS EL AEROPUERTO SAN JUAN PLAZA 60,000.00 8,565,454.27
1429 27-03-2019 27-03-2019 ABONO DOMI. 9003643484A1 CC CAJA CENTRAL 6,335,030.57 14,900,484.84
1430 28-03-2019 28-03-2019 ABONO TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 330,000.00 15,230,484.84
1431 29-03-2019 29-03-2019 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 800,000.00 14,430,484.84
1432 29-03-2019 29-03-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 400,000.00 14,030,484.84
1434 31-03-2019 01-04-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 200,000.00 13,830,484.84
1435 31-03-2019 01-04-2019 RETIRO CAJERO BBVA 40,000.00 13,790,484.84
1436 01-04-2019 01-04-2019 PAGO TARJETA DE CREDITO CC CANALES TRANSACCI 27,494.63 13,762,990.21
1437 02-04-2019 02-04-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 100,000.00 13,662,990.21
1438 03-04-2019 03-04-2019 ABONO TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 300,000.00 13,962,990.21
1439 04-04-2019 04-04-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 50,000.00 13,912,990.21
1440 05-04-2019 05-04-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 30,000.00 13,882,990.21
1441 08-04-2019 08-04-2019 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 165,000.00 13,717,990.21
1442 10-04-2019 10-04-2019 COMPRA POS ASC COMCEL/CVS MOVILC SAN JUAN PLAZA 135,400.00 13,582,590.21
1443 10-04-2019 10-04-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 120,000.00 13,462,590.21
1444 13-04-2019 15-04-2019 COMPRA POS ASC BOSI IBAGUE SAN JUAN PLAZA 95,900.00 13,366,690.21
1445 15-04-2019 15-04-2019 RETIRO CAJERO BBVA INDUMIL 150,000.00 13,216,690.21
1446 15-04-2019 15-04-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 60,000.00 13,156,690.21
1447 17-04-2019 17-04-2019 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 50,000.00 13,106,690.21
1448 17-04-2019 17-04-2019 RETIRO CAJERO BBVA TUNAL 400,000.00 12,706,690.21
1449 17-04-2019 17-04-2019 RETIRO CAJERO BBVA TUNAL 330,000.00 12,376,690.21
1450 20-04-2019 22-04-2019 RETIRO CAJERO BBVA AVENIDA EL DORADO 700,000.00 11,676,690.21
1451 20-04-2019 22-04-2019 RETIRO CAJERO BBVA AVENIDA EL DORADO 200,000.00 11,476,690.21
1452 22-04-2019 22-04-2019 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 5,000,000.00 6,476,690.21
1453 22-04-2019 22-04-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 40,000.00 6,436,690.21
1454 23-04-2019 23-04-2019 DEPOSITO EN EFECTIVO SAN JOSE DE GUAVIARE 2,000,000.00 8,436,690.21
1455 23-04-2019 23-04-2019 COMISION DEPOSITO NACIONAL SAN JOSE DE GUAVIARE 13,770.00 8,422,920.21
1456 23-04-2019 23-04-2019 IVA POR CONSIG NAL SAN JOSE DE GUAVIARE 2,616.30 8,420,303.91
1457 26-04-2019 26-04-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 300,000.00 8,120,303.91
1458 26-04-2019 26-04-2019 ABONO DOMI. 9003643484A1 CC CAJA CENTRAL 6,335,030.57 14,455,334.48
1459 26-04-2019 26-04-2019 PAGO5000012226 SAN JUAN PLAZA 201,225.26 14,254,109.22
1460 28-04-2019 29-04-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 300,000.00 13,954,109.22
1461 28-04-2019 29-04-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 115,000.00 13,839,109.22
1462 29-04-2019 29-04-2019 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 180,000.00 13,659,109.22
1463 29-04-2019 29-04-2019 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 180,000.00 13,479,109.22
1464 30-04-2019 30-04-2019 PAGO TARJETA DE CREDITO CC CANALES TRANSACCI 30,469.74 13,448,639.48
1466 01-05-2019 02-05-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 100,000.00 13,348,639.48
1467 02-05-2019 02-05-2019 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 800,000.00 12,548,639.48
1468 03-05-2019 03-05-2019 ABONO DOMI. 0012241658A1 CC CAJA CENTRAL 5,000,000.00 17,548,639.48
1469 03-05-2019 03-05-2019 RETIRO CAJERO BBVA 20,000.00 17,528,639.48
1470 04-05-2019 06-05-2019 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO CENTRO 80,000.00 17,448,639.48
1471 05-05-2019 06-05-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 30,000.00 17,418,639.48

i 1472 09-05-2019 09-05-2019 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 260,000.00 17,158,639.48
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1473 09-05-2019 09-05-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 90,000.00 17,068,639.48
1474 09-05-2019 09-05-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 20,000.00 17,048,639.48
1475 11-05-2019 13-05-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 60,000.00 16,988,639.48
1476 12-05-2019 13-05-2019 COMPRA POS RED CLUB MILITAR DE O SAN JUAN PLAZA 91,630.00 16,897,009.48
1477 13-05-2019 13-05-2019 RETIRO CAJERO BBVA 200,000.00 16,697,009.48
1478 14-05-2019 14-05-2019 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 150,000.00 16,547,009.48
1479 14-05-2019 14-05-2019 RETIRO CAJERO BBVA CALLE 80 100,000.00 16,447,009.48
1480 17-05-2019 17-05-2019 COMPRA POS ASC INVERSIONES BRASI SAN JUAN PLAZA 100,000.00 16,347,009.48
1481 17-05-2019 17-05-2019 PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 500,000.00 15,847,009.48
1482 17-05-2019 17-05-2019 PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 500,000.00 15,347,009.48
1483 19-05-2019 20-05-2019 COMPRA POS RED SUPERMERCADO MERC SAN JUAN PLAZA 111,600.00 15,235,409.48
1484 20-05-2019 20-05-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 20,000.00 15,215,409.48
1485 21-05-2019 21-05-2019 RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 200,000.00 15,015,409.48
1486 21-05-2019 21-05-2019 RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 300,000.00 14,715,409.48
1487 22-05-2019 22-05-2019 COMPRA POS ASC EDS BRIO HATO GRA SAN JUAN PLAZA 50,000.00 14,665,409.48
1488 23-05-2019 23-05-2019 COMPRA POS ASC EDS LAS ACACIAS SAN JUAN PLAZA 60,000.00 14,605,409.48
1489 26-05-2019 27-05-2019 PAGO REC.PAG FACT ENLACE DE APLICATIVO 90,900.00 14,514,509.48
1490 27-05-2019 27-05-2019 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 50,000.00 14,464,509.48
1491 27-05-2019 27-05-2019 ABONO DOMI. 9003643484A1 CC CAJA CENTRAL 6,335,030.57 20,799,540.05
1492 29-05-2019 29-05-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 400,000.00 20,399,540.05
1493 30-05-2019 30-05-2019 PAGO COMCEL S.A. ENLACE DE APLICATIVO 141,853.00 20,257,687.05
1494 31-05-2019 31-05-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 300,000.00 19,957,687.05
1495 31-05-2019 31-05-2019 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 800,000.00 19,157,687.05
1496 31-05-2019 31-05-2019 RETIRO CAJERO BBVA SAN JOSE DE GUAVIARE 60,000.00 19,097,687.05
1498 03-06-2019 04-06-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 30,000.00 19,067,687.05
1499 06-06-2019 06-06-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 200,000.00 18,867,687.05
1500 07-06-2019 07-06-2019 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 260,000.00 18,607,687.05
1501 07-06-2019 07-06-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 20,000.00 18,587,687.05
1502 09-06-2019 10-06-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 20,000.00 18,567,687.05
1503 11-06-2019 11-06-2019 ABONO DOMI. 8999990902C1 CC CAJA CENTRAL 217,882.88 18,785,569.93
1504 11-06-2019 11-06-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 70,000.00 18,715,569.93
1505 13-06-2019 13-06-2019 COMPRA POS RED HOTEL PUERTA DE O SAN JUAN PLAZA 70,000.00 18,645,569.93
1506 15-06-2019 17-06-2019 COMPRA POS RED SUPERMERCADO MERC SAN JUAN PLAZA 86,400.00 18,559,169.93
1507 16-06-2019 17-06-2019 COMPRA POS RED HOMECENTER SAN JUAN PLAZA 212,800.00 18,346,369.93
1508 16-06-2019 17-06-2019 COMPRA POS RED LA SANTANDEREANA SAN JUAN PLAZA 99,000.00 18,247,369.93
1509 17-06-2019 17-06-2019 RETIRO CAJERO BBVA MODELIA 50,000.00 18,197,369.93
1510 17-06-2019 17-06-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 200,000.00 17,997,369.93
1511 17-06-2019 17-06-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 20,000.00 17,977,369.93
1512 20-06-2019 20-06-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 200,000.00 17,777,369.93
1513 21-06-2019 21-06-2019 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 150,000.00 17,627,369.93
1514 21-06-2019 21-06-2019 PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 282,746.97 17,344,622.96
1515 21-06-2019 21-06-2019 PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 214,272.93 17,130,350.03
1516 21-06-2019 21-06-2019 ABONO DOMI. 9003643484A1 CC CAJA CENTRAL 1,223,710.53 18,354,060.56
1517 24-06-2019 25-06-2019 PAGO REC.PAG FACT ENLACE DE APLICATIVO 92,259.00 18,261,801.56
1518 25-06-2019 25-06-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 60,000.00 18,201,801.56
1519 26-06-2019 26-06-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 70,000.00 18,131,801.56
1520 27-06-2019 27-06-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 50,000.00 18,081,801.56
1521 27-06-2019 27-06-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 60,000.00 18,021,801.56
1522 27-06-2019 27-06-2019 ABONO DOMI. 9003643484A1 CC CAJA CENTRAL 6,641,055.94 24,662,857.50
1523 28-06-2019 28-06-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 400,000.00 24,262,857.50
1524 28-06-2019 28-06-2019 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 800,000.00 23,462,857.50
1526 01-07-2019 02-07-2019 ABONO TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 70,000.00 23,532,857.50
1527 01-07-2019 02-07-2019 ABONO TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 80,000.00 23,612,857.50
1528 03-07-2019 03-07-2019 COMPRA POS ASC SATENA SAN JUAN PLAZA 284,840.00 23,328,017.50
1529 03-07-2019 03-07-2019 ANULACION COMPRA POS SAN JUAN PLAZA 284,840.00 23,612,857.50
1530 03-07-2019 03-07-2019 COMPRA POS ASC SATENA SAN JUAN PLAZA 571,040.00 23,041,817.50
1531 03-07-2019 03-07-2019 ABONO DOMI. 1192805677A1 CC CAJA CENTRAL 83,000.00 23,124,817.50
1532 04-07-2019 04-07-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 300,000.00 22,824,817.50
1533 04-07-2019 04-07-2019 ABONO TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 333,000.00 23,157,817.50
1534 04-07-2019 04-07-2019 ABONO TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 267,000.00 23,424,817.50
1535 05-07-2019 05-07-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 100,000.00 23,324,817.50
1536 08-07-2019 08-07-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 125,000.00 23,199,817.50
1537 09-07-2019 09-07-2019 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 260,000.00 22,939,817.50
1538 09-07-2019 09-07-2019 ABONO DOMI. 9003643484A1 CC CAJA CENTRAL 3,509,020.91 26,448,838.41
1539 09-07-2019 09-07-2019 ABONO TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 116,000.00 26,564,838.41
1540 10-07-2019 10-07-2019 RETIRO CAJERO BBVA SAN JOSE DE GUAVIARE 220,000.00 26,344,838.41
1541 10-07-2019 11-07-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 70,000.00 26,274,838.41
1542 15-07-2019 15-07-2019 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 200,000.00 26,074,838.41
1543 16-07-2019 16-07-2019 ABONO TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 200,000.00 26,274,838.41
1544 17-07-2019 17-07-2019 RETIRO CAJERO BBVA UNICENTRO OCCIDENTE 150,000.00 26,124,838.41
1545 18-07-2019 18-07-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 3,000,000.00 23,124,838.41
1546 19-07-2019 19-07-2019 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 440,000.00 22,684,838.41
_ J
Este producto cuenta con Seguro de Depésitos Fogafin. El campo retenciones contlene la sumatoria del total de retenciones practicadas por el Banco por todo concepto.
Pagina 14 de 31 Vi

BBVA Colombia Establecimiento Bancario.



' 7
SER
NELSON ANDRES PINEDA RICO .
ALEYI2729@HOTMAIL.COM .
BOGOTA DISTRITO CAPITAL- COLOMBIA
gz NN OO A OO RO
=i
g 142 47 Oficina: 0361
AN J

NUMERO DE CUENTA: 001309790200006616

BVA

Creando Oportunidades

Extracto de Cuenta
CUENTA DE AHORROS LIBRETON

NOMBRE DEL CLIENTE: NELSON ANDRES PINEDA RICO .

BBVA Colombia Establecimiento Bancario.

de
I\r!cw Fechi i Concepto Cargos Abonos Saldo
miento operacion valor

1547 19-07-2019 19-07-2019 DEPOSITO EN EFECTIVO SAN JOSE DE GUAVIARE 3,000,000.00 25,684,838.41
1548 19-07-2019 19-07-2019 COMISION DEPOSITO NACIONAL SAN JOSE DE GUAVIARE 13,770.00 25,671,068.41
1549 19-07-2019 19-07-2019 IVA POR CONSIG NAL SAN JOSE DE GUAVIARE 2,616.30 25,668,452.11
1550 25-07-2019 25-07-2019 ABONO DOMI. 9003643484A1 CC CAJA CENTRAL 6,641,055.94 32,309,508.05
1551 25-07-2019 25-07-2019 RETIRO CAJERO BBVA SAN JOSE DE GUAVIARE 50,000.00 32,259,508.05
1552 26-07-2019 26-07-2019 PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 274,302.09 31,985,205.96
1553 26-07-2019 26-07-2019 PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 840.00 31,984,365.96
1554 26-07-2019 26-07-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 20,000.00 31,964,365.96
1555 27-07-2019 29-07-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 20,000.00 31,944,365.96
1556 27-07-2019 29-07-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 30,000.00 31,914,365.96
1557 30-07-2019 30-07-2019 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 800,000.00 31,114,365.96
1558 30-07-2019 30-07-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 400,000.00 30,714,365.96
1560 01-08-2019 01-08-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 300,000.00 30,414,365.96
1561 02-08-2019 02-08-2019 ABONO TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 113,000.00 30,527,365.96
1562 03-08-2019 05-08-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 120,000.00 30,407,365.96
1563 03-08-2019 05-08-2019 RETIRO CAJERO BBVA TUNJA 280,000.00 30,127,365.96
1564 04-08-2019 05-08-2019 RETIRO CAJERO BBVA SAN JOSE DE GUAVIARE 200,000.00 29,927,365.96
1565 06-08-2019 06-08-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 300,000.00 29,627,365.96
1566 06-08-2019 06-08-2019 ABONO TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 52,000.00 29,679,365.96
1567 08-08-2019 08-08-2019 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 260,000.00 29,419,365.96
1568 08-08-2019 08-08-2019 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 180,000.00 29,239,365.96
1569 11-08-2019 12-08-2019 RETIRO CAJERO BBVA OLAYA HERRERA 370,000.00 28,869,365.96
1570 13-08-2019 13-08-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 20,000.00 28,849,365.96
1571 15-08-2019 15-08-2019 ABONO DOMI. 8999990902C1 CC CAJA CENTRAL 227,687.52 29,077,053.48
1572 15-08-2019 15-08-2019 DEPOSITO EN EFECTIVO PLAZA IMPERIAL 370,000.00 29,447,053.48
1573 15-08-2019 15-08-2019 COMISION DEPOSITO NACIONAL PLAZA IMPERIAL 13,770.00 29,433,283.48
1574 15-08-2019 15-08-2019 IVA POR CONSIG NAL PLAZA IMPERIAL 2,616.30 29,430,667.18
1575 15-08-2019 15-08-2019 ABONO TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 170,000.00 29,600,667.18
1576 16-08-2019 16-08-2019 PAGO REC.PAG FACT ENLACE DE APLICATIVO 225,479.00 29,375,188.18
1577 17-08-2019 20-08-2019 PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 278,898.88 29,096,289.30
1578 18-08-2019 20-08-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 50,000.00 29,046,289.30
1579 18-08-2019 20-08-2019 PAGO PREPAGO COMC ENLACE DE APLICATIVO 10,000.00 29,036,289.30
1580 20-08-2019 20-08-2019 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 50,000.00 28,986,289.30
1581 20-08-2019 20-08-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 20,000.00 28,966,289.30
1582 23-08-2019 23-08-2019 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 6,000,000.00 22,966,289.30
1583 23-08-2019 23-08-2019 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO CENTRO 100,000.00 22,866,289.30
1584 23-08-2019 23-08-2019 RETIRO CAJERO BBVA SAN JOSE DE GUAVIARE 500,000.00 22,366,289.30
1585 26-08-2019 26-08-2019 ABONO DOMI. 9003643484A1 CC CAJA CENTRAL 6,609,055.94 28,975,345.24
1586 29-08-2019 29-08-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 700,000.00 28,275,345.24
1587 29-08-2019 29-08-2019 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 800,000.00 27,475,345.24
1588 30-08-2019 30-08-2019 ABONO TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 6,000,000.00 33,475,345.24
1589 30-08-2019 30-08-2019 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 200,000.00 33,275,345.24
1590 30-08-2019 30-08-2019 IMPUESTO DECRETO 9,223.00 33,266,122.24
1591 30-08-2019 30-08-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 3,320,000.00 29,946,122.24
1593 03-09-2019 03-09-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 60,000.00 29,886,122.24
1594 03-09-2019 03-09-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 80,000.00 29,806,122.24
1595 05-09-2019 05-09-2019 RETIRO CAJERO BBVA SAN JOSE DE GUAVIARE 40,000.00 29,766,122.24
1596 09-09-2019 09-09-2019 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 50,000.00 29,716,122.24
1597 09-09-2019 09-09-2019 COMPRA POS ASC MERKADOS EL MONO SAN JUAN PLAZA 67,600.00 29,648,522.24
1598 09-09-2019 09-09-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 60,000.00 29,588,522.24
1599 09-09-2019 09-09-2019 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 410,000.00 29,178,522.24
1600 12-09-2019 12-09-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 60,000.00 29,118,522.24
1601 16-09-2019 16-09-2019 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 20,000.00 29,098,522.24
1602 18-09-2019 18-09-2019 RETIRO CAJERO BBVA TUNJA AVENIDA NORTE 180,000.00 28,918,522.24
1603 19-09-2019 19-09-2019 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 150,000.00 28,768,522.24
1604 19-09-2019 19-09-2019 COMPRA POS ASC SATENA SAN JUAN PLAZA 493,090.00 28,275,432.24
1605 24-09-2019 24-09-2019 PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 296,871.17 27,978,561.07
1606 25-09-2019 25-09-2019 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 140,000.00 27,838,561.07
1607 25-09-2019 25-09-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 50,000.00 27,788,561.07
1608 25-09-2019 25-09-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 40,000.00 27,748,561.07
1609 25-09-2019 25-09-2019 COMPRA POS ASC MC DONALD S SAN JUAN PLAZA 49,280.00 27,699,281.07
1610 26-09-2019 26-09-2019 COMPRA POS ASC HERCUR SAN JUAN PLAZA 30,000.00 27,669,281.07
1611 26-09-2019 26-09-2019 COMPRA POS RED DUNKIN DONUTS SAN JUAN PLAZA 35,000.00 27,634,281.07
1612 27-09-2019 27-09-2019 ABONO DOMI. 9003643484A1 CC CAJA CENTRAL 6,497,851.24 34,132,132.31
1613 30-09-2019 30-09-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 300,000.00 33,832,132.31
1614 30-09-2019 30-09-2019 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 800,000.00 33,032,132.31
1615 30-09-2019 30-09-2019 COMPRA POS RED EPK KIDSMART SAN JUAN PLAZA 101,040.00 32,931,092.31
1617 01-10-2019 01-10-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 300,000.00 32,631,092.31
1618 03-10-2019 03-10-2019 PAGO COMCEL S.A. ENLACE DE APLICATIVO 138,759.00 32,492,333.31
1619 07-10-2019 07-10-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 2,700,000.00 29,792,333.31
1620 08-10-2019 08-10-2019 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 400,000.00 29,392,333.31

i 1621 08-10-2019 08-10-2019 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 40,000.00 29,352,333.31
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2 Pagina 15 de 31 vi



DE COLOMBIA

VIGILADO

( 7
SER A
NELSON ANDRES PINEDA RICO .
ALEYI2729@HOTMAIL.COM . Creando Oportunidades
BOGOTA DISTRITO CAPITAL- COLOMBIA
A A OOt Extracto de Cuenta
- CUENTA DE AHORROS LIBRETON
143 47 Oficina: 0361
\ J
NUMERO DE CUENTA: 001309790200006616 NOMBRE DEL CLIENTE: NELSON ANDRES PINEDA RICO .
de
I\r!cw Fechi i Concepto Cargos Abonos Saldo
miento operacion valor
1622 11-10-2019 11-10-2019 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 500,000.00 28,852,333.31
1623 15-10-2019 16-10-2019 | PAGO REC.PAG FACT ENLACE DE APLICATIVO 93,939.00 28,758,394.31
1624 16-10-2019 16-10-2019 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 40,000.00 28,718,394.31
1625 18-10-2019 18-10-2019 | ABONO DOMI. 8999990902C1 CC CAJA CENTRAL 455,375.04 29,173,769.35
1626 18-10-2019 18-10-2019 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 279,066.26 28,894,703.09
1627 21-10-2019 21-10-2019 | RETIRO CAJERO BBVA SAN JOSE DE GUAVIARE 400,000.00 28,494,703.09
1628 25-10-2019 25-10-2019 | ABONO DOMI. 9003643484A1 CC CAJA CENTRAL 8,818,691.60 37,313,394.69
1629 27-10-2019 28-10-2019 | COMPRA POS RED EXITO SUBA SAN JUAN PLAZA 424,644.00 36,888,750.69
1630 29-10-2019 29-10-2019 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 40,000.00 36,848,750.69
1631 29-10-2019 29-10-2019 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 1,000,000.00 35,848,750.69
1632 31-10-2019 31-10-2019 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 800,000.00 35,048,750.69
1634 01-11-2019 01-11-2019 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 20,000.00 35,028,750.69
1635 01-11-2019 01-11-2019 | COMPRA POS RED HIERROS DE OCCIDE SAN JUAN PLAZA 62,142.00 34,966,608.69
1636 06-11-2019 06-11-2019 | PAGO COMCEL S.A. ENLACE DE APLICATIVO 138,706.00 34,827,902.69
1637 07-11-2019 07-11-2019 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 410,000.00 34,417,902.69
1638 08-11-2019 08-11-2019 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 400,000.00 34,017,902.69
1639 10-11-2019 12-11-2019 | COMPRA POS ASC EDS LA PRIMAVERA SAN JUAN PLAZA 60,000.00 33,957,902.69
1640 13-11-2019 13-11-2019 | COMPRA POS RED EDS ESSO INCOCENT SAN JUAN PLAZA 50,000.00 33,907,902.69
1641 15-11-2019 15-11-2019 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 272,753.07 33,635,149.62
1642 15-11-2019 15-11-2019 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 50,000.00 33,585,149.62
1643 15-11-2019 15-11-2019 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 60,000.00 33,525,149.62
1644 19-11-2019 19-11-2019 | COMPRA POS RED SANDWICH CUBANO SAN JUAN PLAZA 42,500.00 33,482,649.62
1645 20-11-2019 20-11-2019 | COMPRA POS RED GRANADOS Y CONDEC SAN JUAN PLAZA 137,500.00 33,345,149.62
1646 26-11-2019 26-11-2019 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 80,000.00 33,265,149.62
1647 27-11-2019 27-11-2019 | ABONO DOMI. 9003643484A1 CC CAJA CENTRAL 6,637,055.94 39,902,205.56
1648 29-11-2019 29-11-2019 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 300,000.00 39,602,205.56
1650 01-12-2019 02-12-2019 | COMPRA POS ASC TIENDA BUBBLE GUM SAN JUAN PLAZA 69,900.00 39,532,305.56
1651 01-12-2019 02-12-2019 | COMPRA POS RED GASTRONOMICA Y CI SAN JUAN PLAZA 108,200.00 39,424,105.56
1652 02-12-2019 02-12-2019 | COMPRA POS ASC MC DONALD S SAN JUAN PLAZA 22,240.00 39,401,865.56
1653 03-12-2019 03-12-2019 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 800,000.00 38,601,865.56
1654 04-12-2019 04-12-2019 | COMPRA POS ASC DISTRIBUCIONES BE SAN JUAN PLAZA 41,100.00 38,560,765.56
1655 04-12-2019 04-12-2019 | PAGO COMCEL S.A. ENLACE DE APLICATIVO 138,400.00 38,422,365.56
1656 06-12-2019 06-12-2019 | ABONO DOMI. 9003643484A1 CC CAJA CENTRAL 6,988,741.83 45,411,107.39
1657 06-12-2019 06-12-2019 | RETIRO CAJERO BBVA PLAZA IMPERIAL 100,000.00 45,311,107.39
1658 07-12-2019 09-12-2019 | COMPRA POS RED EDS ENGATIVA SAN JUAN PLAZA 60,000.00 45,251,107.39
1659 07-12-2019 09-12-2019 | ABONO TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 50,000.00 45,301,107.39
1660 09-12-2019 09-12-2019 | COMPRA POS RED DROGUERIA UNIVERS SAN JUAN PLAZA 74,900.00 45,226,207.39
1661 10-12-2019 10-12-2019 | COMPRA POS RED EXITO SUBA SAN JUAN PLAZA 33,310.00 45,192,897.39
1662 12-12-2019 12-12-2019 | ABONO TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 1,000,000.00 46,192,897.39
1663 13-12-2019 16-12-2019 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 302,097.74 45,890,799.65
1664 14-12-2019 16-12-2019 | COMPRA POS RED MBFO-CO BOGOTA MB SAN JUAN PLAZA 99,950.00 45,790,849.65
1665 14-12-2019 16-12-2019 | RETIRO CAJERO BBVA PLAZA IMPERIAL 200,000.00 45,590,849.65
1666 15-12-2019 16-12-2019 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 40,000.00 45,550,849.65
1667 15-12-2019 16-12-2019 | COMPRA POS RED P P C SAN JUAN PLAZA 51,500.00 45,499,349.65
1668 16-12-2019 16-12-2019 | COMPRA POS ASC DH MOBIL PORTAL SAN JUAN PLAZA 80,000.00 45,419,349.65
1669 16-12-2019 16-12-2019 | PAGO PREPAGO COMC ENLACE DE APLICATIVO 10,000.00 45,409,349.65
1670 17-12-2019 17-12-2019 | COMPRA POS RED CTROS RECREAC SED SAN JUAN PLAZA 26,000.00 45,383,349.65
1671 17-12-2019 17-12-2019 | COMPRA POS ASC EDS COLONIAL SAN JUAN PLAZA 50,000.00 45,333,349.65
1672 18-12-2019 18-12-2019 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 1,000,000.00 44,333,349.65
1673 18-12-2019 18-12-2019 | RETIRO CAJERO BBVA PLAZA IMPERIAL 50,000.00 44,283,349.65
1674 18-12-2019 18-12-2019 | COMPRA POS ASC MC DONALD S SAN JUAN PLAZA 34,960.00 44,248,389.65
1675 18-12-2019 19-12-2019 | PAGO PREPAGO COMC ENLACE DE APLICATIVO 10,000.00 44,238,389.65
1676 19-12-2019 19-12-2019 | ABONO DOMI. 9003643484A1 CC CAJA CENTRAL 3,662,304.18 47,900,693.83
1677 19-12-2019 19-12-2019 | COMPRA POS ASC ONLY 11 SAN JUAN PLAZA 128,200.00 47,772,493.83
1678 19-12-2019 19-12-2019 | RETIRO CAJERO BBVA MODELIA 100,000.00 47,672,493.83
1679 19-12-2019 19-12-2019 | COMPRA POS ASC AUTOSERVICIO ALGO SAN JUAN PLAZA 32,100.00 47,640,393.83
1680 23-12-2019 23-12-2019 | COMPRA POS RED SEVEN SEVEN 189 C SAN JUAN PLAZA 79,800.00 47,560,593.83
1681 27-12-2019 27-12-2019 | COMPRA POS RED SUPERMERCADO MERC SAN JUAN PLAZA 103,105.00 47,457,488.83
1682 28-12-2019 30-12-2019 | COMPRA POS RED HOMECENTER SAN JUAN PLAZA 364,900.00 47,092,588.83
1683 30-12-2019 30-12-2019 | PAGO TARJETA DE CREDITO CC CANALES TRANSACCI 63.00 47,092,525.83
1685 31-12-2019 02-01-2020 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 120,000.00 46,972,525.83
1686 02-01-2020 02-01-2020 | COMPRA POS ASC OFELIA MONTALVO C SAN JUAN PLAZA 209,700.00 46,762,825.83
1687 03-01-2020 03-01-2020 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 800,000.00 45,962,825.83
1688 03-01-2020 03-01-2020 | COMPRA POS RED SUPERMERCADO MERC SAN JUAN PLAZA 60,732.00 45,902,093.83
1689 03-01-2020 07-01-2020 | COMPRA POS ASC EDS ARABAR SAN JUAN PLAZA 60,000.00 45,842,093.83
1690 04-01-2020 07-01-2020 | COMPRA POS ASC JUMBOSUBA SAN JUAN PLAZA 90,163.00 45,751,930.83
1691 04-01-2020 07-01-2020 | COMPRA POS RED REST PESCADERIA E SAN JUAN PLAZA 75,826.00 45,676,104.83
1692 05-01-2020 07-01-2020 | COMPRA POS ASC EDS PETROBRAS JUA SAN JUAN PLAZA 50,000.00 45,626,104.83
1693 07-01-2020 07-01-2020 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 150,000.00 45,476,104.83
1694 09-01-2020 09-01-2020 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 80,000.00 45,396,104.83
1695 09-01-2020 09-01-2020 | DEPOSITO EN EFECTIVO TELEPORT 2,970,000.00 48,366,104.83
1696 09-01-2020 09-01-2020 | COMISION DEPOSITO NACIONAL TELEPORT 14,270.00 48,351,834.83
- J

Este producto cuenta con Seguro de Depésitos Fogafin. El campo retenciones contlene la sumatoria del total de retenciones practicadas por el Banco por todo concepto.
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1697 09-01-2020 09-01-2020 IVA POR CONSIG NAL TELEPORT 2,711.30 48,349,123.53
1698 09-01-2020 09-01-2020 PAGO REC.PAG FACT ENLACE DE APLICATIVO 187,878.00 48,161,245.53
1699 11-01-2020 13-01-2020 COMPRA POS RED DROGUERIA UNIVERS SAN JUAN PLAZA 37,000.00 48,124,245.53
1700 11-01-2020 13-01-2020 COMPRA POS ASC COMBUST Y LUBRIC SAN JUAN PLAZA 50,000.00 48,074,245.53
1701 12-01-2020 13-01-2020 PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 296,263.55 47,777,981.98
1702 16-01-2020 16-01-2020 COMPRA POS ASC TOSTAO CAFE Y PAN SAN JUAN PLAZA 9,900.00 47,768,081.98
1703 18-01-2020 20-01-2020 RETIRO CAJERO BBVA PLAZA IMPERIAL 400,000.00 47,368,081.98
1704 19-01-2020 20-01-2020 COMPRA POS RED TIENDAS ARA SAN JUAN PLAZA 40,280.00 47,327,801.98
1705 19-01-2020 20-01-2020 RETIRO CAJERO BBVA MODELIA 100,000.00 47,227,801.98
1706 19-01-2020 20-01-2020 PAGO PREPAGO COMC ENLACE DE APLICATIVO 10,000.00 47,217,801.98
1707 20-01-2020 20-01-2020 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 130,000.00 47,087,801.98
1708 22-01-2020 22-01-2020 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 160,000.00 46,927,801.98
1709 25-01-2020 27-01-2020 RETIRO CAJERO BBVA HACIENDA SANTA BARBA 200,000.00 46,727,801.98
1710 25-01-2020 27-01-2020 COMPRA POS RED ARTURO CALLE SAN JUAN PLAZA 94,900.00 46,632,901.98
1711 25-01-2020 27-01-2020 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 100,000.00 46,532,901.98
1712 27-01-2020 27-01-2020 ABONO DOMI. 800130632 GOBIERNOS BOGOTA 4,206,858.74 50,739,760.72
1713 27-01-2020 27-01-2020 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 300,000.00 50,439,760.72
1714 28-01-2020 28-01-2020 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 130,000.00 50,309,760.72
1715 28-01-2020 29-01-2020 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 700,000.00 49,609,760.72
1716 29-01-2020 29-01-2020 ABONO DOMI. 9003643484A1 CC CAJA CENTRAL 1,514,100.00 51,123,860.72
1717 29-01-2020 29-01-2020 COMPRA POS ASC CTRO DERMAT FEDER SAN JUAN PLAZA 229,908.00 50,893,952.72
1718 30-01-2020 30-01-2020 PAGO TARJETA DE CREDITO CC CANALES TRANSACCI 9,161.50 50,884,791.22
1719 01-02-2020 03-02-2020 COMPRA POS RED KALUHA CAFE RESTA SAN JUAN PLAZA 117,700.00 50,767,091.22
1721 03-02-2020 03-02-2020 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 800,000.00 49,967,091.22
1722 07-02-2020 07-02-2020 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 435,000.00 49,532,091.22
1723 07-02-2020 07-02-2020 RETIRO CAJERO BBVA EL POLO 200,000.00 49,332,091.22
1724 08-02-2020 10-02-2020 COMPRA POS RED EDS ENGATIVA SAN JUAN PLAZA 80,000.00 49,252,091.22
1725 11-02-2020 11-02-2020 COMPRA POS ASC DISTRIBUCIONES BE SAN JUAN PLAZA 51,000.00 49,201,091.22
1726 15-02-2020 17-02-2020 RETIRO CAJERO BBVA 40,000.00 49,161,091.22
1727 15-02-2020 17-02-2020 COMPRA POS ASC BOSI SAN JUAN PLAZA 239,900.00 48,921,191.22
1728 16-02-2020 17-02-2020 PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 300,895.83 48,620,295.39
1729 16-02-2020 17-02-2020 PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 28,953.42 48,591,341.97
1730 16-02-2020 17-02-2020 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 34,000.00 48,557,341.97
1731 17-02-2020 17-02-2020 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 50,000.00 48,507,341.97
1732 17-02-2020 17-02-2020 COMPRA POS RED SUPERMERCADO SERV SAN JUAN PLAZA 21,200.00 48,486,141.97
1733 20-02-2020 20-02-2020 RETIRO CAJERO BBVA 40,000.00 48,446,141.97
1734 20-02-2020 20-02-2020 COMPRA POS RED SANDWICH CUBANO SAN JUAN PLAZA 14,500.00 48,431,641.97
1735 20-02-2020 20-02-2020 COMPRA POS RED SANDWICH CUBANO SAN JUAN PLAZA 14,500.00 48,417,141.97
1736 20-02-2020 20-02-2020 RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 600,000.00 47,817,141.97
1737 20-02-2020 20-02-2020 RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 200,000.00 47,617,141.97
1738 21-02-2020 21-02-2020 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 30,000.00 47,587,141.97
1739 21-02-2020 24-02-2020 COMPRA POS ASC EDS VILLANUEVA SAN JUAN PLAZA 50,000.00 47,537,141.97
1740 21-02-2020 24-02-2020 RETIRO CAJERO ASCREDIBANCO SAN JUAN PLAZA 200,000.00 47,337,141.97
1741 21-02-2020 24-02-2020 COMISION RETIRO CAJERO VISA SAN JUAN PLAZA 5,200.00 47,331,941.97
1742 25-02-2020 25-02-2020 ABONO DOMI. 800130632 GOBIERNOS BOGOTA 5,720,971.38 53,052,913.35
1743 27-02-2020 27-02-2020 RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 400,000.00 52,652,913.35
1745 29-02-2020 02-03-2020 COMPRA POS ASC EDS DISTRACOM TEQ SAN JUAN PLAZA 60,000.00 52,592,913.35
1746 29-02-2020 02-03-2020 COMPRA POS RED MINIDATAFONO SAN JUAN PLAZA 44,000.00 52,548,913.35
1747 29-02-2020 02-03-2020 COMPRA POS ASC AUTOSERVICIO ALGO SAN JUAN PLAZA 161,087.00 52,387,826.35
1748 29-02-2020 02-03-2020 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 130,000.00 52,257,826.35
1749 01-03-2020 02-03-2020 COMPRA POS ASC DH ESSO AVE SUBA SAN JUAN PLAZA 70,000.00 52,187,826.35
1750 02-03-2020 02-03-2020 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 800,000.00 51,387,826.35
1751 02-03-2020 02-03-2020 RETIRO CAJERO BBVA 60,000.00 51,327,826.35
1752 03-03-2020 03-03-2020 COMPRA POS ASC TOSTAO CAFE Y PAN SAN JUAN PLAZA 10,400.00 51,317,426.35
1753 03-03-2020 03-03-2020 RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 100,000.00 51,217,426.35
1754 04-03-2020 04-03-2020 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 600,000.00 50,617,426.35
1755 04-03-2020 04-03-2020 COMPRA POS RED INVERSIONES ZZ SAN JUAN PLAZA 61,800.00 50,555,626.35
1756 07-03-2020 09-03-2020 PAGO COMCEL S.A. ENLACE DE APLICATIVO 50,865.00 50,504,761.35
1757 08-03-2020 09-03-2020 COMPRA POS ASC AUTOSERVICIO ALGO SAN JUAN PLAZA 15,000.00 50,489,761.35
1758 09-03-2020 09-03-2020 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 440,000.00 50,049,761.35
1759 11-03-2020 11-03-2020 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 90.00 50,049,671.35
1760 11-03-2020 11-03-2020 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 90.00 50,049,581.35
1761 11-03-2020 11-03-2020 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 200,147.00 49,849,434.35
1762 13-03-2020 13-03-2020 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 600,000.00 49,249,434.35
1763 13-03-2020 13-03-2020 RETIRO CAJERO BBVA 500,000.00 48,749,434.35
1764 14-03-2020 16-03-2020 COMPRA POS RED EXITO SUBA SAN JUAN PLAZA 362,582.00 48,386,852.35
1765 15-03-2020 16-03-2020 COMPRA POS RED SANDWICH CUBANO SAN JUAN PLAZA 18,700.00 48,368,152.35
1766 16-03-2020 16-03-2020 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 100,000.00 48,268,152.35
1767 17-03-2020 17-03-2020 ABONO DOMI. 800130632 GOBIERNOS BOGOTA 433,843.87 48,701,996.22
1768 25-03-2020 25-03-2020 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 20,000.00 48,681,996.22
1769 26-03-2020 26-03-2020 ABONO DOMI. 800130632 GOBIERNOS BOGOTA 4,430,424.43 53,112,420.65

i 1770 26-03-2020 26-03-2020 PAGO05000012226 SAN JUAN PLAZA 187,852.99 52,924,567.66
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2| Este producto cuenta con Seguro de Depésitos Fogafin. El campo retenclones contlene la sumatoria del total de retenciones practicadas por el Banco por todo concepto.
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1771 27-03-2020 27-03-2020 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 80,000.00 52,844,567.66
1772 28-03-2020 30-03-2020 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 130,000.00 52,714,567.66
1773 29-03-2020 30-03-2020 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 200,000.00 52,514,567.66
1774 29-03-2020 30-03-2020 | ABONO TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 30,000.00 52,544,567.66
1776 02-04-2020 02-04-2020 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 50,000.00 52,494,567.66
1777 02-04-2020 02-04-2020 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 500,000.00 51,994,567.66
1778 03-04-2020 03-04-2020 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 45,000.00 51,949,567.66
1779 05-04-2020 06-04-2020 | COMPRA POS ASC MC DONALD S SAN JUAN PLAZA 51,080.00 51,898,487.66
1780 06-04-2020 06-04-2020 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 440,000.00 51,458,487.66
1781 14-04-2020 14-04-2020 | VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 189,918.00 51,268,569.66
1782 18-04-2020 20-04-2020 | VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 90,000.00 51,178,569.66
1783 20-04-2020 20-04-2020 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 200,000.00 50,978,569.66
1784 20-04-2020 20-04-2020 | VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 200,147.00 50,778,422.66
1785 22-04-2020 22-04-2020 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 15,000.00 50,763,422.66
1786 24-04-2020 24-04-2020 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 25,876.75 50,737,545.91
1787 27-04-2020 27-04-2020 | PAGO TARJETA DE CREDITO CC CANALES TRANSACCI 211,000.42 50,526,545.49
1788 29-04-2020 29-04-2020 | ABONO DOMI. 800130632 GOBIERNOS BOGOTA 10,439,751.23 60,966,296.72
1789 29-04-2020 20-04-2020 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 600,000.00 60,366,296.72
1790 29-04-2020 29-04-2020 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 113,000.00 60,253,296.72
1791 30-04-2020 30-04-2020 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 800,000.00 59,453,296.72
1792 30-04-2020 30-04-2020 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 128,000.00 59,325,296.72
1794 01-05-2020 04-05-2020 | COMPRA POS RED EDS VILLANUEVA SAN JUAN PLAZA 80,000.00 59,245,296.72
1795 04-05-2020 04-05-2020 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 150,000.00 59,095,296.72
1796 04-05-2020 04-05-2020 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 440,000.00 58,655,296.72
1797 04-05-2020 05-05-2020 | PAGO EAAB ACUEDUC ENLACE DE APLICATIVO 71,190.00 58,584,106.72
1798 06-05-2020 06-05-2020 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 70,000.00 58,514,106.72
1799 06-05-2020 06-05-2020 | VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 200,147.00 58,313,959.72
1800 08-05-2020 08-05-2020 | ABONO DOMI. 28891968 A1 CC CAJA CENTRAL 850,000.00 59,163,959.72
1801 11-05-2020 11-05-2020 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 80,000.00 59,083,959.72
1802 11-05-2020 11-05-2020 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 50,000.00 59,033,959.72
1803 12-05-2020 12-05-2020 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 1,000,000.00 58,033,959.72
1804 12-05-2020 12-05-2020 | RETIRO CAJERO BBVA 300,000.00 57,733,959.72
1805 25-05-2020 26-05-2020 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 200,000.00 57,533,959.72
1806 25-05-2020 26-05-2020 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 200,000.00 57,333,959.72
1807 26-05-2020 26-05-2020 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 40,000.00 57,293,959.72
1808 26-05-2020 26-05-2020 | ABONO DOMI. 8999990902C1 CC CAJA CENTRAL 320,000.00 57,613,959.72
1809 28-05-2020 28-05-2020 | ABONO DOMI. 800130632 GOBIERNOS BOGOTA 4,425,424.43 62,039,384.15
1810 29-05-2020 29-05-2020 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 75,000.00 61,964,384.15
1811 29-05-2020 20-05-2020 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 100,000.00 61,864,384.15
1813 31-05-2020 01-06-2020 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 650,000.00 61,214,384.15
1814 01-06-2020 01-06-2020 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 800,000.00 60,414,384.15
1815 01-06-2020 02-06-2020 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 124,000.00 60,290,384.15
1816 02-06-2020 02-06-2020 | PAGO IMPTO.PREDIA ENLACE DE APLICATIVO 291,000.00 59,999,384.15
1817 02-06-2020 02-06-2020 | VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 200,147.00 59,799,237.15
1818 03-06-2020 03-06-2020 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 80,000.00 59,719,237.15
1819 03-06-2020 03-06-2020 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 120,000.00 59,599,237.15
1820 03-06-2020 03-06-2020 | PAGO REC.FACTURAS ENLACE DE APLICATIVO 69,240.00 59,529,997.15
1821 04-06-2020 04-06-2020 | RETIRO CAJERO BBVA 150,000.00 59,379,997.15
1822 04-06-2020 04-06-2020 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 100,000.00 59,279,997.15
1823 05-06-2020 05-06-2020 | RETIRO CAJERO BBVA NORMANDIA 400,000.00 58,879,997.15
1824 06-06-2020 08-06-2020 | COMPRA POS RED EDS BIOMAX ALTO D SAN JUAN PLAZA 70,000.00 58,809,997.15
1825 06-06-2020 08-06-2020 | RETIRO CAJERO BBVA AGENCIA TOLEMAIDA 200,000.00 58,609,997.15
1826 09-06-2020 09-06-2020 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 445,000.00 58,164,997.15
1827 09-06-2020 09-06-2020 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 170,000.00 57,994,997.15
1828 09-06-2020 09-06-2020 | ABONO DOMI. 28891968 A1 CC CAJA CENTRAL 850,000.00 58,844,997.15
1829 10-06-2020 10-06-2020 | PAGO IMPT.VEH.AUT ENLACE DE APLICATIVO 593,000.00 58,251,997.15
1830 11-06-2020 11-06-2020 | RETIRO CAJERO BBVA 60,000.00 58,191,997.15
1831 15-06-2020 16-06-2020 | COMPRA POS RED DROGUERIA UNIVERS SAN JUAN PLAZA 32,800.00 58,159,197.15
1832 15-06-2020 16-06-2020 | COMPRA POS ASC DISTRICARNES LA E SAN JUAN PLAZA 69,000.00 58,090,197.15
1833 16-06-2020 16-06-2020 | RETIRO CAJERO BBVA PLAZA IMPERIAL 500,000.00 57,590,197.15
1834 17-06-2020 17-06-2020 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 40,000.00 57,550,197.15
1835 17-06-2020 17-06-2020 | PAGO EAAB ACUEDUC ENLACE DE APLICATIVO 55,890.00 57,494,307.15
1836 17-06-2020 17-06-2020 | COMPRA POS ASC COMCEL/CAV PLAZA SAN JUAN PLAZA 1,988,901.00 55,505,406.15
1837 18-06-2020 18-06-2020 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 30,000.00 55,475,406.15
1838 19-06-2020 19-06-2020 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 200,000.00 55,275,406.15
1839 19-06-2020 19-06-2020 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 200,000.00 55,075,406.15
1840 19-06-2020 19-06-2020 | PAGO REC.PAG FACT CENTRO SUBA 1,800,486.00 53,274,920.15
1841 19-06-2020 19-06-2020 | PAGO REC.PAG FACT CENTRO SUBA 1,800,486.00 51,474,434.15
1842 20-06-2020 23-06-2020 | COMPRA POS RED SANDWICH CUBANO SAN JUAN PLAZA 18,400.00 51,456,034.15
1843 22-06-2020 23-06-2020 | COMPRA POS ASC DOMICILIOS.COM SAN JUAN PLAZA 27,800.00 51,428,234.15
1844 22-06-2020 23-06-2020 | REVERSO COMPRA POS SAN JUAN PLAZA 27,800.00 51,456,034.15
1845 22-06-2020 23-06-2020 | COMPRA POS ASC DOMICILIOS.COM SAN JUAN PLAZA 27,800.00 51,428,234.15
- J

Este producto cuenta con Seguro de Depésitos Fogafin. El campo retenciones contlene la sumatoria del total de retenciones practicadas por el Banco por todo concepto.
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1846 25-06-2020 25-06-2020 ABONO DOMI. 890924167 EMPRESAS EL POBLADO 15,323.00 51,443,557.15
1847 26-06-2020 26-06-2020 ABONO DOMI. 800130632 GOBIERNOS BOGOTA 9,739,053.06 61,182,610.21
1848 27-06-2020 30-06-2020 COMPRA POS ASC EDS PETROBRAS FER SAN JUAN PLAZA 101,000.00 61,081,610.21
1849 28-06-2020 30-06-2020 COMPRA POS RED PIZZERIA QUARTOS SAN JUAN PLAZA 37,500.00 61,044,110.21
1850 29-06-2020 30-06-2020 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 120,000.00 60,924,110.21
1851 29-06-2020 30-06-2020 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 70,000.00 60,854,110.21
1852 30-06-2020 30-06-2020 RETIRO CAJERO BBVA 600,000.00 60,254,110.21
1854 01-07-2020 01-07-2020 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 700,000.00 59,554,110.21
1855 01-07-2020 01-07-2020 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 134,000.00 59,420,110.21
1856 02-07-2020 02-07-2020 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 800,000.00 58,620,110.21
1857 02-07-2020 02-07-2020 ABONO TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 1,000,000.00 59,620,110.21
1858 03-07-2020 03-07-2020 COMPRA POS RED TERPEL AIPE SAN JUAN PLAZA 60,000.00 59,560,110.21
1859 03-07-2020 03-07-2020 RETIRO CAJERO BBVA IBAGUE 200,000.00 59,360,110.21
1860 03-07-2020 03-07-2020 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 110,000.00 59,250,110.21
1861 05-07-2020 06-07-2020 RETIRO CAJERO BBVA IBAGUE 300,000.00 58,950,110.21
1862 06-07-2020 06-07-2020 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 210,000.00 58,740,110.21
1863 06-07-2020 06-07-2020 PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 114,483.33 58,625,626.88
1864 06-07-2020 06-07-2020 ABONO DOMI. 28891968 A1 CC CAJA CENTRAL 850,000.00 59,475,626.88
1865 09-07-2020 09-07-2020 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 445,000.00 59,030,626.88
1866 09-07-2020 09-07-2020 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 80,000.00 58,950,626.88
1867 10-07-2020 10-07-2020 ABONO DOMI. 800130632 GOBIERNOS BOGOTA 3,329,666.53 62,280,293.41
1868 11-07-2020 13-07-2020 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 200,147.00 62,080,146.41
1869 11-07-2020 13-07-2020 PAGO REC.FACTURAS ENLACE DE APLICATIVO 71,310.00 62,008,836.41
1870 14-07-2020 14-07-2020 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 100,000.00 61,908,836.41
1871 15-07-2020 15-07-2020 PAGO REC.FACTURAS ENLACE DE APLICATIVO 65,660.00 61,843,176.41
1872 15-07-2020 15-07-2020 PAGO EAAB ACUEDUC ENLACE DE APLICATIVO 214,450.00 61,628,726.41
1873 16-07-2020 16-07-2020 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 300,000.00 61,328,726.41
1874 16-07-2020 16-07-2020 COMPRA POS RED SANDWICH CUBANO SAN JUAN PLAZA 28,600.00 61,300,126.41
1875 18-07-2020 21-07-2020 COMPRA POS ASC COMCEL S A SAN JUAN PLAZA 49,333.00 61,250,793.41
1876 21-07-2020 21-07-2020 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 350,000.00 60,900,793.41
1877 22-07-2020 22-07-2020 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 50,000.00 60,850,793.41
1878 27-07-2020 27-07-2020 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 120,000.00 60,730,793.41
1879 27-07-2020 27-07-2020 PAGO TARJETA DE CREDITO CC CANALES TRANSACCI 70,624.32 60,660,169.09
1880 29-07-2020 29-07-2020 ABONO DOMI. 800130632 GOBIERNOS BOGOTA 6,017,040.83 66,677,209.92
1881 29-07-2020 29-07-2020 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 90,000.00 66,587,209.92
1882 29-07-2020 29-07-2020 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 600,000.00 65,987,209.92
1883 30-07-2020 30-07-2020 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 124,000.00 65,863,209.92
1884 30-07-2020 30-07-2020 COMPRA POS RED SUPERMERCADO SERV SAN JUAN PLAZA 352,500.00 65,510,709.92
1885 30-07-2020 30-07-2020 PAGO TARJETA DE CREDITO CC CANALES TRANSACCI 4,738.00 65,505,971.92
1887 01-08-2020 03-08-2020 COMPRA POS RED EDS VILLANUEVA SAN JUAN PLAZA 68,000.00 65,437,971.92
1888 01-08-2020 03-08-2020 Transferiste desde BBVA MOVIL a Edinson Acevedo ENLACE D 50,000.00 65,387,971.92
1889 01-08-2020 03-08-2020 PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 26,900.00 65,361,071.92
1890 01-08-2020 03-08-2020 Transferiste desde BBVA MOVIL a Alexander Diaz ENLACE DE 2,500,000.00 62,861,071.92
1891 03-08-2020 03-08-2020 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 800,000.00 62,061,071.92
1892 04-08-2020 04-08-2020 PAGO REC.FACTURAS ENLACE DE APLICATIVO 70,720.00 61,990,351.92
1893 05-08-2020 05-08-2020 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 108,520.00 61,881,831.92
1894 07-08-2020 10-08-2020 COMPRA POS ASC EDS LA MONEDA SAN JUAN PLAZA 60,000.00 61,821,831.92
1895 08-08-2020 10-08-2020 RETIRO CAJERO BBVA IBAGUE 400,000.00 61,421,831.92
1896 09-08-2020 10-08-2020 COMPRA POS ASC APPLE.COM/BILL SAN JUAN PLAZA 22,900.00 61,398,931.92
1897 10-08-2020 10-08-2020 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 360,000.00 61,038,931.92
1898 10-08-2020 10-08-2020 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 170,000.00 60,868,931.92
1899 10-08-2020 10-08-2020 ABONO DOMI. 28891968 A1 CC CAJA CENTRAL 850,000.00 61,718,931.92
1900 11-08-2020 11-08-2020 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 200,147.00 61,518,784.92
1901 11-08-2020 11-08-2020 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 90,000.00 61,428,784.92
1902 11-08-2020 11-08-2020 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 90,000.00 61,338,784.92
1903 11-08-2020 11-08-2020 PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 2,700.00 61,336,084.92
1904 11-08-2020 11-08-2020 PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 102,757.24 61,233,327.68
1905 12-08-2020 12-08-2020 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 35,000.00 61,198,327.68
1906 13-08-2020 13-08-2020 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 360,000.00 60,838,327.68
1907 14-08-2020 14-08-2020 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 300,000.00 60,538,327.68
1908 14-08-2020 14-08-2020 RETIRO CAJERO BBVA PLAZA IMPERIAL 300,000.00 60,238,327.68
1909 18-08-2020 18-08-2020 PAGO REC.PAG FACT ENLACE DE APLICATIVO 189,918.00 60,048,409.68
1910 24-08-2020 24-08-2020 COMPRA POS RED EDS PUENTE AEREO SAN JUAN PLAZA 60,000.00 59,988,409.68
1911 24-08-2020 24-08-2020 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 40,000.00 59,948,409.68
1912 24-08-2020 25-08-2020 Transferiste desde BBVA MOVIL a Alexander Diaz ENLACE DE 80,000.00 59,868,409.68
1913 25-08-2020 26-08-2020 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 149,900.00 59,718,509.68
1914 26-08-2020 26-08-2020 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 73,000.00 59,645,509.68
1915 27-08-2020 27-08-2020 ABONO DOMI. 800130632 GOBIERNOS BOGOTA 8,176,847.39 67,822,357.07
1916 29-08-2020 31-08-2020 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 600,000.00 67,222,357.07
1917 30-08-2020 31-08-2020 COMPRA POS RED INVERSIONES ZZ SAN JUAN PLAZA 69,400.00 67,152,957.07
1918 31-08-2020 31-08-2020 CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 800,000.00 66,352,957.07
1920 01-09-2020 01-09-2020 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 90,000.00 66,262,957.07
_ J
Este producto cuenta con Seguro de Depésitos Fogafin. El campo retenciones contlene la sumatoria del total de retenciones practicadas por el Banco por todo concepto.
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1921 01-09-2020 01-09-2020 | VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 200,147.00 66,062,810.07
1922 01-09-2020 01-09-2020 | Transferiste desde BBVA MOVIL a Alexander Diaz ENLACE DE 80,000.00 65,982,810.07
1923 02-09-2020 02-09-2020 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 200,000.00 65,782,810.07
1924 02-09-2020 02-09-2020 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 150,000.00 65,632,810.07
1925 04-09-2020 04-09-2020 | ABONO DOMI. 28891968 A1 CC CAJA CENTRAL 850,000.00 66,482,810.07
1926 04-09-2020 04-09-2020 | COMPRA POS ASC PAYU PAGOSONLINE SAN JUAN PLAZA 150,000.00 66,332,810.07
1927 04-09-2020 04-09-2020 | PAGO REC.FACTURAS ENLACE DE APLICATIVO 72,050.00 66,260,760.07
1928 05-09-2020 07-09-2020 | COMPRA POS ASC EDS DISTRACOM GRA SAN JUAN PLAZA 60,000.00 66,200,760.07
1929 05-09-2020 07-09-2020 | COMPRA POS RED SUPERMERCADO MERC SAN JUAN PLAZA 100,044.00 66,100,716.07
1930 06-09-2020 07-09-2020 | RETIRO CAJERO ASCREDIBANCO SAN JUAN PLAZA 300,000.00 65,800,716.07
1931 06-09-2020 07-09-2020 | COMISION RETIRO CAJERO VISA SAN JUAN PLAZA 5,200.00 65,795,516.07
1932 07-09-2020 07-09-2020 | COMPRA POS ASC MERCADOPAGO COLOM SAN JUAN PLAZA 24,700.00 65,770,816.07
1933 08-09-2020 08-09-2020 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 450,000.00 65,320,816.07
1934 08-09-2020 08-09-2020 | VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 22,500.00 65,298,316.07
1935 10-09-2020 10-09-2020 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 70,000.00 65,228,316.07
1936 12-09-2020 14-09-2020 | PAGO REC.PAG FACT ENLACE DE APLICATIVO 146,613.00 65,081,703.07
1937 12-09-2020 14-09-2020 | ABONO TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 124,000.00 65,205,703.07
1938 12-09-2020 14-09-2020 | COMPRA POS RED SUPERMERCADO SERV SAN JUAN PLAZA 75,150.00 65,130,553.07
1939 12-09-2020 14-09-2020 | COMPRA POS RED SANDWICH CUBANO SAN JUAN PLAZA 20,800.00 65,109,753.07
1940 18-09-2020 18-09-2020 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 300,000.00 64,809,753.07
1941 18-09-2020 18-09-2020 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 60,000.00 64,749,753.07
1942 19-09-2020 21-09-2020 | ABONO TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 121,000.00 64,870,753.07
1943 19-09-2020 21-09-2020 | PAGO REC.PAG FACT ENLACE DE APLICATIVO 146,613.00 64,724,140.07
1944 19-09-2020 21-09-2020 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 29,921.00 64,694,219.07
1945 19-09-2020 21-09-2020 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 108,942.27 64,585,276.80
1946 20-09-2020 21-09-2020 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 25,000.00 64,560,276.80
1947 21-09-2020 21-09-2020 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 150,000.00 64,410,276.80
1948 21-09-2020 21-09-2020 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 50,000.00 64,360,276.80
1949 21-09-2020 21-09-2020 | COMPRA POS RED DROGUERIA UNIVERS SAN JUAN PLAZA 26,900.00 64,333,376.80
1950 22-09-2020 22-09-2020 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 33,000.00 64,300,376.80
1951 22-09-2020 22-09-2020 | COMPRA POS RED DROGUERIA UNIVERS SAN JUAN PLAZA 29,000.00 64,271,376.80
1952 22-09-2020 22-09-2020 | COMPRA POS RED DROGUERIA UNIVERS SAN JUAN PLAZA 21,000.00 64,250,376.80
1953 25-09-2020 25-09-2020 | ABONO DOMI. 800130632 GOBIERNOS BOGOTA 6,969,876.08 71,220,252.88
1954 26-09-2020 28-09-2020 | COMPRA POS RED SUPERMERCADO SERV SAN JUAN PLAZA 38,150.00 71,182,102.88
1955 27-09-2020 28-09-2020 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 600,000.00 70,582,102.88
1956 28-09-2020 28-09-2020 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 800,000.00 69,782,102.88
1957 28-09-2020 28-09-2020 | COMPRA POS RED TOST CAFE Y PAN C SAN JUAN PLAZA 6,000.00 69,776,102.88
1958 30-09-2020 30-09-2020 | COMPRA POS ASC EDS DISTRACOM SUB SAN JUAN PLAZA 100,000.00 69,676,102.88
1960 01-10-2020 01-10-2020 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 30,000.00 69,646,102.88
1961 01-10-2020 01-10-2020 | ABONO TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 30,000.00 69,676,102.88
1962 03-10-2020 05-10-2020 | COMPRA POS ASC ELKIN ZABALA TU | SAN JUAN PLAZA 27,000.00 69,649,102.88
1963 04-10-2020 05-10-2020 | COMPRA POS RED INVERSIONES ZZ SAN JUAN PLAZA 73,800.00 69,575,302.88
1964 05-10-2020 05-10-2020 | PAGO REC.PAG FACT ENLACE DE APLICATIVO 143,085.00 69,432,217.88
1965 05-10-2020 05-10-2020 | VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 90,000.00 69,342,217.88
1966 05-10-2020 05-10-2020 | VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 200,147.00 69,142,070.88
1967 05-10-2020 05-10-2020 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 26,900.00 69,115,170.88
1968 05-10-2020 05-10-2020 | RETIRO CAJERO BBVA TELEPORT 300,000.00 68,815,170.88
1969 05-10-2020 05-10-2020 | COMPRA SEGURO DE HURTO ATM TELEPORT 2,650.00 68,812,520.88
1970 06-10-2020 06-10-2020 | Transferiste desde BBVA MOVIL a Jose Diazgranados ENLACE 63,000.00 68,749,520.88
1971 07-10-2020 07-10-2020 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 450,000.00 68,299,520.88
1972 08-10-2020 08-10-2020 | ABONO DOMI. 28891968 Al CC CAJA CENTRAL 850,000.00 69,149,520.88
1973 08-10-2020 08-10-2020 | PAGO REC.FACTURAS ENLACE DE APLICATIVO 72,360.00 69,077,160.88
1974 09-10-2020 09-10-2020 Transferiste desde BBVA MOVIL a Jose Diazgranados ENLACE 18,000.00 69,059,160.88
1975 09-10-2020 09-10-2020 | COMPRA POS RED SANDWICH CUBANO SAN JUAN PLAZA 23,000.00 69,036,160.88
1976 11-10-2020 13-10-2020 | COMPRA POS ASC PINCAR SUBA SAN JUAN PLAZA 45,000.00 68,991,160.88
1977 13-10-2020 13-10-2020 | RETIRO CAJERO BBVA TELEPORT 300,000.00 68,691,160.88
1978 13-10-2020 13-10-2020 | ABONO TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 12,000.00 68,703,160.88
1979 13-10-2020 13-10-2020 | ABONO TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 12,000.00 68,715,160.88
1980 13-10-2020 13-10-2020 | Recibiste de Felix Mosguera CNO ENLACE DE APLICATIVO 12,000.00 68,727,160.88
1981 13-10-2020 13-10-2020 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 70,000.00 68,657,160.88
1982 13-10-2020 13-10-2020 | ABONO TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 12,000.00 68,669,160.88
1983 13-10-2020 13-10-2020 | ABONO TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 12,000.00 68,681,160.88
1984 13-10-2020 13-10-2020 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 300,000.00 68,381,160.88
1985 13-10-2020 13-10-2020 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 35,000.00 68,346,160.88
1986 14-10-2020 14-10-2020 | COMPRA POS RED RESTAURANTE IRLAN SAN JUAN PLAZA 54,560.00 68,291,600.88
1987 15-10-2020 15-10-2020 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 60,000.00 68,231,600.88
1988 16-10-2020 16-10-2020 | CARGO DOMI. 80201304 SAN JUAN PLAZA 135,000.00 68,096,600.88
1989 16-10-2020 16-10-2020 | ABONO TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 100,000.00 68,196,600.88
1990 16-10-2020 16-10-2020 | RETIRO CAJERO BBVA PLAZA IMPERIAL 300,000.00 67,896,600.88
1991 17-10-2020 19-10-2020 | COMPRA POS ASC BAHIA BS SAN JUAN PLAZA 165,000.00 67,731,600.88
1992 17-10-2020 19-10-2020 | COMPRA POS RED REST PESCADERIA E SAN JUAN PLAZA 138,600.00 67,593,000.88
1993 17-10-2020 19-10-2020 | VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 54,890.00 67,538,110.88
- /

Este producto cuenta con Seguro de Depésitos Fogafin. El campo retenciones contlene la sumatoria del total de retenciones practicadas por el Banco por todo concepto.
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1994 19-10-2020 19-10-2020 COMPRA POS ASC DH PRIMAX AV SUBA 80,000.00 67,458,110.88
1995 20-10-2020 21-10-2020 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 90,000.00 67,368,110.88
1996 25-10-2020 26-10-2020 COMPRA POS ASC PONYLANDI 50,000.00 67,318,110.88
1997 25-10-2020 26-10-2020 COMPRA POS RED EDS TERPEL MELGAR 60,000.00 67,258,110.88
1998 26-10-2020 26-10-2020 RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 600,000.00 66,658,110.88
1999 26-10-2020 26-10-2020 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 20,000.00 66,638,110.88
2000 26-10-2020 26-10-2020 ABONO DOMI. 800130632 GOBIERNOS BOGOTA 6,969,876.08 73,607,986.96
2001 26-10-2020 26-10-2020 PAGO05000012226 65,828.50 73,542,158.46
2002 26-10-2020 26-10-2020 CARGO DOMI. 80201304 100,000.00 73,442,158.46
2003 26-10-2020 26-10-2020 ABONO TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 63,000.00 73,505,158.46
2004 27-10-2020 27-10-2020 PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 24,700.00 73,480,458.46
2005 28-10-2020 28-10-2020 CARGO DOMILI. 80201304 100,000.00 73,380,458.46
2006 28-10-2020 28-10-2020 Transferiste desde BBVA MOVIL a Jose Diazgranados ENLACE 40,000.00 73,340,458.46
2007 28-10-2020 28-10-2020 COMPRA POS ASC AUTOSERVICIO ALGO 295,600.00 73,044,858.46
2008 28-10-2020 28-10-2020 COMPRA POS RED SUPERMERCADO SERV 47,400.00 72,997,458.46
2009 29-10-2020 29-10-2020 PAGO REC.PAG FACT ENLACE DE APLICATIVO 143,856.00 72,853,602.46
2010 30-10-2020 30-10-2020 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 600,000.00 72,253,602.46
2011 30-10-2020 30-10-2020 CARGO DOMI. 80201304 800,000.00 71,453,602.46
2012 30-10-2020 30-10-2020 ABONO TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 100,000.00 71,553,602.46
2013 30-10-2020 03-11-2020 COMPRA POS ASC EL CONDADO PLAZA 97,000.00 71,456,602.46
2015 31-10-2020 03-11-2020 COMPRA POS ASC EDS BRIO ALTAMAR 100,000.00 71,356,602.46
2016 31-10-2020 03-11-2020 COMPRA POS ASC DISTRIBUCIONES BE 146,700.00 71,209,902.46
2017 01-11-2020 03-11-2020 COMPRA POS ASC HAMBURGUESAS EL C 56,800.00 71,153,102.46
2018 02-11-2020 03-11-2020 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 70,000.00 71,083,102.46
2019 02-11-2020 03-11-2020 Transferiste desde BBVA MOVIL a Felix Mosquera ENLACE DE 50,000.00 71,033,102.46
2020 03-11-2020 03-11-2020 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 80,000.00 70,953,102.46
2021 03-11-2020 03-11-2020 Transferiste desde BBVA MOVIL a Nelson Moreno ENLACE DE 90,000.00 70,863,102.46
2022 03-11-2020 03-11-2020 ABONO TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 90,000.00 70,953,102.46
2023 03-11-2020 03-11-2020 Transferiste desde BBVA MOVIL a Nelson Moreno ENLACE DE 90,000.00 70,863,102.46
2024 05-11-2020 05-11-2020 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 99,000.00 70,764,102.46
2025 06-11-2020 06-11-2020 PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 26,900.00 70,737,202.46
2026 06-11-2020 06-11-2020 Transferiste desde BBVA MOVIL a Pablo Ramirez ENLACE DE 89,000.00 70,648,202.46
2027 06-11-2020 06-11-2020 PAGO REC.FACTURAS ENLACE DE APLICATIVO 76,900.00 70,571,302.46
2028 06-11-2020 06-11-2020 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 90,000.00 70,481,302.46
2029 06-11-2020 06-11-2020 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 200,147.00 70,281,155.46
2030 08-11-2020 09-11-2020 COMPRA POS ASC DON JEDIONDO SOPI 92,800.00 70,188,355.46
2031 09-11-2020 09-11-2020 COMPRA POS ASC DH PRIMAX AV SUBA 60,000.00 70,128,355.46
2032 09-11-2020 09-11-2020 COMPRA POS ASC DBELEN ESFIN 42,800.00 70,085,555.46
2033 09-11-2020 09-11-2020 ABONO DOMI. 28891968 A1 CC CAJA CENTRAL 850,000.00 70,935,555.46
2034 09-11-2020 09-11-2020 ABONO TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 200,000.00 71,135,555.46
2035 09-11-2020 09-11-2020 COMPRA POS RED FALABELLA LA COLI 119,900.00 71,015,655.46
2036 09-11-2020 09-11-2020 COMPRA POS RED FALABELLA LA COLI 200,000.00 70,815,655.46
2037 10-11-2020 10-11-2020 COMPRA POS ASC DISTRIBUCIONES BE 144,400.00 70,671,255.46
2038 10-11-2020 10-11-2020 CARGO DOMI. 80201304 450,000.00 70,221,255.46
2039 10-11-2020 10-11-2020 COMPRA POS ASC LA CASA ARTILLERA 32,000.00 70,189,255.46
2040 12-11-2020 12-11-2020 CARGO DOMI. 80201304 110,000.00 70,079,255.46
2041 14-11-2020 17-11-2020 COMPRA POS ASC EDS COOTRACAIME 96,011.00 69,983,244.46
2042 14-11-2020 17-11-2020 COMPRA POS RED CAFETERIA SANDWIC 41,000.00 69,942,244.46
2043 15-11-2020 17-11-2020 COMPRA POS RED EXITO PARQUE ARBO 41,710.00 69,900,534.46
2044 16-11-2020 17-11-2020 COMPRA POS ASC PARQUE DEL CAFE 204,800.00 69,695,734.46
2045 16-11-2020 17-11-2020 COMPRA POS RED DON FELO TIPICO C 67,400.00 69,628,334.46
2046 20-11-2020 20-11-2020 ABONO DOMI. 800130632 GOBIERNOS BOGOTA 6,969,876.08 76,598,210.54
2047 20-11-2020 20-11-2020 RETIRO CAJERO BBVA AGENCIA TOLEMAIDA 180,000.00 76,418,210.54
2048 21-11-2020 23-11-2020 RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 300,000.00 76,118,210.54
2049 21-11-2020 23-11-2020 RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 300,000.00 75,818,210.54
2050 21-11-2020 23-11-2020 PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 24,700.00 75,793,510.54
2051 22-11-2020 23-11-2020 COMPRA POS RED HOMECENTER SUBA 135,700.00 75,657,810.54
2052 24-11-2020 24-11-2020 COMPRA POS RED EDS PUENTE AEREO 60,000.00 75,597,810.54
2053 24-11-2020 24-11-2020 ABONO DOMI. 800130632 GOBIERNOS BOGOTA 7,674,268.32 83,272,078.86
2054 26-11-2020 26-11-2020 CARGO DOMI. 80201304 196,000.00 83,076,078.86
2055 26-11-2020 26-11-2020 PAGO TARJETA DE CREDITO CC CANALES TRANSACCI 68,538.65 83,007,540.21
2056 29-11-2020 30-11-2020 COMPRA POS ASC SERVICENTRO ESSO 80,000.00 82,927,540.21
2057 29-11-2020 30-11-2020 RETIRO CAJERO BBVA 100,000.00 82,827,540.21
2058 29-11-2020 30-11-2020 COMPRA POS RED DROGUERIA UNIVERS 16,500.00 82,811,040.21
2059 29-11-2020 30-11-2020 PAGO REC.PAG FACT ENLACE DE APLICATIVO 144,469.00 82,666,571.21
2060 30-11-2020 30-11-2020 RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 100,000.00 82,566,571.21
2061 30-11-2020 30-11-2020 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 600,000.00 81,966,571.21
2062 30-11-2020 30-11-2020 COMPRA POS ASC BOSI 137,440.00 81,829,131.21
2063 30-11-2020 30-11-2020 COMPRA POS RED DROGUERIA UNIVERS 36,800.00 81,792,331.21
2065 01-12-2020 01-12-2020 CARGO DOMI. 80201304 800,000.00 80,992,331.21
2066 03-12-2020 03-12-2020 RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 500,000.00 80,492,331.21
2067 05-12-2020 07-12-2020 COMPRA POS ASC EDS SANTA SOFIAD 50,000.00 80,442,331.21
. J
Este producto cuenta con Seguro de Depésitos Fogafin. El campo retenciones contlene la sumatoria del total de retenciones practicadas por el Banco por todo concepto.
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2068 05-12-2020 07-12-2020 | COMPRA POS ASC EDS SANTA SOFIA D 30,000.00 80,412,331.21
2069 06-12-2020 07-12-2020 | PAGO REC.FACTURAS ENLACE DE APLICATIVO 77,170.00 80,335,161.21
2070 06-12-2020 07-12-2020 | COMPRA POS RED LAVADERO DE AUTOM 20,000.00 80,315,161.21
2071 07-12-2020 07-12-2020 | COMPRA POS ASC DISTRIBUCIONES BE 82,100.00 80,233,061.21
2072 07-12-2020 07-12-2020 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 400,000.00 79,833,061.21
2073 07-12-2020 07-12-2020 | COMPRA POS ASC ONLY 11 26,200.00 79,806,861.21
2074 08-12-2020 09-12-2020 | COMPRA POS ASC SPA HOTEL BEST DA 157,000.00 79,649,861.21
2075 09-12-2020 09-12-2020 | CARGO DOMI. 80201304 30,000.00 79,619,861.21
2076 10-12-2020 10-12-2020 | CARGO DOMI. 80201304 150,000.00 79,469,861.21
2077 10-12-2020 10-12-2020 | VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 90,000.00 79,379,861.21
2078 10-12-2020 10-12-2020 | VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 200,147.00 79,179,714.21
2079 12-12-2020 14-12-2020 | COMPRA POS ASC EDS SANTA SOFIA D 60,000.00 79,119,714.21
2080 14-12-2020 14-12-2020 | CUOTA ESTAMPACION 15,100.00 79,104,614.21
2081 13-12-2020 14-12-2020 | COMPRA POS RED FRUTY BROASTER Y 65,400.00 79,039,214.21
2082 13-12-2020 14-12-2020 | COMPRA POS ASC TODO AL 50 SUBA | 239,750.00 78,799,464.21
2083 14-12-2020 14-12-2020 | CARGO DOMI. 80201304 1,000,000.00 77,799,464.21
2084 14-12-2020 14-12-2020 | ABONO DOMI. 28891968 Al CC CAJA CENTRAL 850,000.00 78,649,464.21
2085 15-12-2020 15-12-2020 | ABONO TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 50,000.00 78,699,464.21
2086 16-12-2020 16-12-2020 | COMPRA POS RED SUPERMERCADO SERV 34,750.00 78,664,714.21
2087 18-12-2020 18-12-2020 | COMPRA POS RED DAMA SALUD SUBA 16,800.00 78,647,914.21
2088 18-12-2020 21-12-2020 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 200,000.00 78,447,914.21
2089 18-12-2020 21-12-2020 | PAGO REC.PAG FACT ENLACE DE APLICATIVO 77,204.00 78,370,710.21
2090 20-12-2020 21-12-2020 | COMPRA POS ASC JUMBOSUBA 359,757.00 78,010,953.21
2091 20-12-2020 21-12-2020 | COMPRA POS ASC CALZADO EL GAMO 101,225.00 77,909,728.21
2092 21-12-2020 21-12-2020 | COMPRA POS RED EDS VILLANUEVA 70,000.00 77,839,728.21
2093 21-12-2020 22-12-2020 | COMPRA POS RED FALABELLA 69,900.00 77,769,828.21
2094 22-12-2020 22-12-2020 | RETIRO CAJERO BBVA 300,000.00 77,469,828.21
2095 22-12-2020 22-12-2020 | ABONO DOMI. 900385079 GOBIERNOS BOGOTA 8,427,342.94 85,897,171.15
2096 22-12-2020 22-12-2020 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 60,000.00 85,837,171.15
2097 22-12-2020 22-12-2020 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 40,000.00 85,797,171.15
2098 22-12-2020 22-12-2020 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 80,000.00 85,717,171.15
2099 22-12-2020 23-12-2020 | COMPRA POS RED INVERSIONES 7Z 83,400.00 85,633,771.15
2100 23-12-2020 23-12-2020 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 300,000.00 85,333,771.15
2101 26-12-2020 28-12-2020 | COMPRA POS ASC ALDICOM OPERADORE 80,000.00 85,253,771.15
2102 26-12-2020 28-12-2020 | COMPRA POS ASC PLAZA EXPRESS UNA 66,000.00 85,187,771.15
2103 26-12-2020 28-12-2020 | RETIRO CAJERO BBVA IBAGUE 400,000.00 84,787,771.15
2104 28-12-2020 28-12-2020 | COMPRA POS ASC EDS LOS LAGARTOS 50,000.00 84,737,771.15
2105 28-12-2020 28-12-2020 | PAGO TARJETA DE CREDITO CC CANALES TRANSACCI 64,195.67 84,673,575.48
2106 29-12-2020 20-12-2020 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 300,000.00 84,373,575.48
2107 29-12-2020 29-12-2020 | ABONO TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 400,000.00 84,773,575.48
2108 30-12-2020 30-12-2020 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 500,000.00 84,273,575.48
2109 30-12-2020 30-12-2020 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 100,000.00 84,173,575.48
2110 30-12-2020 30-12-2020 | PAGO REC.PAG FACT ENLACE DE APLICATIVO 594,774.00 83,578,801.48
2112 04-01-2021 04-01-2021 | ABONO DOMI. 800130632 GOBIERNOS BOGOTA 1,591,616.40 85,170,417.88
2113 01-01-2021 04-01-2021 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 50,000.00 85,120,417.88
2114 01-01-2021 04-01-2021 | COMPRA POS ASC MC DONALD S 27,120.00 85,093,297.88
2115 03-01-2021 04-01-2021 | COMPRA POS RED BRASA Y PARRILLA 106,200.00 84,987,097.88
2116 03-01-2021 04-01-2021 | COMPRA POS RED SUPERMERCADO SERV 229,400.00 84,757,697.88
2117 04-01-2021 04-01-2021 | CARGO DOMI. 80201304 800,000.00 83,957,697.88
2118 04-01-2021 04-01-2021 | RETIRO CAJERO BBVA MODELIA 500,000.00 83,457,697.88
2119 04-01-2021 04-01-2021 | COMPRA POS ASC INVERSIONES BRASI 60,000.00 83,397,697.88
2120 04-01-2021 04-01-2021 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 700,000.00 82,697,697.88
2121 05-01-2021 05-01-2021 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 500,000.00 82,197,697.88
2122 05-01-2021 05-01-2021 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 700,000.00 81,497,697.88
2123 06-01-2021 06-01-2021 | ABONO DOMI. 28891968 A1 CC CAJA CENTRAL 850,000.00 82,347,697.88
2124 07-01-2021 07-01-2021 | CARGO DOMI. 80201304 150,000.00 82,197,697.88
2125 07-01-2021 07-01-2021 | PAGO REC.PAG FACT ENLACE DE APLICATIVO 21,150.00 82,176,547.88
2126 07-01-2021 07-01-2021 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 50,000.00 82,126,547.88
2127 08-01-2021 08-01-2021 | PAGO REC.FACTURAS ENLACE DE APLICATIVO 73,530.00 82,053,017.88
2128 10-01-2021 12-01-2021 | COMPRA POS RED DOMINO S PIZZA SU 18,900.00 82,034,117.88
2129 12-01-2021 12-01-2021 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 100,000.00 81,934,117.88
2130 13-01-2021 13-01-2021 | COMPRA POS ASC EDS LOS LAGARTOS 70,000.00 81,864,117.88
2131 15-01-2021 15-01-2021 | ABONO TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 1,690,000.00 83,554,117.88
2132 18-01-2021 19-01-2021 | VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 90,000.00 83,464,117.88
2133 18-01-2021 19-01-2021 | VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 195,172.00 83,268,945.88
2134 20-01-2021 20-01-2021 | COMPRA POS RED CAFE CTRO NAL DE 106,000.00 83,162,945.88
2135 22-01-2021 22-01-2021 | COMPRA POS ASC EDS LOS LAGARTOS 70,000.00 83,092,945.88
2136 23-01-2021 25-01-2021 | COMPRA POS ASC DISTRIBUCIONES BE 28,700.00 83,064,245.88
2137 23-01-2021 25-01-2021 | PAGO REC.PAG FACT ENLACE DE APLICATIVO 77,204.00 82,987,041.88
2138 23-01-2021 25-01-2021 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 700,000.00 82,287,041.88
2139 23-01-2021 25-01-2021 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 700,000.00 81,587,041.88
2140 23-01-2021 25-01-2021 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 700,000.00 80,887,041.88
- J

Este producto cuenta con Seguro de Depésitos Fogafin. El campo retenciones contlene la sumatoria del total de retenciones practicadas por el Banco por todo concepto.
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2141 23-01-2021 25-01-2021 RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 700,000.00 80,187,041.88
2142 24-01-2021 25-01-2021 COMPRA POS ASC DISTRICARNES LA E 56,700.00 80,130,341.88
2143 24-01-2021 25-01-2021 COMPRA POS RED SUPERMERCADO SERV 39,850.00 80,090,491.88
2144 25-01-2021 25-01-2021 CARGO DOMI. 80201304 185,000.00 79,905,491.88
2145 27-01-2021 27-01-2021 ABONO DOMI. 830039207 A1 CC CAJA CENTRAL 7,235,395.67 87,140,887.55
2146 28-01-2021 28-01-2021 ABONO TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 20,000.00 87,160,887.55
2147 28-01-2021 28-01-2021 PAGO REC.PAG FACT ENLACE DE APLICATIVO 158,845.00 87,002,042.55
2148 28-01-2021 28-01-2021 PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 300,000.00 86,702,042.55
2149 29-01-2021 29-01-2021 CARGO DOMI. 80201304 285,000.00 86,417,042.55
2151 30-01-2021 01-02-2021 RETIRO CAJERO ASCREDIBANCO 300,000.00 86,117,042.55
2152 30-01-2021 01-02-2021 COMISION RETIRO CAJERO VISA 5,400.00 86,111,642.55
2153 30-01-2021 01-02-2021 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 700,000.00 85,411,642.55
2154 30-01-2021 01-02-2021 COMPRA POS ASC EDS SANTA SOFIA D 70,000.00 85,341,642.55
2155 30-01-2021 01-02-2021 COMPRA POS RED DOMINOS PLAZA IMP 14,900.00 85,326,742.55
2156 01-02-2021 01-02-2021 CARGO DOMI. 80201304 800,000.00 84,526,742.55
2157 01-02-2021 01-02-2021 COMPRA POS RED PANAMERICANA LIB 38,300.00 84,488,442.55
2158 02-02-2021 03-02-2021 COMPRA POS ASC MC DONALD S 27,920.00 84,460,522.55
2159 04-02-2021 04-02-2021 CARGO DOMI. 80201304 570,000.00 83,890,522.55
2160 05-02-2021 05-02-2021 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 50,000.00 83,840,522.55
2161 05-02-2021 05-02-2021 COMPRA POS RED DROGUERIA UNIVERS 20,800.00 83,819,722.55
2162 05-02-2021 05-02-2021 COMPRA POS ASC ONLY 11 78,600.00 83,741,122.55
2163 06-02-2021 08-02-2021 PAGO REC.FACTURAS ENLACE DE APLICATIVO 73,470.00 83,667,652.55
2164 06-02-2021 08-02-2021 COMPRA POS RED EDS VILLANUEVA 70,000.00 83,597,652.55
2165 06-02-2021 08-02-2021 COMPRA POS ASC ASADERO CIMARRON 94,600.00 83,503,052.55
2166 09-02-2021 09-02-2021 ABONO DOMI. 28891968 A1 CC CAJA CENTRAL 850,000.00 84,353,052.55
2167 11-02-2021 11-02-2021 CARGO DOMI. 80201304 110,000.00 84,243,052.55
2168 12-02-2021 12-02-2021 COMPRA POS ASC EDS DISTRACOM AUT 80,000.00 84,163,052.55
2169 13-02-2021 15-02-2021 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 900,000.00 83,263,052.55
2170 17-02-2021 17-02-2021 CARGO DOMI. 80201304 65,000.00 83,198,052.55
2171 17-02-2021 17-02-2021 COMPRA POS RED PLAN VE SAS 80,000.00 83,118,052.55
2172 19-02-2021 19-02-2021 COMPRA POS RED SUPERMERCADO SERV 33,300.00 83,084,752.55
2173 20-02-2021 22-02-2021 COMPRA POS ASC HOSTAL PARAISO AZ 94,000.00 82,990,752.55
2174 21-02-2021 22-02-2021 COMPRA POS RED BRASA Y PARRILLA 72,000.00 82,918,752.55
2175 24-02-2021 24-02-2021 ABONO DOMI. 830039207 A1 CC CAJA CENTRAL 9,065,952.07 91,984,704.62
2176 25-02-2021 25-02-2021 COMPRA POS RED EDS PUENTE AEREO 60,000.00 91,924,704.62
2177 25-02-2021 25-02-2021 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 30,000.00 91,894,704.62
2178 26-02-2021 26-02-2021 RETIRO CAJERO ASCREDIBANCO 300,000.00 91,594,704.62
2179 26-02-2021 26-02-2021 COMISION RETIRO CAJERO VISA 5,400.00 91,589,304.62
2180 26-02-2021 26-02-2021 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 90,000.00 91,499,304.62
2181 26-02-2021 26-02-2021 PAGO TARJETA DE CREDITO CC CANALES TRANSACCI 81,832.81 91,417,471.81
2183 27-02-2021 01-03-2021 COMPRA POS ASC COMCEL S A 143,550.00 91,273,921.81
2184 28-02-2021 01-03-2021 COMPRA POS RED CENTRO CORONA SuUB 57,251.00 91,216,670.81
2185 28-02-2021 01-03-2021 COMPRA POS RED CENTRO CORONA SUB 177,200.00 91,039,470.81
2186 01-03-2021 01-03-2021 CARGO DOMI. 80201304 800,000.00 90,239,470.81
2187 01-03-2021 01-03-2021 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 700,000.00 89,539,470.81
2188 01-03-2021 01-03-2021 PAGO TARJETA DE CREDITO CC CANALES TRANSACCI 44,902.40 89,494,568.41
2189 03-03-2021 03-03-2021 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 315,000.00 89,179,568.41
2190 05-03-2021 05-03-2021 COMPRA POS RED LA SANTANDEREANA 20,000.00 89,159,568.41
2191 05-03-2021 08-03-2021 COMPRA POS RED TDC MELGAR 10,700.00 89,148,868.41
2192 06-03-2021 08-03-2021 COMPRA POS ASC INVERSIONES BRASI 70,000.00 89,078,868.41
2193 06-03-2021 08-03-2021 PAGO REC.FACTURAS ENLACE DE APLICATIVO 72,400.00 89,006,468.41
2194 06-03-2021 08-03-2021 COMPRA POS RED MERCALDAS 1 A 25,800.00 88,980,668.41
2195 06-03-2021 08-03-2021 RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 500,000.00 88,480,668.41
2196 10-03-2021 10-03-2021 ABONO DOMI. 28891968 A1 CC CAJA CENTRAL 850,000.00 89,330,668.41
2197 11-03-2021 11-03-2021 CARGO DOMI. 80201304 290,000.00 89,040,668.41
2198 11-03-2021 11-03-2021 PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 200,000.00 88,840,668.41
2199 13-03-2021 15-03-2021 COMPRA POS RED EDS MONTEVIDEO 80,000.00 88,760,668.41
2200 14-03-2021 15-03-2021 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 30,000.00 88,730,668.41
2201 14-03-2021 15-03-2021 COMPRA POS ASC DISTRICARNES LA E 29,000.00 88,701,668.41
2202 14-03-2021 15-03-2021 COMPRA POS RED PAYU*ADIDAS 178,245.00 88,523,423.41
2203 17-03-2021 17-03-2021 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 45,000.00 88,478,423.41
2204 19-03-2021 19-03-2021 COMPRA POS ASC ASAD LA GRAN LLAN 37,000.00 88,441,423.41
2205 19-03-2021 23-03-2021 RETIRO CAJERO ASCREDIBANCO 400,000.00 88,041,423.41
2206 19-03-2021 23-03-2021 COMISION RETIRO CAJERO VISA 5,400.00 88,036,023.41
2207 20-03-2021 23-03-2021 RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 500,000.00 87,536,023.41
2208 21-03-2021 23-03-2021 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 54,850.00 87,481,173.41
2209 23-03-2021 23-03-2021 CARGO DOMI. 80201304 40,000.00 87,441,173.41
2210 23-03-2021 23-03-2021 PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 41,016.01 87,400,157.40
2211 23-03-2021 23-03-2021 PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 71,000.00 87,329,157.40
2212 23-03-2021 23-03-2021 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 552,000.00 86,777,157.40
2213 25-03-2021 25-03-2021 RETIRO CAJERO BBVA PLAZA IMPERIAL 400,000.00 86,377,157.40

i 2214 25-03-2021 25-03-2021 COMPRA POS RED SUPERMERCADO SERV 31,000.00 86,346,157.40
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2215 26-03-2021 26-03-2021 COMPRA POS RED EDS TERPE ALTO D 80,000.00 86,266,157.40
2216 26-03-2021 26-03-2021 ABONO DOMI. 830039207 A1 CC CAJA CENTRAL 9,065,952.07 95,332,109.47
2217 27-03-2021 29-03-2021 COMPRA POS RED SUPERMERCADO MERC 53,209.00 95,278,900.47
2218 27-03-2021 29-03-2021 COMPRA POS RED SUPERMERCADO MERC 32,300.00 95,246,600.47
2219 28-03-2021 29-03-2021 RETIRO CAJERO BBVA PARQUE MURILLO 400,000.00 94,846,600.47
2220 29-03-2021 29-03-2021 CARGO DOMI. 80201304 880,000.00 93,966,600.47
2221 30-03-2021 30-03-2021 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 700,000.00 93,266,600.47
2222 31-03-2021 31-03-2021 PAGO REC.PAG FACT ENLACE DE APLICATIVO 289,244.00 92,977,356.47
2224 03-04-2021 05-04-2021 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 100,000.00 92,877,356.47
2225 03-04-2021 05-04-2021 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 315,000.00 92,562,356.47
2226 08-04-2021 08-04-2021 ABONO DOMI. 28891968 A1 CC CAJA CENTRAL 860,000.00 93,422,356.47
2227 09-04-2021 09-04-2021 CARGO DOMI. 80201304 145,000.00 93,277,356.47
2228 10-04-2021 12-04-2021 RETIRO CAJERO ASCREDIBANCO 300,000.00 92,977,356.47
2229 10-04-2021 12-04-2021 COMISION RETIRO CAJERO VISA 5,400.00 92,971,956.47
2230 10-04-2021 12-04-2021 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 60,000.00 92,911,956.47
2231 12-04-2021 12-04-2021 CARGO DOMI. 80201304 50,000.00 92,861,956.47
2232 13-04-2021 13-04-2021 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 50,000.00 92,811,956.47
2233 14-04-2021 14-04-2021 IMPUESTO DECRETO 73,270.00 92,738,686.47
2234 14-04-2021 14-04-2021 CARGO DOMI. 80201304 30,000,000.00 62,738,686.47
2235 14-04-2021 14-04-2021 IMPUESTO DECRETO 80,000.00 62,658,686.47
2236 14-04-2021 14-04-2021 CARGO DOMI. 80201304 20,000,000.00 42,658,686.47
2237 14-04-2021 14-04-2021 IMPUESTO DECRETO 1,112.00 42,657,574.47
2238 14-04-2021 14-04-2021 PAGO T.CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 277,959.59 42,379,614.88
2239 15-04-2021 15-04-2021 IMPUESTO DECRETO 80,000.00 42,299,614.88
2240 15-04-2021 15-04-2021 CARGO DOMI. 80201304 20,000,000.00 22,299,614.88
2241 15-04-2021 15-04-2021 IMPUESTO DECRETO 240.00 22,299,374.88
2242 15-04-2021 15-04-2021 RETIRO CAJERO BBVA SAN JOSE DE GUAVIARE 60,000.00 22,239,374.88
2243 16-04-2021 16-04-2021 IMPUESTO DECRETO 408.00 22,238,966.88
2244 16-04-2021 16-04-2021 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 102,000.00 22,136,966.88
2245 16-04-2021 16-04-2021 ABONO DOMI. 8600343137A1 CC CAJA CENTRAL 10,000.00 22,146,966.88
2246 22-04-2021 22-04-2021 IMPUESTO DECRETO 400.00 22,146,566.88
2247 22-04-2021 22-04-2021 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 100,000.00 22,046,566.88
2248 24-04-2021 26-04-2021 IMPUESTO DECRETO 143.00 22,046,423.88
2249 24-04-2021 26-04-2021 COMPRA POS RED NEIVA 7 CCO SANTA 35,700.00 22,010,723.88
2250 25-04-2021 26-04-2021 IMPUESTO DECRETO 140.00 22,010,583.88
2251 25-04-2021 26-04-2021 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 35,000.00 21,975,583.88
2252 25-04-2021 26-04-2021 IMPUESTO DECRETO 623.00 21,974,960.88
2253 25-04-2021 26-04-2021 COMPRA POS ASC EL GATO CON BOTAS 155,650.00 21,819,310.88
2254 25-04-2021 26-04-2021 IMPUESTO DECRETO 308.00 21,819,002.88
2255 25-04-2021 26-04-2021 COMPRA POS RED ALMACEN SPEEDO 76,930.00 21,742,072.88
2256 27-04-2021 27-04-2021 IMPUESTO DECRETO 800.00 21,741,272.88
2257 27-04-2021 27-04-2021 RETIRO CAJERO BBVA 200,000.00 21,541,272.88
2258 28-04-2021 28-04-2021 ABONO DOMI. 8999990902C1 CC CAJA CENTRAL 8,721,870.57 30,263,143.45
2259 30-04-2021 30-04-2021 IMPUESTO DECRETO 174.00 30,262,969.45
2260 30-04-2021 30-04-2021 PAGO TARJETA DE CREDITO CC CANALES TRANSACCI 43,521.32 30,219,448.13
2262 01-05-2021 03-05-2021 COMPRA POS RED EDS PUENTE AEREO 50,000.00 30,169,448.13
2263 01-05-2021 03-05-2021 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 700,000.00 29,469,448.13
2264 02-05-2021 03-05-2021 COMPRA POS RED SUPERMERCADO SERV 199,000.00 29,270,448.13
2265 03-05-2021 03-05-2021 CARGO DOMI. 80201304 800,000.00 28,470,448.13
2266 03-05-2021 03-05-2021 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 90,000.00 28,380,448.13
2267 03-05-2021 03-05-2021 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 10,000.00 28,370,448.13
2268 03-05-2021 03-05-2021 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 315,000.00 28,055,448.13
2269 03-05-2021 03-05-2021 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 55,000.00 28,000,448.13
2270 05-05-2021 06-05-2021 PAGO REC.PAG FACT ENLACE DE APLICATIVO 144,835.00 27,855,613.13
2271 06-05-2021 06-05-2021 PAGO REC.FACTURAS ENLACE DE APLICATIVO 67,900.00 27,787,713.13
2272 08-05-2021 10-05-2021 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 25,000.00 27,762,713.13
2273 09-05-2021 10-05-2021 COMPRA POS RED HOMECENTER SUBA 39,900.00 27,722,813.13
2274 09-05-2021 10-05-2021 COMPRA POS ASC JUMBOSUBA 98,393.00 27,624,420.13
2275 09-05-2021 10-05-2021 COMPRA POS ASC NOVILLON PARRILLA 43,500.00 27,580,920.13
2276 10-05-2021 10-05-2021 CARGO DOMI. 80201304 200,000.00 27,380,920.13
2277 11-05-2021 11-05-2021 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 35,000.00 27,345,920.13
2278 11-05-2021 11-05-2021 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 150,000.00 27,195,920.13
2279 11-05-2021 11-05-2021 CARGO DOMI. 80201304 100,000.00 27,095,920.13
2280 11-05-2021 11-05-2021 ABONO DOMI. 28891968 A1 CC CAJA CENTRAL 920,000.00 28,015,920.13
2281 12-05-2021 12-05-2021 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 291,000.00 27,724,920.13
2282 12-05-2021 12-05-2021 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 264,000.00 27,460,920.13
2283 13-05-2021 13-05-2021 COMPRA POS RED LA SANTANDEREANA 31,900.00 27,429,020.13
2284 15-05-2021 18-05-2021 ABONO TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 150,000.00 27,579,020.13
2285 16-05-2021 18-05-2021 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 50,000.00 27,529,020.13
2286 19-05-2021 19-05-2021 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 500,000.00 27,029,020.13
2287 23-05-2021 24-05-2021 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO CENTRO 200,000.00 26,829,020.13
2288 24-05-2021 24-05-2021 COMPRA POS ASC DH ESSO ORIENTE 50,000.00 26,779,020.13
_ J
Este producto cuenta con Seguro de Depésitos Fogafin. El campo retenciones contlene la sumatoria del total de retenciones practicadas por el Banco por todo concepto.
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2289 25-05-2021 25-05-2021 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 162,400.00 26,616,620.13
2290 25-05-2021 25-05-2021 PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 323,808.33 26,292,811.80
2291 25-05-2021 25-05-2021 PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 200,000.00 26,092,811.80
2292 25-05-2021 25-05-2021 ABONO DOMI. 8999990902C1 CC CAJA CENTRAL 10,603,347.57 36,696,159.37
2293 27-05-2021 27-05-2021 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO CENTRO 400,000.00 36,296,159.37
2294 27-05-2021 28-05-2021 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 80,000.00 36,216,159.37
2295 28-05-2021 28-05-2021 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 40,000.00 36,176,159.37
2296 31-05-2021 31-05-2021 RETIRO CAJERO ASCREDIBANCO 300,000.00 35,876,159.37
2297 31-05-2021 31-05-2021 COMISION RETIRO CAJERO VISA 5,400.00 35,870,759.37
2298 31-05-2021 31-05-2021 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 50,000.00 35,820,759.37
2299 31-05-2021 31-05-2021 COMPRA POS RED EDS BUENOS AIRES 60,000.00 35,760,759.37
2301 01-06-2021 01-06-2021 CARGO DOMI. 80201304 800,000.00 34,960,759.37
2302 02-06-2021 02-06-2021 PAGO REC.PAG FACT ENLACE DE APLICATIVO 143,550.00 34,817,209.37
2303 02-06-2021 02-06-2021 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 1,000,000.00 33,817,209.37
2304 02-06-2021 02-06-2021 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 700,000.00 33,117,209.37
2305 02-06-2021 02-06-2021 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 315,000.00 32,802,209.37
2306 02-06-2021 02-06-2021 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 103,000.00 32,699,209.37
2307 02-06-2021 02-06-2021 COMPRA POS ASC CRUZ VERDE AV SUB 143,308.00 32,555,901.37
2308 02-06-2021 02-06-2021 PAGO REC.FACTURAS ENLACE DE APLICATIVO 75,540.00 32,480,361.37
2309 03-06-2021 03-06-2021 RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 400,000.00 32,080,361.37
2310 04-06-2021 04-06-2021 COMPRA POS ASC ALDICOM OPERADORE 100,000.00 31,980,361.37
2311 05-06-2021 08-06-2021 COMPRA POS RED SUPERMERCADO MERC 52,584.00 31,927,777.37
2312 05-06-2021 08-06-2021 COMPRA POS RED SUPERMERCADO MERC 19,500.00 31,908,277.37
2313 06-06-2021 08-06-2021 RETIRO CAJERO BBVA IBAGUE 200,000.00 31,708,277.37
2314 06-06-2021 08-06-2021 COMPRA POS ASC EDS SANTA SOFIA D 50,000.00 31,658,277.37
2315 07-06-2021 08-06-2021 COMPRA POS ASC TIENDAS D1 SUBA T 55,970.00 31,602,307.37
2316 07-06-2021 08-06-2021 COMPRA POS RED SUPERMERCADO SERV 168,200.00 31,434,107.37
2317 08-06-2021 08-06-2021 CARGO DOMI. 80201304 50,000.00 31,384,107.37
2318 08-06-2021 08-06-2021 RETIRO CAJERO BBVA PUENTE ARANDA 200,000.00 31,184,107.37
2319 09-06-2021 09-06-2021 ABONO DOMI. 28891968 A1 CC CAJA CENTRAL 890,000.00 32,074,107.37
2320 10-06-2021 10-06-2021 RETIRO CAJERO BBVA 160,000.00 31,914,107.37
2321 12-06-2021 15-06-2021 RETIRO CAJERO BBVA 200,000.00 31,714,107.37
2322 12-06-2021 15-06-2021 COMPRA POS ASC DROGAS LA REBAJA 34,000.00 31,680,107.37
2323 13-06-2021 15-06-2021 COMPRA POS RED FRISBY H65 16,900.00 31,663,207.37
2324 20-06-2021 21-06-2021 COMPRA POS RED INVERSIONES ROKAJ 28,000.00 31,635,207.37
2325 20-06-2021 21-06-2021 RETIRO CAJERO BBVA NEIVA 200,000.00 31,435,207.37
2326 21-06-2021 21-06-2021 PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 325,470.35 31,109,737.02
2327 21-06-2021 21-06-2021 PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 300,000.00 30,809,737.02
2328 24-06-2021 24-06-2021 ABONO DOMI. 8999990902C1 CC CAJA CENTRAL 8,721,870.57 39,531,607.59
2329 26-06-2021 28-06-2021 RETIRO CAJERO BBVA LOS ALMENDROS 500,000.00 39,031,607.59
2330 29-06-2021 29-06-2021 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 700,000.00 38,331,607.59
2332 01-07-2021 01-07-2021 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 30,000.00 38,301,607.59
2333 02-07-2021 02-07-2021 CARGO DOMI. 80201304 800,000.00 37,501,607.59
2334 02-07-2021 02-07-2021 RETIRO CAJERO BBVA BUENAVENTURA 200,000.00 37,301,607.59
2335 02-07-2021 02-07-2021 PAGO REC.PAG FACT ENLACE DE APLICATIVO 138,920.00 37,162,687.59
2336 06-07-2021 06-07-2021 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 60,000.00 37,102,687.59
2337 06-07-2021 06-07-2021 ABONO DOMI. 28891968 A1 CC CAJA CENTRAL 890,000.00 37,992,687.59
2338 07-07-2021 07-07-2021 ABONO DOMI. 8999990902C1 CC CAJA CENTRAL 4,788,117.23 42,780,804.82
2339 07-07-2021 07-07-2021 CARGO DOMI. 80201304 20,000.00 42,760,804.82
2340 07-07-2021 07-07-2021 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 180,000.00 42,580,804.82
2341 07-07-2021 07-07-2021 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 60,000.00 42,520,804.82
2342 07-07-2021 07-07-2021 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 80,000.00 42,440,804.82
2343 07-07-2021 07-07-2021 DEV. CARGO TRANSFERE 20,000.00 42,460,804.82
2344 09-07-2021 09-07-2021 PAGO REC.FACTURAS ENLACE DE APLICATIVO 73,830.00 42,386,974.82
2345 09-07-2021 09-07-2021 ABONO TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 100,000.00 42,486,974.82
2346 09-07-2021 09-07-2021 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 50,000.00 42,436,974.82
2347 09-07-2021 09-07-2021 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 106,000.00 42,330,974.82
2348 09-07-2021 09-07-2021 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 315,000.00 42,015,974.82
2349 09-07-2021 09-07-2021 COMPRA POS ASC GEF Y PUNTO BLANC 9,990.00 42,005,984.82
2350 09-07-2021 09-07-2021 COMPRA POS RED SURTITODO DEL TOL 44,980.00 41,961,004.82
2351 09-07-2021 09-07-2021 COMPRA POS ASC GEF Y PUNTO BLANC 29,990.00 41,931,014.82
2352 09-07-2021 09-07-2021 COMPRA POS RED SUPERMERCADO MERC 45,862.00 41,885,152.82
2353 10-07-2021 12-07-2021 PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 331,499.79 41,553,653.03
2354 10-07-2021 12-07-2021 COMPRA POS RED OFFCORSS 95,980.00 41,457,673.03
2355 10-07-2021 12-07-2021 COMPRA POS RED GEF Y PUNTO BLANC 34,990.00 41,422,683.03
2356 10-07-2021 12-07-2021 RETIRO CAJERO BBVA IBAGUE 700,000.00 40,722,683.03
2357 10-07-2021 12-07-2021 RETIRO CAJERO BBVA IBAGUE 500,000.00 40,222,683.03
2358 10-07-2021 12-07-2021 COMPRA POS ASC PLAZA EXPRESS UNA 130,900.00 40,091,783.03
2359 13-07-2021 13-07-2021 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 50,000.00 40,041,783.03
2360 14-07-2021 14-07-2021 RETIRO CAJERO BBVA BBVA CENTRO COMERCIA 700,000.00 39,341,783.03
2361 14-07-2021 14-07-2021 RETIRO CAJERO BBVA BBVA CENTRO COMERCIA 700,000.00 38,641,783.03
2362 15-07-2021 15-07-2021 RETIRO CAJERO BBVA AEROPUERTO CONNECTA 700,000.00 37,941,783.03
_ J
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2363 15-07-2021 15-07-2021 | RETIRO CAJERO BBVA AEROPUERTO CONNECTA 700,000.00 37,241,783.03
2364 15-07-2021 15-07-2021 | RETIRO CAJERO BBVA AEROPUERTO CONNECTA 700,000.00 36,541,783.03
2365 16-07-2021 16-07-2021 | RETIRO CAJERO BBVA AEROPUERTO CONNECTA 700,000.00 35,841,783.03
2366 16-07-2021 16-07-2021 | RETIRO CAJERO BBVA AEROPUERTO CONNECTA 700,000.00 35,141,783.03
2367 16-07-2021 16-07-2021 | RETIRO CAJERO BBVA AEROPUERTO CONNECTA 700,000.00 34,441,783.03
2368 17-07-2021 19-07-2021 | COMPRA POS ASC EDS LOS LAGARTOS 80,000.00 34,361,783.03
2369 17-07-2021 19-07-2021 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 300,000.00 34,061,783.03
2370 17-07-2021 19-07-2021 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 400,000.00 33,661,783.03
2371 17-07-2021 19-07-2021 | RETIRO CAJERO BBVA FONTIBON 700,000.00 32,961,783.03
2372 17-07-2021 19-07-2021 | RETIRO CAJERO BBVA FONTIBON 700,000.00 32,261,783.03
2373 17-07-2021 19-07-2021 | RETIRO CAJERO BBVA FONTIBON 700,000.00 31,561,783.03
2374 17-07-2021 19-07-2021 | IMPUESTO DECRETO 1,440.00 31,560,343.03
2375 17-07-2021 19-07-2021 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 500,000.00 31,060,343.03
2376 17-07-2021 19-07-2021 | IMPUESTO DECRETO 387.00 31,059,956.03
2377 17-07-2021 19-07-2021 | COMPRA POS ASC ONLY 11 96,750.00 30,963,206.03
2378 18-07-2021 19-07-2021 | IMPUESTO DECRETO 2,800.00 30,960,406.03
2379 18-07-2021 19-07-2021 | RETIRO CAJERO BBVA AEROPUERTO CONNECTA 700,000.00 30,260,406.03
2380 18-07-2021 19-07-2021 | IMPUESTO DECRETO 2,800.00 30,257,606.03
2381 18-07-2021 19-07-2021 | RETIRO CAJERO BBVA AEROPUERTO CONNECTA 700,000.00 29,557,606.03
2382 18-07-2021 19-07-2021 | IMPUESTO DECRETO 2,800.00 29,554,806.03
2383 18-07-2021 19-07-2021 | RETIRO CAJERO BBVA AEROPUERTO CONNECTA 700,000.00 28,854,806.03
2384 19-07-2021 19-07-2021 | IMPUESTO DECRETO 2,800.00 28,852,006.03
2385 19-07-2021 19-07-2021 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 700,000.00 28,152,006.03
2386 19-07-2021 19-07-2021 | IMPUESTO DECRETO 2,800.00 28,149,206.03
2387 19-07-2021 19-07-2021 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 700,000.00 27,449,206.03
2388 19-07-2021 19-07-2021 | IMPUESTO DECRETO 2,800.00 27,446,406.03
2389 19-07-2021 19-07-2021 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 700,000.00 26,746,406.03
2390 19-07-2021 19-07-2021 | IMPUESTO DECRETO 80,000.00 26,666,406.03
2391 19-07-2021 19-07-2021 | RETIRO CON PIN PAD CENTRO SUBA 20,000,000.00 6,666,406.03
2392 19-07-2021 19-07-2021 | IMPUESTO DECRETO 53.00 6,666,353.03
2393 19-07-2021 19-07-2021 | COMISION RETIRO PIN PAD CENTRO SUBA 13,360.00 6,652,993.03
2394 20-07-2021 21-07-2021 | IMPUESTO DECRETO 2,800.00 6,650,193.03
2395 20-07-2021 21-07-2021 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 700,000.00 5,950,193.03
2396 20-07-2021 21-07-2021 | IMPUESTO DECRETO 2,800.00 5,947,393.03
2397 20-07-2021 21-07-2021 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 700,000.00 5,247,393.03
2398 20-07-2021 21-07-2021 | IMPUESTO DECRETO 2,800.00 5,244,593.03
2399 20-07-2021 21-07-2021 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 700,000.00 4,544,593.03
2400 20-07-2021 21-07-2021 | IMPUESTO DECRETO 180.00 4,544,413.03
2401 20-07-2021 21-07-2021 | COMPRA POS RED TOTTO BOGOTA CENT 44,900.00 4,499,513.03
2402 22-07-2021 22-07-2021 | IMPUESTO DECRETO 140.00 4,499,373.03
2403 22-07-2021 22-07-2021 | CARGO DOMI. 80201304 35,000.00 4,464,373.03
2404 23-07-2021 23-07-2021 | IMPUESTO DECRETO 400.00 4,463,973.03
2405 23-07-2021 23-07-2021 | CARGO DOMI. 80201304 100,000.00 4,363,973.03
2406 23-07-2021 23-07-2021 | IMPUESTO DECRETO 320.00 4,363,653.03
2407 23-07-2021 23-07-2021 | COMPRA POS RED JPMC INVERSIONES 80,000.00 4,283,653.03
2408 24-07-2021 26-07-2021 | IMPUESTO DECRETO 2,800.00 4,280,853.03
2409 24-07-2021 26-07-2021 | RETIRO CAJERO BBVA MELGAR 700,000.00 3,580,853.03
2410 26-07-2021 26-07-2021 | ABONO DOMI. 8999990902C1 CC CAJA CENTRAL 9,625,436.32 13,206,289.35
2411 26-07-2021 26-07-2021 | IMPUESTO DECRETO 32.00 13,206,257.35
2412 26-07-2021 26-07-2021 | COMPRA POS RED TIENDAS ARA 8,050.00 13,198,207.35
2413 29-07-2021 29-07-2021 | IMPUESTO DECRETO 2,800.00 13,195,407.35
2414 29-07-2021 29-07-2021 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 700,000.00 12,495,407.35
2416 31-07-2021 02-08-2021 | PAGO REC.PAG FACT ENLACE DE APLICATIVO 143,550.00 12,351,857.35
2417 31-07-2021 02-08-2021 | COMPRA POS RED LA SANTANDEREANA 59,000.00 12,292,857.35
2418 31-07-2021 02-08-2021 | RETIRO CAJERO BBVA AGENCIA TOLEMAIDA 700,000.00 11,592,857.35
2419 31-07-2021 02-08-2021 | RETIRO CAJERO BBVA AGENCIA TOLEMAIDA 700,000.00 10,892,857.35
2420 01-08-2021 02-08-2021 | COMPRA POS ASC SUPERM MAS POR ME 33,000.00 10,859,857.35
2421 02-08-2021 02-08-2021 | CARGO DOMI. 80201304 800,000.00 10,059,857.35
2422 02-08-2021 02-08-2021 | ABONO TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 1,000,000.00 11,059,857.35
2423 03-08-2021 03-08-2021 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 110,000.00 10,949,857.35
2424 05-08-2021 05-08-2021 | CARGO DOMI. 80201304 15,000.00 10,934,857.35
2425 05-08-2021 05-08-2021 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 20,000.00 10,914,857.35
2426 06-08-2021 06-08-2021 | CARGO DOMI. 80201304 90,000.00 10,824,857.35
2427 08-08-2021 09-08-2021 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 347,150.27 10,477,707.08
2428 09-08-2021 09-08-2021 | CARGO DOMI. 80201304 160,000.00 10,317,707.08
2429 14-08-2021 17-08-2021 | RETIRO CAJERO BBVA CUCUTA AVENIDA CERO 500,000.00 9,817,707.08
2430 18-08-2021 18-08-2021 | VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 106,000.00 9,711,707.08
2431 22-08-2021 23-08-2021 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 436,173.57 9,275,533.51
2432 22-08-2021 23-08-2021 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 5,747.00 9,269,786.51
2433 22-08-2021 23-08-2021 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 50,000.00 9,219,786.51
2434 23-08-2021 23-08-2021 | CARGO DOMI. 80201304 15,000.00 9,204,786.51
2435 24-08-2021 24-08-2021 | VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 663,032.00 8,541,754.51
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2436 25-08-2021 25-08-2021 | ABONO DOMI. 8999990902C1 CC CAJA CENTRAL 15,069,232.93 23,610,987.44
2437 26-08-2021 26-08-2021 | PAGO REC.PAG FACT ENLACE DE APLICATIVO 143,550.00 23,467,437.44
2438 30-08-2021 30-08-2021 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 700,000.00 22,767,437.44
2440 02-09-2021 02-09-2021 | CARGO DOMI. 80201304 800,000.00 21,967,437.44
2441 03-09-2021 03-09-2021 | ABONO DOMI. 8999990902C1 CC CAJA CENTRAL 2,153,709.58 24,121,147.02
2442 03-09-2021 03-09-2021 | RETIRO CAJERO BBVA PLAZA IMPERIAL 700,000.00 23,421,147.02
2443 03-09-2021 03-09-2021 | RETIRO CAJERO BBVA PLAZA IMPERIAL 700,000.00 22,721,147.02
2444 03-09-2021 03-09-2021 | RETIRO CAJERO BBVA PLAZA IMPERIAL 700,000.00 22,021,147.02
2445 03-09-2021 03-09-2021 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 20,000.00 22,001,147.02
2446 03-09-2021 03-09-2021 | COMPRA POS RED PRIMITIVO RESTAUR 88,000.00 21,913,147.02
2447 05-09-2021 06-09-2021 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 700,000.00 21,213,147.02
2448 05-09-2021 06-09-2021 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 700,000.00 20,513,147.02
2449 05-09-2021 06-09-2021 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 700,000.00 19,813,147.02
2450 05-09-2021 06-09-2021 | COMPRA POS ASC SUPERTIENDA OLIMP 111,431.00 19,701,716.02
2451 05-09-2021 06-09-2021 | COMPRA POS RED DOMINO S PIZZA SU 28,800.00 19,672,916.02
2452 05-09-2021 06-09-2021 | COMPRA POS RED DOMINO S PIZZA SU 22,900.00 19,650,016.02
2453 06-09-2021 06-09-2021 | COMPRA POS ASC EDS SANTA SOFIA D 80,000.00 19,570,016.02
2454 06-09-2021 06-09-2021 | VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 100,000.00 19,470,016.02
2455 06-09-2021 06-09-2021 | RETIRO CAJERO BBVA AGENCIA TOLEMAIDA 120,000.00 19,350,016.02
2456 06-09-2021 06-09-2021 | PAGO REC.FACTURAS ENLACE DE APLICATIVO 73,930.00 19,276,086.02
2457 06-09-2021 06-09-2021 | COMPRA POS ASC AUTOSERVICIO ALGO 225,250.00 19,050,836.02
2458 07-09-2021 07-09-2021 | RETIRO CAJERO BBVA SAN JOSE DE GUAVIARE 700,000.00 18,350,836.02
2459 08-09-2021 08-09-2021 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 30,000.00 18,320,836.02
2460 10-09-2021 10-09-2021 | CARGO DOMI. 80201304 175,000.00 18,145,836.02
2461 10-09-2021 10-09-2021 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 50,000.00 18,095,836.02
2462 12-09-2021 13-09-2021 | COMPRA POS ASC CATEDRAL DE SAL D 134,000.00 17,961,836.02
2463 12-09-2021 13-09-2021 | COMPRA POS RED RESTAURANT ASAD B 183,000.00 17,778,836.02
2464 13-09-2021 13-09-2021 | COMPRA POS RED DROGUERIA UNIVERS 60,600.00 17,718,236.02
2465 13-09-2021 13-09-2021 | RETIRO CAJERO BBVA BELMIRA 150,000.00 17,568,236.02
2466 13-09-2021 13-09-2021 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 438,234.04 17,130,001.98
2467 14-09-2021 14-09-2021 | COMPRA POS RED COMPENSAR 38,800.00 17,091,201.98
2468 14-09-2021 14-09-2021 | COMPRA POS ASC MC DONALD S 30,680.00 17,060,521.98
2469 14-09-2021 14-09-2021 | COMPRA POS ASC MC DONALD S 11,950.00 17,048,571.98
2470 15-09-2021 15-09-2021 | RETIRO CAJERO BBVA SAN JOSE DE GUAVIARE 50,000.00 16,998,571.98
2471 16-09-2021 16-09-2021 | COMPRA POS RED SANDWICH CUBANO 30,800.00 16,967,771.98
2472 17-09-2021 17-09-2021 | RETIRO CAJERO BBVA INDUMIL 700,000.00 16,267,771.98
2473 17-09-2021 17-09-2021 | RETIRO CAJERO BBVA INDUMIL 700,000.00 15,567,771.98
2474 19-09-2021 20-09-2021 | COMPRA POS RED LAVADERO DE AUTOM 20,000.00 15,547,771.98
2475 19-09-2021 20-09-2021 | COMPRA POS ASC NOVILLON PARRILLA 81,000.00 15,466,771.98
2476 20-09-2021 20-09-2021 | COMPRA POS ASC EDS SERVICENTRO S 80,000.00 15,386,771.98
2477 20-09-2021 20-09-2021 | ABONO DOMI. 8600219677A1 CC CAJA CENTRAL 21,421,000.00 36,807,771.98
2478 21-09-2021 21-09-2021 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 46,000.00 36,761,771.98
2479 21-09-2021 21-09-2021 | COMPRA POS RED SUPERMERCADO MERC 109,367.00 36,652,404.98
2480 21-09-2021 21-09-2021 | COMPRA POS RED DON PEDRO TIPICO 33,800.00 36,618,604.98
2481 22-09-2021 22-09-2021 | RETIRO CAJERO ASCREDIBANCO 200,000.00 36,418,604.98
2482 22-09-2021 22-09-2021 | COMISION RETIRO CAJERO VISA 5,400.00 36,413,204.98
2483 22-09-2021 22-09-2021 | PAGO DE COMPRA CON PUNTOS CC CANALES TRANSACCI 21,041.00 36,434,245.98
2484 23-09-2021 23-09-2021 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 16,954.00 36,417,291.98
2485 24-09-2021 24-09-2021 | COMPRA POS ASC EDS EL DARIEN 50,000.00 36,367,291.98
2486 24-09-2021 24-09-2021 | ABONO DOMI. 8999990902C1 CC CAJA CENTRAL 9,931,062.63 46,298,354.61
2487 24-09-2021 24-09-2021 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO COMERCIAL PRI 200,000.00 46,098,354.61
2488 26-09-2021 27-09-2021 | RETIRO CAJERO BBVA UNICENTRO OCCIDENTE 700,000.00 45,398,354.61
2489 26-09-2021 27-09-2021 | RETIRO CAJERO BBVA UNICENTRO OCCIDENTE 700,000.00 44,698,354.61
2490 26-09-2021 27-09-2021 | RETIRO CAJERO BBVA UNICENTRO OCCIDENTE 700,000.00 43,998,354.61
2491 26-09-2021 27-09-2021 | COMPRA POS ASC MULTIMARCA UNICEN 307,500.00 43,690,854.61
2492 26-09-2021 27-09-2021 | IMPUESTO DECRETO 21.00 43,690,833.61
2493 26-09-2021 27-09-2021 | COMPRA POS ASC CALZADO BATA BOGO 109,900.00 43,580,933.61
2494 27-09-2021 27-09-2021 | IMPUESTO DECRETO 2,800.00 43,578,133.61
2495 27-09-2021 27-09-2021 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 700,000.00 42,878,133.61
2496 27-09-2021 27-09-2021 | IMPUESTO DECRETO 2,800.00 42,875,333.61
2497 27-09-2021 27-09-2021 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 700,000.00 42,175,333.61
2498 27-09-2021 27-09-2021 | IMPUESTO DECRETO 2,800.00 42,172,533.61
2499 27-09-2021 27-09-2021 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 700,000.00 41,472,533.61
2500 28-09-2021 28-09-2021 | IMPUESTO DECRETO 2,800.00 41,469,733.61
2501 28-09-2021 28-09-2021 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 700,000.00 40,769,733.61
2502 28-09-2021 28-09-2021 | IMPUESTO DECRETO 375.00 40,769,358.61
2503 28-09-2021 28-09-2021 | COMPRA POS RED ARTURO CALLE 93,800.00 40,675,558.61
2504 28-09-2021 28-09-2021 | IMPUESTO DECRETO 320.00 40,675,238.61
2505 28-09-2021 28-09-2021 | COMPRA POS ASC EDS SANTA SOFIA D 80,000.00 40,595,238.61
2506 28-09-2021 28-09-2021 | IMPUESTO DECRETO 574.00 40,594,664.61
2507 28-09-2021 28-09-2021 | PAGO REC.PAG FACT ENLACE DE APLICATIVO 143,550.00 40,451,114.61
2508 28-09-2021 28-09-2021 | IMPUESTO DECRETO 2,800.00 40,448,314.61
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2509 28-09-2021 28-09-2021 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 700,000.00 39,748,314.61
2510 29-09-2021 29-09-2021 | IMPUESTO DECRETO 248.00 39,748,066.61
2511 29-09-2021 29-09-2021 | COMPRA POS ASC PIMIENTOS RSTAURA 62,000.00 39,686,066.61
2512 29-09-2021 29-09-2021 | IMPUESTO DECRETO 1,920.00 39,684,146.61
2513 29-09-2021 29-09-2021 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 480,000.00 39,204,146.61
2515 01-10-2021 01-10-2021 | CARGO DOMI. 80201304 800,000.00 38,404,146.61
2516 01-10-2021 01-10-2021 | COMPRA POS ASC ALDICOM OPERADORE 80,000.00 38,324,146.61
2517 02-10-2021 04-10-2021 | COMPRA POS RED PARQUE TEMATICO F 84,000.00 38,240,146.61
2518 03-10-2021 04-10-2021 | COMPRA POS ASC ES DE SERVICIO PA 60,000.00 38,180,146.61
2519 04-10-2021 04-10-2021 | COMPRA POS RED MBFO-CO BOGOTA MB 19,900.00 38,160,246.61
2520 04-10-2021 04-10-2021 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 700,000.00 37,460,246.61
2521 04-10-2021 04-10-2021 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 700,000.00 36,760,246.61
2522 04-10-2021 04-10-2021 | RETIRO CAJERO BBVA CENTRO SUBA 700,000.00 36,060,246.61
2523 05-10-2021 05-10-2021 | PAGO REC.PAG FACT ENLACE DE APLICATIVO 143,550.00 35,916,696.61
2524 05-10-2021 05-10-2021 | COMPRA POS RED CASA TORO AUTOMOT 917,490.00 34,999,206.61
2525 06-10-2021 06-10-2021 | IMPUESTO DECRETO 25,988.00 34,973,218.61
2526 06-10-2021 06-10-2021 | RETIRO CON PIN PAD CENTRO SUBA 15,000,000.00 19,973,218.61
2527 06-10-2021 06-10-2021 | IMPUESTO DECRETO 53.00 19,973,165.61
2528 06-10-2021 06-10-2021 | COMISION RETIRO PIN PAD CENTRO SUBA 13,360.00 19,959,805.61
2529 06-10-2021 06-10-2021 | IMPUESTO DECRETO 240.00 19,959,565.61
2530 06-10-2021 06-10-2021 | COMPRA POS ASC EDS SANTA SOFIA D 60,000.00 19,899,5665.61
2531 06-10-2021 06-10-2021 | IMPUESTO DECRETO 310.00 19,899,255.61
2532 06-10-2021 06-10-2021 | PAGO REC.FACTURAS ENLACE DE APLICATIVO 77,530.00 19,821,725.61
2533 06-10-2021 06-10-2021 | IMPUESTO DECRETO 424.00 19,821,301.61
2534 06-10-2021 06-10-2021 | VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 106,000.00 19,715,301.61
2535 10-10-2021 11-10-2021 | IMPUESTO DECRETO 162.00 19,715,139.61
2536 10-10-2021 11-10-2021 | COMPRA POS ASC NOVILLON PARRILLA 40,500.00 19,674,639.61
2537 11-10-2021 11-10-2021 | IMPUESTO DECRETO 720.00 19,673,919.61
2538 11-10-2021 11-10-2021 | CARGO DOMI. 80201304 180,000.00 19,493,919.61
2539 11-10-2021 11-10-2021 | IMPUESTO DECRETO 360.00 19,493,559.61
2540 11-10-2021 11-10-2021 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 90,000.00 19,403,550.61
2541 12-10-2021 12-10-2021 | IMPUESTO DECRETO 160.00 19,403,399.61
2542 12-10-2021 12-10-2021 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 40,000.00 19,363,399.61
2543 12-10-2021 12-10-2021 | IMPUESTO DECRETO 40.00 19,363,359.61
2544 12-10-2021 12-10-2021 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 10,000.00 19,353,359.61
2545 12-10-2021 12-10-2021 | IMPUESTO DECRETO 37.00 19,353,322.61
2546 12-10-2021 12-10-2021 | COMPRA POS RED CLUB MILITAR DE O 9,256.00 19,344,066.61
2547 12-10-2021 12-10-2021 | IMPUESTO DECRETO 193.00 19,343,873.61
2548 12-10-2021 12-10-2021 | COMPRA POS RED CLUB MILITAR DE O 48,150.00 19,295,723.61
2549 12-10-2021 12-10-2021 | IMPUESTO DECRETO 1,200.00 19,294,523.61
2550 12-10-2021 12-10-2021 | RETIRO CAJERO BBVA MELGAR 300,000.00 18,994,523.61
2551 17-10-2021 19-10-2021 | IMPUESTO DECRETO 80.00 18,994,443.61
2552 17-10-2021 19-10-2021 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 20,000.00 18,974,443.61
2553 17-10-2021 19-10-2021 | IMPUESTO DECRETO 600.00 18,973,843.61
2554 17-10-2021 19-10-2021 | RETIRO CAJERO BBVA UNICENTRO OCCIDENTE 150,000.00 18,823,843.61
2555 17-10-2021 19-10-2021 | IMPUESTO DECRETO 1,576.00 18,822,267.61
2556 17-10-2021 19-10-2021 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 393,979.86 18,428,287.75
2557 17-10-2021 19-10-2021 | IMPUESTO DECRETO 83.00 18,428,204.75
2558 17-10-2021 19-10-2021 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 20,854.00 18,407,350.75
2559 19-10-2021 19-10-2021 | IMPUESTO DECRETO 200.00 18,407,150.75
2560 19-10-2021 19-10-2021 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 50,000.00 18,357,150.75
2561 20-10-2021 20-10-2021 | IMPUESTO DECRETO 202.00 18,356,948.75
2562 20-10-2021 20-10-2021 | COMPRA POS ASC WWW.ALIEXPRESS.CO 50,581.04 18,306,367.71
2563 22-10-2021 22-10-2021 | IMPUESTO DECRETO 680.00 18,305,687.71
2564 22-10-2021 22-10-2021 | RETIRO CAJERO BBVA LA ESTRADA 170,000.00 18,135,687.71
2565 22-10-2021 22-10-2021 | IMPUESTO DECRETO 800.00 18,134,887.71
2566 22-10-2021 22-10-2021 | RETIRO CAJERO BBVA MONTERIA 200,000.00 17,934,887.71
2567 24-10-2021 25-10-2021 | IMPUESTO DECRETO 160.00 17,934,727.71
2568 24-10-2021 25-10-2021 | RETIRO CAJERO BBVA 40,000.00 17,894,727.71
2569 25-10-2021 25-10-2021 | IMPUESTO DECRETO 38.00 17,894,689.71
2570 25-10-2021 25-10-2021 | COMPRA POS RED TIENDA MILITAR RI 9,500.00 17,885,189.71
2571 25-10-2021 25-10-2021 | ABONO DOMI. 8999990902C1 CC CAJA CENTRAL 7,081,969.62 24,967,159.33
2572 26-10-2021 26-10-2021 | IMPUESTO DECRETO 800.00 24,966,359.33
2573 26-10-2021 26-10-2021 | RETIRO CAJERO BBVA CAUCASIA 200,000.00 24,766,359.33
2574 27-10-2021 27-10-2021 | IMPUESTO DECRETO 80.00 24,766,279.33
2575 27-10-2021 27-10-2021 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 20,000.00 24,746,279.33
2576 29-10-2021 29-10-2021 | IMPUESTO DECRETO 1,600.00 24,744,679.33
2577 29-10-2021 29-10-2021 | RETIRO CAJERO BBVA PARQUE MURILLO 400,000.00 24,344,679.33
2578 29-10-2021 29-10-2021 | IMPUESTO DECRETO 1,200.00 24,343,479.33
2579 29-10-2021 29-10-2021 | RETIRO CAJERO BBVA PARQUE MURILLO 300,000.00 24,043,479.33
2581 31-10-2021 02-11-2021 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 40,000.00 24,003,479.33
2582 01-11-2021 02-11-2021 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 20,000.00 23,983,479.33
- J

Este producto cuenta con Seguro de Depésitos Fogafin. El campo retenciones contlene la sumatoria del total de retenciones practicadas por el Banco por todo concepto.
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2583 03-11-2021 03-11-2021 CARGO DOMI. 80201304 800,000.00 23,183,479.33
2584 08-11-2021 08-11-2021 RETIRO CAJERO BBVA PUERTA DEL NORTE 500,000.00 22,683,479.33
2585 08-11-2021 08-11-2021 CARGO DOMI. 80201304 175,000.00 22,508,479.33
2586 08-11-2021 08-11-2021 Transferiste desde BBVA MOVIL a Rolans Losada ENLACE DE 45,000.00 22,463,479.33
2587 11-11-2021 11-11-2021 PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 470,298.35 21,993,180.98
2588 11-11-2021 11-11-2021 PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 72,690.00 21,920,490.98
2589 11-11-2021 11-11-2021 ABONO DOMI. 9001163198A1 CC CAJA CENTRAL 68,000.00 21,988,490.98
2590 12-11-2021 12-11-2021 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 100,000.00 21,888,490.98
2591 12-11-2021 12-11-2021 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 388,170.00 21,500,320.98
2592 13-11-2021 16-11-2021 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 217,000.00 21,283,320.98
2593 13-11-2021 16-11-2021 COMPRA POS RED DAMA SALUD SUBA 21,900.00 21,261,420.98
2594 13-11-2021 16-11-2021 RETIRO CAJERO BBVA SAN JOSE DE GUAVIARE 200,000.00 21,061,420.98
2595 13-11-2021 16-11-2021 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 30,000.00 21,031,420.98
2596 13-11-2021 16-11-2021 COMPRA POS RED DOMINOS PLAZA IMP 29,900.00 21,001,520.98
2597 14-11-2021 16-11-2021 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 300,000.00 20,701,520.98
2598 16-11-2021 16-11-2021 COMPRA POS RED DAMA SALUD SUBA 16,800.00 20,684,720.98
2599 16-11-2021 16-11-2021 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 50,000.00 20,634,720.98
2600 16-11-2021 16-11-2021 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 25,000.00 20,609,720.98
2601 17-11-2021 17-11-2021 COBRO POR GIRO AL BANCO AGRARIO SAN JUAN PLAZA 19,100.00 20,590,620.98
2602 17-11-2021 17-11-2021 IMPUESTO DECRETO 11,251.00 20,579,369.98
2603 17-11-2021 17-11-2021 EMBARGO CUENTA CORRIENTE-AHORROS SAN JUAN PLAZA 12,000,000.00 8,579,369.98
2604 17-11-2021 17-11-2021 IMPUESTO DECRETO 1,200.00 8,578,169.98
2605 17-11-2021 17-11-2021 RETIRO CAJERO BBVA CANAVERAL 300,000.00 8,278,169.98
2606 17-11-2021 17-11-2021 IMPUESTO DECRETO 247.00 8,277,922.98
2607 17-11-2021 17-11-2021 COMPRA POS ASC DON JEDIONDO SOPI 61,800.00 8,216,122.98
2608 17-11-2021 17-11-2021 IMPUESTO DECRETO 200.00 8,215,922.98
2609 17-11-2021 17-11-2021 COMPRA POS RED ALMACEN OFF CORSS 49,990.00 8,165,932.98
2610 17-11-2021 17-11-2021 IMPUESTO DECRETO 96.00 8,165,836.98
2611 17-11-2021 17-11-2021 COMPRA POS ASC BEER STATION PARQ 23,900.00 8,141,936.98
2612 18-11-2021 18-11-2021 IMPUESTO DECRETO 436.00 8,141,500.98
2613 18-11-2021 18-11-2021 COMPRA POS ASC REST MERCAGAN PAR 109,000.00 8,032,500.98
2614 18-11-2021 18-11-2021 IMPUESTO DECRETO 84.00 8,032,416.98
2615 18-11-2021 18-11-2021 COMPRA POS RED PRESTO AEROPUERTO 20,900.00 8,011,516.98
2616 19-11-2021 19-11-2021 IMPUESTO DECRETO 400.00 8,011,116.98
2617 19-11-2021 19-11-2021 Transferiste desde BBVA MOVIL a Esneyder Garcia ENLACE D 100,000.00 7,911,116.98
2618 20-11-2021 22-11-2021 IMPUESTO DECRETO 660.00 7,910,456.98
2619 20-11-2021 22-11-2021 COMPRA POS RED MIRADOR LA PALOMA 165,000.00 7,745,456.98
2620 20-11-2021 22-11-2021 IMPUESTO DECRETO 200.00 7,745,256.98
2621 20-11-2021 22-11-2021 COMPRA POS RED EDS PRIMAX TRANGU 50,000.00 7,695,256.98
2622 20-11-2021 22-11-2021 IMPUESTO DECRETO 51.00 7,695,205.98
2623 20-11-2021 22-11-2021 COMPRA POS ASC DROGUERIA ALEMANA 12,800.00 7,682,405.98
2624 21-11-2021 22-11-2021 IMPUESTO DECRETO 410.00 7,681,995.98
2625 21-11-2021 22-11-2021 COMPRA POS RED MI GRAN PARRILLA 102,500.00 7,579,495.98
2626 23-11-2021 23-11-2021 IMPUESTO DECRETO 20,000.00 7,559,495.98
2627 23-11-2021 23-11-2021 RETIRO CON PIN PAD FONTIBON 5,000,000.00 2,5659,495.98
2628 23-11-2021 23-11-2021 IMPUESTO DECRETO 53.00 2,559,442.98
2629 23-11-2021 23-11-2021 COMISION RETIRO PIN PAD FONTIBON 13,360.00 2,546,082.98
2630 24-11-2021 24-11-2021 IMPUESTO DECRETO 3,600.00 2,542,482.98
2631 24-11-2021 24-11-2021 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 900,000.00 1,642,482.98
2632 24-11-2021 24-11-2021 IMPUESTO DECRETO 80.00 1,642,402.98
2633 24-11-2021 24-11-2021 TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 20,000.00 1,622,402.98
2634 24-11-2021 24-11-2021 ABONO DOMI. 8999990902C1 CC CAJA CENTRAL 8,993,823.59 10,616,226.57
2635 25-11-2021 25-11-2021 IMPUESTO DECRETO 200.00 10,616,026.57
2636 25-11-2021 25-11-2021 COMPRA POS ASC INVERSIONES BRASI 50,000.00 10,566,026.57
2637 26-11-2021 26-11-2021 ABONO DOMI. 8999990902C1 CC CAJA CENTRAL 9,820,383.27 20,386,409.84
2638 26-11-2021 26-11-2021 IMPUESTO DECRETO 80.00 20,386,329.84
2639 26-11-2021 26-11-2021 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 20,000.00 20,366,329.84
2640 27-11-2021 29-11-2021 IMPUESTO DECRETO 240.00 20,366,089.84
2641 27-11-2021 29-11-2021 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 60,000.00 20,306,089.84
2642 27-11-2021 29-11-2021 IMPUESTO DECRETO 2,800.00 20,303,289.84
2643 27-11-2021 29-11-2021 RETIRO CAJERO BBVA AEROPUERTO CONNECTA 700,000.00 19,603,289.84
2644 27-11-2021 29-11-2021 IMPUESTO DECRETO 2,800.00 19,600,489.84
2645 27-11-2021 29-11-2021 RETIRO CAJERO BBVA AEROPUERTO CONNECTA 700,000.00 18,900,489.84
2646 27-11-2021 29-11-2021 IMPUESTO DECRETO 200.00 18,900,289.84
2647 27-11-2021 29-11-2021 COMPRA POS ASC EDS DISTRACOM AUT 50,000.00 18,850,289.84
2648 27-11-2021 29-11-2021 IMPUESTO DECRETO 260.00 18,850,029.84
2649 27-11-2021 29-11-2021 COMPRA POS ASC PLAZA EXPRESS UNA 64,900.00 18,785,129.84
2650 29-11-2021 29-11-2021 IMPUESTO DECRETO 412.00 18,784,717.84
2651 29-11-2021 29-11-2021 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 103,000.00 18,681,717.84
2652 30-11-2021 30-11-2021 PAGO05000012283 21.00 18,681,696.84
2653 30-11-2021 30-11-2021 IMPUESTO DECRETO 2,800.00 18,678,896.84

i 2654 30-11-2021 30-11-2021 RETIRO CAJERO BBVA INDUMIL 700,000.00 17,978,896.84
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2655 30-11-2021 30-11-2021 | IMPUESTO DECRETO 2,800.00 17,976,096.84
2656 30-11-2021 30-11-2021 | RETIRO CAJERO BBVA INDUMIL 700,000.00 17,276,096.84
2657 30-11-2021 30-11-2021 | IMPUESTO DECRETO 2,800.00 17,273,296.84
2658 30-11-2021 30-11-2021 | RETIRO CAJERO BBVA INDUMIL 700,000.00 16,573,296.84
2659 30-11-2021 30-11-2021 | ABONO DOMI. 0074376397A1 CC CAJA CENTRAL 200,000.00 16,773,296.84
2660 30-11-2021 30-11-2021 | IMPUESTO DECRETO 320.00 16,772,976.84
2661 30-11-2021 30-11-2021 | RETIRO CAJERO BBVA MELGAR 80,000.00 16,692,976.84
2663 01-12-2021 01-12-2021 | RETIRO CAJERO BBVA SAN JOSE DE GUAVIARE 700,000.00 15,992,976.84
2664 01-12-2021 01-12-2021 | RETIRO CAJERO BBVA SAN JOSE DE GUAVIARE 700,000.00 15,292,976.84
2665 01-12-2021 01-12-2021 | RETIRO CAJERO BBVA SAN JOSE DE GUAVIARE 700,000.00 14,592,976.84
2666 02-12-2021 02-12-2021 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 700,000.00 13,892,976.84
2667 02-12-2021 02-12-2021 | CARGO DOMI. 80201304 800,000.00 13,092,976.84
2668 02-12-2021 02-12-2021 | CARGO DOMI. 80201304 638,000.00 12,454,976.84
2669 03-12-2021 03-12-2021 | PAGO REC.PAG FACT ENLACE DE APLICATIVO 143,550.00 12,311,426.84
2670 04-12-2021 06-12-2021 | COMPRA POS RED BINIA SAS 90,001.00 12,221,425.84
2671 04-12-2021 06-12-2021 | COMPRA POS RED CLUB MILITAR DE O 18,518.00 12,202,907.84
2672 04-12-2021 06-12-2021 | COMPRA POS RED CLUB MILITAR DE O 220,000.00 11,982,907.84
2673 04-12-2021 06-12-2021 | COMPRA POS RED CLUB MILITAR DE O 67,780.00 11,915,127.84
2674 05-12-2021 06-12-2021 | COMPRA POS RED CLUB MILITAR DE O 47,779.00 11,867,348.84
2675 05-12-2021 06-12-2021 | COMPRA POS RED CLUB MILITAR DE O 3,334.00 11,864,014.84
2676 05-12-2021 06-12-2021 | COMPRA POS RED CLUB MILITAR DE O 8,890.00 11,855,124.84
2677 05-12-2021 06-12-2021 | COMPRA POS RED CLUB MILITAR DE O 16,667.00 11,838,457.84
2678 05-12-2021 06-12-2021 | COMPRA POS RED CLUB MILITAR DE O 6,370.00 11,832,087.84
2679 05-12-2021 06-12-2021 | COMPRA POS RED CLUB MILITAR DE O 79,628.00 11,752,459.84
2680 06-12-2021 06-12-2021 | COMPRA POS RED EDS PRIMAX CIUDAD 60,000.00 11,692,459.84
2681 06-12-2021 06-12-2021 | COMPRA POS RED PANAMERICANA LIB 77,500.00 11,614,959.84
2682 06-12-2021 06-12-2021 | COMPRA POS ASC MC DONALD S 13,560.00 11,601,399.84
2683 06-12-2021 06-12-2021 | PAGO REC.FACTURAS ENLACE DE APLICATIVO 81,340.00 11,520,059.84
2684 12-12-2021 13-12-2021 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 27,000.00 11,493,059.84
2685 12-12-2021 13-12-2021 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 471,728.69 11,021,331.15
2686 14-12-2021 14-12-2021 | CARGO DOMI. 80201304 162,000.00 10,859,331.15
2687 16-12-2021 16-12-2021 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 50,000.00 10,809,331.15
2688 17-12-2021 17-12-2021 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 250,000.00 10,559,331.15
2689 17-12-2021 17-12-2021 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 100,000.00 10,459,331.15
2690 18-12-2021 20-12-2021 | RETIRO CAJERO BBVA SARAVENA 700,000.00 9,759,331.15
2691 18-12-2021 20-12-2021 | RETIRO CAJERO BBVA SARAVENA 700,000.00 9,059,331.15
2692 18-12-2021 20-12-2021 | RETIRO CAJERO BBVA SARAVENA 700,000.00 8,359,331.15
2693 18-12-2021 20-12-2021 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 80,000.00 8,279,331.15
2694 19-12-2021 20-12-2021 | RETIRO CAJERO BBVA UNICENTRO OCCIDENTE 150,000.00 8,129,331.15
2695 20-12-2021 20-12-2021 | ABONO DOMI. 8999990902C1 CC CAJA CENTRAL 5,302,823.39 13,432,154.54
2696 21-12-2021 21-12-2021 | RETIRO CAJERO BBVA SAN JOSE DE GUAVIARE 700,000.00 12,732,154.54
2697 21-12-2021 21-12-2021 | RETIRO CAJERO BBVA SAN JOSE DE GUAVIARE 700,000.00 12,032,154.54
2698 21-12-2021 21-12-2021 | RETIRO CAJERO BBVA SAN JOSE DE GUAVIARE 700,000.00 11,332,154.54
2699 21-12-2021 21-12-2021 | RETIRO CAJERO BBVA SAN JOSE DE GUAVIARE 100,000.00 11,232,154.54
2700 21-12-2021 21-12-2021 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 100,000.00 11,132,154.54
2701 22-12-2021 22-12-2021 | RETIRO CAJERO BBVA SAN JOSE DE GUAVIARE 300,000.00 10,832,154.54
2702 24-12-2021 24-12-2021 | RETIRO CAJERO BBVA 60,000.00 10,772,154.54
2703 24-12-2021 24-12-2021 | RETIRO CAJERO BBVA UNICENTRO OCCIDENTE 200,000.00 10,572,154.54
2704 24-12-2021 24-12-2021 | RETIRO CAJERO BBVA SAN JOSE DE GUAVIARE 700,000.00 9,872,154.54
2705 24-12-2021 24-12-2021 | RETIRO CAJERO BBVA SAN JOSE DE GUAVIARE 120,000.00 9,752,154.54
2706 25-12-2021 27-12-2021 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 100,000.00 9,652,154.54
2707 25-12-2021 27-12-2021 | IMPUESTO DECRETO 1,343.00 9,650,811.54
2708 25-12-2021 27-12-2021 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 700,000.00 8,950,811.54
2709 28-12-2021 28-12-2021 | IMPUESTO DECRETO 2,800.00 8,948,011.54
2710 28-12-2021 28-12-2021 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 700,000.00 8,248,011.54
2711 28-12-2021 28-12-2021 | IMPUESTO DECRETO 200.00 8,247,811.54
2712 28-12-2021 28-12-2021 | CARGO DOMI. 80201304 50,000.00 8,197,811.54
2714 02-01-2022 03-01-2022 | PAGO REC.PAG FACT ENLACE DE APLICATIVO 143,550.00 8,054,261.54
2715 03-01-2022 03-01-2022 | CARGO DOMI. 80201304 800,000.00 7,254,261.54
2716 08-01-2022 11-01-2022 | VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 111,000.00 7,143,261.54
2717 09-01-2022 11-01-2022 | VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 1,200,000.00 5,943,261.54
2718 10-01-2022 11-01-2022 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 440,938.54 5,502,323.00
2719 12-01-2022 12:01-2022 | RETIRO CAJERO BBVA SARAVENA 700,000.00 4,802,323.00
2720 12-01-2022 12-01-2022 | RETIRO CAJERO BBVA SARAVENA 700,000.00 4,102,323.00
2721 12-01-2022 12:01-2022 | RETIRO CAJERO BBVA SARAVENA 700,000.00 3,402,323.00
2722 17-01-2022 17-01-2022 | VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 10,000.00 3,392,323.00
2723 17-01-2022 17-01-2022 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 20,000.00 3,372,323.00
2724 18-01-2022 18-01-2022 | CARGO DOMI. 80201304 200,000.00 3,172,323.00
2725 19-01-2022 19-01-2022 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 310,000.00 2,862,323.00
2726 22-01-2022 24-01-2022 | RETIRO CAJERO BBVA SARAVENA 700,000.00 2,162,323.00
2727 22-01-2022 24-01-2022 | RETIRO CAJERO BBVA SARAVENA 700,000.00 1,462,323.00
2728 25-01-2022 25-01-2022 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 20,000.00 1,442,323.00
- /
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2729 25-01-2022 25-01-2022 | ABONO DOMI. 8999990902C1 CC CAJA CENTRAL 5,033,879.38 6,476,202.38
2730 28-01-2022 28-01-2022 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 500,000.00 5,976,202.38
2731 28-01-2022 28-01-2022 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 200,000.00 5,776,202.38
2732 28-01-2022 28-01-2022 | CARGO DOMI. 80201304 600,000.00 5,176,202.38
2733 28-01-2022 28-01-2022 | CARGO DOMI. 80201304 800,000.00 4,376,202.38
2734 29-01-2022 31-01-2022 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 700,000.00 3,676,202.38
2735 29-01-2022 31-01-2022 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 100,000.00 3,576,202.38
2736 31-01-2022 31-01-2022 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 30,000.00 3,546,202.38
2737 31-01-2022 31-01-2022 | VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 110,000.00 3,436,202.38
2739 04-02-2022 04-02-2022 | VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 70,000.00 3,366,202.38
2740 04-02-2022 04-02-2022 | RETIRO CAJERO BBVA YOPAL 100,000.00 3,266,202.38
2741 07-02-2022 07-02-2022 | CARGO DOMI. 80201304 210,000.00 3,056,202.38
2742 07-02-2022 07-02-2022 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 110,000.00 2,946,202.38
2743 08-02-2022 08-02-2022 | CARGO DOMI. 80201304 180,000.00 2,766,202.38
2744 09-02-2022 09-02-2022 | PAGO REC.PAG FACT ENLACE DE APLICATIVO 143,550.00 2,622,652.38
2745 10-02-2022 10-02-2022 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 217,000.00 2,405,652.38
2746 11-02-2022 11-02-2022 | VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 320,000.00 2,085,652.38
2747 12-02-2022 14-02-2022 | VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 1,694,000.00 391,652.38
2748 13-02-2022 14-02-2022 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 30,000.00 361,652.38
2749 15-02-2022 15-02-2022 | VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 50,000.00 311,652.38
2750 15-02-2022 15-02-2022 | VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 125,000.00 186,652.38
2751 16-02-2022 16-02-2022 | VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 16,000.00 170,652.38
2752 18-02-2022 18-02-2022 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 535,661.41 365,009.03-
2753 18-02-2022 18-02-2022 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 28,366.73 393,375.76-
2754 19-02-2022 21-02-2022 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 120,000.00 513,375.76-
2755 24-02-2022 24-02-2022 | ABONO DOMI. 8999990902C1 CC CAJA CENTRAL 9,696,772.00 9,183,396.24
2756 24-02-2022 24-02-2022 | ABONO DOMI. 8999990902C1 CC CAJA CENTRAL 5,989,806.35 15,173,202.59
2757 25-02-2022 25-02-2022 | CARGO DOMI. 80201304 70,000.00 15,103,202.59
2758 25-02-2022 25-02-2022 | VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 291,000.00 14,812,202.59
2759 25-02-2022 25-02-2022 | RETIRO CAJERO BBVA 40,000.00 14,772,202.59
2760 27-02-2022 28-02-2022 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 174,000.00 14,598,202.59
2761 28-02-2022 28-02-2022 | VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 20,000.00 14,578,202.59
2762 28-02-2022 28-02-2022 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 700,000.00 13,878,202.59
2763 28-02-2022 28-02-2022 | CARGO DOMI. 80201304 820,000.00 13,058,202.59
2765 01-03-2022 01-03-2022 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 60,000.00 12,998,202.59
2766 01-03-2022 01-03-2022 | VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 167,399.00 12,830,803.59
2767 04-03-2022 04-03-2022 | PAGO REC.PAG FACT ENLACE DE APLICATIVO 143,648.00 12,687,155.59
2768 07-03-2022 07-03-2022 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 60,000.00 12,627,155.59
2769 07-03-2022 07-03-2022 | VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 50,000.00 12,577,155.59
2770 07-03-2022 07-03-2022 | VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 70,000.00 12,507,155.59
2771 09-03-2022 09-03-2022 | VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 116,000.00 12,391,155.59
2772 10-03-2022 10-03-2022 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 175,000.00 12,216,155.59
2773 12-03-2022 14-03-2022 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 220,000.00 11,996,155.59
2774 15-03-2022 15-03-2022 | CARGO DOMI. 80201304 60,000.00 11,936,155.59
2775 15-03-2022 15-03-2022 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 60,000.00 11,876,155.59
2776 16-03-2022 16-03-2022 | RETIRO CAJERO BBVA SARAVENA 700,000.00 11,176,155.59
2777 16-03-2022 16-03-2022 | RETIRO CAJERO BBVA SARAVENA 700,000.00 10,476,155.59
2778 16-03-2022 16-03-2022 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 439,295.08 10,036,860.51
2779 16-03-2022 16-03-2022 | PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 100,000.00 9,936,860.51
2780 17-03-2022 18-03-2022 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 10,000,000.00 63,139.49-
2781 20-03-2022 22-03-2022 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 15,000.00 78,139.49-
2782 21-03-2022 22-03-2022 | PAGO REC.PAG FACT ENLACE DE APLICATIVO 143,648.00 221,787.49-
2783 23-03-2022 23-03-2022 | IMPUESTO DECRETO 856.00 222,643.49-
2784 23-03-2022 23-03-2022 | PAGO REC.PAG FACT ENLACE DE APLICATIVO 235,313.00 457,956.49-
2785 24-03-2022 24-03-2022 | IMPUESTO DECRETO 84.00 458,040.49-
2786 24-03-2022 24-03-2022 | VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 21,000.00 479,040.49-
2787 25-03-2022 25-03-2022 | ABONO DOMI. 8999990902C1 CC CAJA CENTRAL 5,989,806.35 5,510,765.86
2788 25-03-2022 25-03-2022 | IMPUESTO DECRETO 260.00 5,510,505.86
2789 25-03-2022 25-03-2022 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 65,000.00 5,445,505.86
2790 29-03-2022 29-03-2022 | IMPUESTO DECRETO 2,800.00 5,442,705.86
2791 29-03-2022 29-03-2022 | TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 700,000.00 4,742,705.86
2792 30-03-2022 30-03-2022 | IMPUESTO DECRETO 3,280.00 4,739,425.86
2793 30-03-2022 30-03-2022 | CARGO DOMI. 80201304 820,000.00 3,919,425.86
2794 31-03-2022 31-03-2022 | ABONO INTERESES GANADOS 514,592.00 4,434,017.86
- /

BVA

Creando Oportunidades

Extracto de Cuenta
CUENTA DE AHORROS LIBRETON

NOMBRE DEL CLIENTE: NELSON ANDRES PINEDA RICO .

Este producto cuenta con Seguro de Depésitos Fogafin. El campo retenciones contlene la sumatoria del total de retenciones practicadas por el Banco por todo concepto.

BBVA Colombia Establecimiento Bancario.
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27/4/22, 18:09 Correo: Juzgado 05 Familia - Huila - Neiva - Outlook

Respuesta Medida Cautelar Cod No RL00368183 ID 231885

respuestas requerinf <respuestasrequerinf@bancolombia.com.co>
Mié 27/04/2022 12:48

Para: Juzgado 05 Familia - Huila - Neiva <fam05nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Hola ALVARO ENRIQUE ORTIZ RIVERA

En atencién al oficio numero 202100383458, le adjuntamos la respectiva carta de respuesta correspondiente a la
gestion realizada por parte de nuestra entidad, con cédigo interno No RL00368183 (Favor citar en el asunto al
responder).

Con el envio de este correo y la respuesta automatica de lectura y recibo que genera el mismo, damos por entendido
la recepcion en su Entidad. Agradecemos no copiar el correo de Requerinf en las gestiones internas que se
realizan, debido a que esto esta afectando la capacidad de nuestro buzon.

NOTA DE CONFIDENCIALIDAD: la informacion contenida en este correo electronico y sus anexos son confidenciales
y contienen informacion privilegiada. Esta dirigido para el uso exclusivo del destinatario. Si ha recibido este mensaje
por error, queda notificado que cualquier divulgacion del correo electrénico o sus anexos, esta estrictamente prohibido.

Si usted no es el destinatario del correo electrénico por favor borre todas las copias del mensaje y sus anexos y
notifiquenos inmediatamente.

De acuerdo con la necesidad de uso de las tecnologias queremos invitarte a que los oficios de embargos y
desembargos y solicitudes de informacion nos los remitas al correo electrénico de Bancolombia,
requerinf@bancolombia.com.co desde el correo electrénico oficial de la autoridad judicial como lo establece el decreto
806 de 2020, igualmente por este mismo medio le estaremos dando respuesta a lo ordenado, de forma oportuna.

Gerencia Requerimientos Legales e Institucionales

Has recibido una

RESPUESTA DE UN
REQUERIMIENTO

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADE5Mzc5NjRhLTdMMDQINGEXMC1hOGQ2LWNKM2M2ZmU4ZIEWZgAQAIN7c4i9EUPTVW%2Bj11R%...  1/1



Grupo Bancolombia Confidencial - Externos

yom——

- —

Bancolombia

Medellin, 27 de abril de 2022

JUZGADO 5 FAMILIA NEIVA
Respuesta al Oficio No. 202100383458
Rad: 41001311000520210038300
fam05nei@cendoj.ranrajudicial.gov.co
NEIVA, HUILA

En atencidn a la solicitud del Sefior(a)
ALVARO ENRIQUE ORTIZ RIVERA

Oficio N° 202100383458

Demandante

Cddigo interno Nro RL00368183 (favor citar al responder)

Queremos dar respuesta al Oficio identificado con el numero de la referencia, mediante el cual
informamos la imposibilidad de proceder con lo ordenado, teniendo en cuenta lo siguiente:

DEMANDADO IDENTIFICACION OBSERVACIONES
NELSON ANDRES PINEDA 80201304 La persona no tiene vinculo comercial con
RICO Bancolombia

Cualquier duda o aclaracidn con gusto la atenderemos.

Cordialmente,

ra1id
t Qet

Edisson Arango Aristizabal

Seccién Embargos y Desembargos

Gerencia Requerimientos Legales e Institucionales

Gerencia de Requerimientos Legales e Institucionales

Carrera 48 N” 26 - 85 Edificio Bancolombia Torre Norte Primer Piso (Centro Logistico Ventanillas

Ia ciudad de Medelilin, Antioquia. Conmutador: 4040000
Correo Electronico Requerinf@bancolombia.com.co

ervici

en



29/4/22, 16:19 Correo: Juzgado 05 Familia - Huila - Neiva - Outlook

Notificacion Embargos Banco Popular

BANCO POPULAR S.A. <Extractos@bancopopular.com.co>
Vie 29/04/2022 15:16

Para: Juzgado 05 Familia - Huila - Neiva <fam05nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo;

De la manera mas atenta, damos respuesta al oficio remitido por esa honorable entidad en dias pasados.

Area de Embargos y Requerimientos
Gerencia de Soporte & Servicio de Productos del Pasivo
Banco Popular

le.Confirmar

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADE5Mzc5NjRhLTdMMDQINGEXMC1hOGQ2LWNkM2M2ZmU4ZjEwZgAQAGIGcXB52thCifSRLuHedcU%3D/sxs/AAMKADES5Mzc5NjRhLTAMMDQINGEXM...  1/1



Impreso por: g dispapeles SAS. NIT: 860.028580-2

banco popular

VICEPRESIDENCIA DE OPERACIONES
GERENCIA DE SOPORTE & SERVICIO DE PRODUCTOS DEL PASIVO

1Qv00200020903

Bogota D.C., 19 de Abril de 2022

Senor(a)

ALVARO ENRIQUE ORTIZ RIVERA
SECRETARIO

JUZGADO QUINTO DE FAMILIA ORAL
PALACIO DE JUSTICIA OFICINA 207
Neiva- Huila

En respuesta a su(s) Oficio(s) o Acto(s) No.(s) PROCESO N°
41001311000520210038300 OFICIO N° 202100383458, les informamos que las
Personas Juridicas y/o Persona(s) Naturales relacionada(s) en dicho(s) comunicado(s)
NO POSEE(N) cuenta(s) corriente(s), ni de ahorro(s), ni CDT.(s) en nuestra entidad,
segun informacion consultada en nuestra base de datos a la fecha.

Para efectos de notificaciones, las estaremos recibiendo a través de la direccion de
correo electronico embargos@bancopopular.com.co

Cordialmente;

Direccién de Embargos y Requerimientos
Gcia de Soporte & Servicio de Productos del Pasivo
Banco Popular

Bogota D. C., Calle 17 No. 7-43 Piso 6  Teléfono 3395500 Ext.5101



JUZGADO QUINTO DE FAMILIA DE ORALIDAD

ME%
K ! Neiva, Huila seis de julio de dos mil veintidés
: Proceso LIQUIDACION SOCIEDAD CONYUGAL
Demandante JAIRO ALBERTO RAMIREZ TOVAR
Demandado MARYERLY DAZA PARRAGA
Actuacioén SUSTANCIACION
Radicacién 41-001-31-10-005-2021-00385-00

1. Para los pertinentes efectos legales, téngase en
cuenta el emplazamiento que obra en el numeral 014 del Cuaderno
Principal.

2. Sefalar la hora de las 10:30 del dia 10 de agosto
de 2022, para celebrar la audiencia de que trata el articulo 501 del
C. G. del P.

3. En consecuencia, se requiere a los interesados para
gue cumplan con lo preceptuado en el articulo 501 del C. G. del P., y
el articulo 4° de la Ley 28 de 1932, asi como los articulos 1310, 472
y 475 del Cdodigo Civil; para los fines legales, y en caso de reportar
pasivos deben los interesados allegar prueba que asi lo demuestre,
igualmente se les advierte a los interesados que, las actas deben
sujetarse a los parametros sefialados por el articulo 34 de la Ley 63

de 1936.

Asi_mismo, los extremos procesales deberan

allegar al plenario los inventarios y avalios de que trata el

articulo 501 del C. G. del P., respecto de los bienes que

conforman la masa social, cinco (5) dias antes de la fecha de

celebracion de la audiencia de que trata el articulo 501 del C.



G. del P. Dentro del mismo término enviar a la contraparte copia de

tales inventarios.

También podran presentar los inventarios vy

avalios de comun acuerdo por escrito que allegara al

Despacho en el término indicado en lineas precedentes,

indicando los valores que asignen a los bienes (Ni. 10 Art. 501
C.G.P.)

4. Por secretaria de manera inmediata, sin dilacidon
alguna y en aras de celebrar la audiencia aqui sefialada, efectué lo

siguiente:

a) Comuniquese a los apoderados judiciales a través
del medio mas expedito, indicandole que sera su responsabilidad
instruir previa y suficientemente a sus poderdantes sobre el manejo
del canal por medio el cual se hara la audiencia virtual, asi como
garantizar su presencia oportuna en la fecha y hora fijada, so pena
de no poder intervenir en la audiencia con las consecuencias

procesales que ello acarrea para cada citado a la diligencia.

b) Dese estricto cumplimiento a lo ordenado en la

sentencia STC-7284/2020, para lo cual debera, si aun no lo ha hecho,

digitalizar el expediente fisico de la referencia teniendo en cuenta las
disposiciones contenidas en la circular PCSJC20-27 y el protocolo

anexo a ella expedidos por el Consejo Superior de la Judicatura.

Radicaciéon 410013110005202100038500 2



Los intervinientes en este asunto, de conformidad a lo
dispuesto en los numerales 79, 8° y 119, del articulo 78 del C.G. del
P. en consonancia con el articulo 7° del Decreto Legislativo 806 de
2020, deberan concurrir a la audiencia sefialada en el dia y hora antes
indicada.

Notifiquese

El Juez.

JORGE ALBERTO CHAVARRO MAHECHA.

Radicaciéon 410013110005202100038500 3



JUZGADO QUINTO DE FAMILIA DE ORALIDAD

Neiva, Huila seis de julio de dos mil veintidds

Proceso AUMENTO DE ALIMENTOS

Demandante MARIA DEL PILAR ARTEAGA VARON en representacion de
la menor de edad de iniciales M.I.M.A.

Demandado GILZANS YESID MARTINEZ PRIETO

Actuacion SUSTANCIACION

Radicacion 41-001-31-10-005-2022-00048-00

Visto el auto del 30 de junio de 2022, por medio del cual, se
decretaron pruebas y se fijo fecha para audiencia, se evidencia que en el
numeral 1, el Juzgado por error involuntario dispuso “Tener en cuenta
para todos los fines legales pertinentes, que la parte actora guardo
silencio sobre las excepciones de mérito propuestas por la parte
demandada” cuando la demandante a través de su apoderado judicial
descorrio el traslado de las excepciones! segin constancia secretarial del
18 de abril de 2022;2 por otro lado, reconocié personeria a la abogada
"Helen Rosa Polania Cerdn como apoderada judicial del demandado”
cuando el nombre correcto de la abogada es Helena Rosa Polania Cerdn
asi las cosas, el Juzgado en aplicacion del inciso 2, articulo 285 del C. G.
del P. dispone :

ACLARAR el numeral primero del auto del 05 de julio de

2022, el cual quedara de la siguiente forma:

! Numeral 013, 014, 016, 017 Cuaderno 1
2 Numeral 018 Cuaderno 1

Radicaciéon 41001311000520220004800



1. Que la parte demandada, Gilzans Yesid Martinez Prieto,
se notifico del auto admisorio de la demanda, quien dentro del término
legal pertinente contestd la demanda y propuso excepciones legales #
009, la cual fueron contestadas por la actora #013, 014, 16 y 017.

Por otro lado, se aclara que el nombre de |la apoderada del
demandado es Helena Rosa Polania Cerdn.

Lo demas del citado auto aclarado, queda sin modificaciones.

Téngase en cuenta que con dicha aclaracién se corrigen los
yerros indicados por el apoderado de la parte actora a través del recurso
de reposicion del 06 de julio de 2022.3

Notifiquese

JORGE ALBERTO CHAVARRO MAHECHA

Juez

3 Numeral 022 Cuaderno 1

Radicaciéon 41001311000520220004800



JUZGADO QUINTO DE FAMILIA DE ORALIDAD

=

e Neiva, Huila seis de julio de dos mil veintidds
Proceso SUCESION
Demandantes EPIMENIA, MARIA MERCEDES, ISMAEL Y HERNANDO

CADENAORDONEZ

Causante LEONIDAS CADENA ORDONEZ
Actuacién SUCESION
Radicacion 41-001-31-10-005-2022-00057-00

Se pone en conocimiento de la parte interesada la
respuesta ofrecida por la Direccion de Impuestos y Aduanas
Nacionales el 31 de mayo,! 09 y 10 de junio? de 2022.

Se requiere a la parte actora para que en el término
de diez (10) dias habiles contados a partir de la ejecutoria de este
auto, aporte la documentacion requerida por la Direccién de
Impuestos y Aduanas Nacionales — DIAN.

Me permito informarle que, para continuar con el tramite de sucesion de la referencia, con el fin de
determinar la responsabilidad fiscal de la misma, debe anexar la siguiente documentacion:

- Acta de defuncion.

-Acta de inventarios.

-Certificados catastrales donde conste los avaltios de los ultimos cinco (5) afios de bienes inmuebles,
si lo posee.

- Certificados comerciales donde conste los avaluos de los ultimos cinco (5) afios de bienes muebles,
si lo posee.

Lo anterior de conformidad con lo dispuesto en el articulo 844 del Estatuto Tributario.

El Juzgado con fundamento en el numeral 6 del
articulo 491 del C.G. del P. deniega la solicitud que a través de
apoderado judicial presentd la sefiora Mery Fernanda Girén el dia 26
de mayo3 y 24 de junio de 2022% en razén que no se acreditd la
calidad de compafiera permanente del causante conforme lo dispone

el inciso 2 del articulo 85 del C. G. del P. en concordancia con el

! Numeral 018
2 Numeral 019 y 020
3 Numeral 016

4 Numeral 021



numeral 4 del articulo 489 de la misma norma procesal. Se advierte
gue este tramite no es el estadio procesal para definir si existio la
Unidon Marital de Hecho.

Se reconoce personeria al Dr. Alfonso Quimbaya
Beltran, como apoderado judicial de la sefiora Mery Fernanda Girdn,
en los términos y para los fines del poder conferido.

Finalmente, por ser procedente conforme al articulo
76 del Cdédigo General del Proceso, se ACEPTA la renuncia al poder
presentada por el abogado Alfonso Quimbaya Beltran, apoderado de
la sefiora Mery Fernanda Girdn, para su representacion en este
asunto referenciado; toda vez que la comunicacion fue coadyuvada
por su poderdante.

Notifiquese

JORGE ALBERTO CHAVARRO MAHECHA

Juez

Radicacién 41001311000520220005700 2



1/6/22, 07:16 Correo: Juzgado 05 Familia - Huila - Neiva - Outlook

RV: LEONIDAS CADENA ORDONEZ . C.C. 4.920.192. Radicacién: 410013110005-2022-
00057-00.

Hector Mauricio Cardozo Ordonez <hcardosoo@dian.gov.co>
Mar 31/05/2022 11:11

Para: Juzgado 05 Familia - Huila - Neiva <fam05nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[I]J 1 archivos adjuntos (867 KB)
LEONIDAS CADENA ORDONEZ OFICIO 3676 31 -05-2022.pdf;

Cordial Saludo:
Anexo oficio proferido dentro del proceso de la referencia.

Atentamente,

El emprendimiento Minhacienda

es de todos

HECTOR MAURICIO CARDOZO ORDONEZ
hcardosoo@dian.gov.co

& 988- 8664445 ext. 135043

§ Calle 7 No. 6-36

WWW.DIAN.GOV.CO

9 DIAN

Direccién de Impuesios y Aduanas Nadonales

De: Hector Mauricio Cardozo Ordonez

Enviado el: martes, 31 de mayo de 2022 11:09 a. m.

Para: Laura Daniela Duarte Urriago <lduarteu@dian.gov.co>

Asunto: LEONIDAS CADENA ORDONEZ

Cordial Saludo:

Anexo oficio para su notificacién al JUZGADO QUINTO DE FAMILIA ORAL — NEIVA.

Atentamente,

El emprendimiento Minhacienda

es de todos

HECTOR MAURICIO CARDOZO ORDONEZ
hcardosoo@dian.gov.co

& 988- 8664445 ext. 135043

§ Calle 7 No. 6-36

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADE5Mzc5NjRhLTdMMDQINGEXMC 1hOGQ2LWNKM2M2ZmU4ZJEWZgAQAMILM1XAeETSKW1JfPEGR...  1/2



1/6/22, 07:16 Correo: Juzgado 05 Familia - Huila - Neiva - Outlook

WWW.DIAN.GOV.CO

9 DIAN

Direccidn de Impuesios y Aduanas Nadonales

“La Direccion de Impuestos y Aduanas Nacionales — DIAN estd comprometida con el Tratamiento legal,
licito, confidencial y seguro de sus datos personales. Consulte la Politica de Tratamiento de Datos
Personales en: www.dian.gov.co., donde puede conocer sus derechos constitucionales y legales, asi
como la forma de ejercerlos. Atenderemos todas las observaciones, consultas o reclamos en los canales
de PQRS habilitados, contenidos en la Politica de Tratamiento de Informacién de la DIAN. Si no desea
recibir mas comunicaciones por favor eleve su solicitud en los citados canales”

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADE5MzcSNjRhLTdMMDQINGEXMC1hOGQ2LWNKkM2M2ZmU4ZEwZgAQAMILM1XAeETSKW1JfPEGR... 2/2



; ) I A N @ El emprendimiento Minhacienda

) Sod es de todos
POR UNA COLOMBIA MAS HONESTA »

13-252-555-003676.

Neiva, 31 de mayo de 2022.

Sefor

ALVARO ENRIQUE ORTIZ RIVERA

Secretario

JUZGADO QUINTO DE FAMILIA ORAL — NEIVA
famoO5nei@cendoj.ramajudicial.gov.co
Presente.

REF: Proceso de Liquidacién Herencia: Causante: LEONIDAS CADENA ORDONEZ - C. C. 4.920.192.
Radicacion: 410013110005-2022-00057-00

Me permito informarle que, para continuar con el tramite de sucesion de la referencia, con el fin de
determinar la responsabilidad fiscal de la misma, debe anexar la siguiente documentacion:

- Acta de defuncion.

-Acta de inventarios.

-Certificados catastrales donde conste los avaluos de los ultimos cinco (5) afios de bienes inmuebles,
silo posee.

- Certificados comerciales donde conste los avalios de los ultimos cinco (5) afios de bienes muebles,
silo posee.

Lo anterior de conformidad con lo dispuesto en el articulo 844 del Estatuto Tributario.

et

HECTOR MAURICIO CARDOZO ORDONEZ
Funcionario de Representacion Externa
Division de Gestidon de Recaudo y Cobranzas
Direccion Seccional de Impuestos y Aduanas de Neiva

Cordialmente,

Formule su peticion, queja, sugerencia o reclamo en el Sistema PQSR de la DIAN
Direccién Seccional de Impuestos y Aduanas de Neiva
Calle 7 N2 6-36 PBX 866 44 45

Cadigo postal 410010

www.dian.gov.co



10/6/22, 10:57 Correo: Juzgado 05 Familia - Huila - Neiva - Outlook

OFICIO No. - 0036756 - RADICACION VIRTUAL No. 01352022907991 (EMAIL
CERTIFICADO de corresp_salida_neiva@dian.gov.co)

EMAIL CERTIFICADO de corresp_salida_neiva <431190@certificado.4-72.com.co>
Jue 09/06/2022 12:44

Para: Juzgado 05 Familia - Huila - Neiva <fam05nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>

RADICACION VIRTUAL No. 013S2022907991

Cordial saludo Sefor usuario,

De manera atenta, hacemos envio del oficio remitido por la Division de Recaudo y Cobranzas de la
Direccion Seccional de Impuestos y Aduanas de Neiva, con nimero de radicado 013S52022907991.

La presente informacion se remite para su conocimiento y debera tener en cuenta el anterior nimero
de radicado para cualquier solicitud o ayuda adicional.

Igualmente es importante resaltar que el buzén para radicaciéon de documentos en es la Direccidon
Seccional de Impuestos y Aduanas de Neiva corresp_entrada_neiva@dian.gov.co, con las
caracteristicas requeridas en cada uno de los procedimientos y normatividad vigente.

Asi mismo, las direcciones de correo electrénico habilitadas para radicar sus documentos en las
diferentes sedes, podran ser consultadas en la pagina principal de la
DIAN https://www.dian.gov.co/Prensa/Paginas/NS-En-las-Direcciones-Seccionales-de-la-DIAN.aspx

Atentamente,

BUZON DE COMUNICACIONES OFICIALES DIAN - NEIVA
DIVISION ADMINISTRATIVA'Y FINANCIERA

DIRECCION SECCIONAL DE IMPUESTO Y ADUANAS DE NEIVA
Calle 7 No. 6 - 36 Edificio Nacional

Neiva - Huila

www.dian.gov.co

“La Direccion de Impuestos y Aduanas Nacionales — DIAN esta comprometida con el Tratamiento legal,
licito, confidencial y seguro de sus datos personales. Consulte la Politica de Tratamiento de Datos
Personales en: www.dian.gov.co., donde puede conocer sus derechos constitucionales y legales, asi
como la forma de ejercerlos. Atenderemos todas las observaciones, consultas o reclamos en los canales
de PQRS habilitados, contenidos en la Politica de Tratamiento de Informacién de la DIAN. Si no desea
recibir mas comunicaciones por favor eleve su solicitud en los citados canales” L.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADE5Mzc5NjRhLTdMMDQINGEXMC1hOGQ2LWNkM2M2ZmU4ZjEwZgAQAA3ndhhaGbZNve69Wx5Hqq...  1/1



; ) I A N @ El emprendimiento Minhacienda
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POR UNA COLOMBIA MAS HONESTA »

13-252-555-003676.

Neiva, 31 de mayo de 2022.

Sefor

ALVARO ENRIQUE ORTIZ RIVERA

Secretario

JUZGADO QUINTO DE FAMILIA ORAL — NEIVA
famoO5nei@cendoj.ramajudicial.gov.co
Presente.

REF: Proceso de Liquidacién Herencia: Causante: LEONIDAS CADENA ORDONEZ - C. C. 4.920.192.
Radicacion: 410013110005-2022-00057-00

Me permito informarle que, para continuar con el tramite de sucesion de la referencia, con el fin de
determinar la responsabilidad fiscal de la misma, debe anexar la siguiente documentacion:

- Acta de defuncion.

-Acta de inventarios.

-Certificados catastrales donde conste los avaluos de los ultimos cinco (5) afios de bienes inmuebles,
silo posee.

- Certificados comerciales donde conste los avalios de los ultimos cinco (5) afios de bienes muebles,
silo posee.

Lo anterior de conformidad con lo dispuesto en el articulo 844 del Estatuto Tributario.

et

HECTOR MAURICIO CARDOZO ORDONEZ
Funcionario de Representacion Externa
Division de Gestidon de Recaudo y Cobranzas
Direccion Seccional de Impuestos y Aduanas de Neiva

Cordialmente,

Formule su peticion, queja, sugerencia o reclamo en el Sistema PQSR de la DIAN
Direccién Seccional de Impuestos y Aduanas de Neiva
Calle 7 N2 6-36 PBX 866 44 45

Cadigo postal 410010

www.dian.gov.co



10/6/22, 11:08 Correo: Juzgado 05 Familia - Huila - Neiva - Outlook

OFICIO No. - 003676 - RADICACION VIRTUAL No. 01352022907991

corresp_salida_neiva <corresp_salida_neiva@dian.gov.co>

Jue 09/06/2022 12:53

Para: Juzgado 05 Familia - Huila - Neiva <fam05nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: correo@certificado.4-72.com.co <correo@certificado.4-72.com.co>

RADICACION VIRTUAL No. 013S2022907991

Cordial saludo Sefor usuario,

De manera atenta, hacemos envio del oficio remitido por la Divisién de Recaudo y Cobranzas de la
Direccion Seccional de Impuestos y Aduanas de Neiva, con nimero de radicado 013S52022907991.

La presente informacion se remite para su conocimiento y debera tener en cuenta el anterior numero
de radicado para cualquier solicitud o ayuda adicional.

Igualmente es importante resaltar que el buzén para radicaciéon de documentos en es la Direccion
Seccional de Impuestos y Aduanas de Neiva corresp_entrada_neiva@dian.gov.co, con las
caracteristicas requeridas en cada uno de los procedimientos y normatividad vigente.

Asi mismo, las direcciones de correo electronico habilitadas para radicar sus documentos en las
diferentes sedes, podran ser consultadas en la pagina principal de la
DIAN https://www.dian.gov.co/Prensa/Paginas/NS-En-las-Direcciones-Seccionales-de-la-DIAN.aspx

Atentamente,

BUZON DE COMUNICACIONES OFICIALES DIAN - NEIVA
DIVISION ADMINISTRATIVA'Y FINANCIERA

DIRECCION SECCIONAL DE IMPUESTO Y ADUANAS DE NEIVA
Calle 7 No. 6 - 36 Edificio Nacional

Neiva - Huila

www.dian.gov.co

“La Direccion de Impuestos y Aduanas Nacionales — DIAN esta comprometida con el Tratamiento legal,
licito, confidencial y seguro de sus datos personales. Consulte la Politica de Tratamiento de Datos
Personales en: www.dian.gov.co., donde puede conocer sus derechos constitucionales y legales, asi
como la forma de ejercerlos. Atenderemos todas las observaciones, consultas o reclamos en los canales
de PQRS habilitados, contenidos en la Politica de Tratamiento de Informacién de la DIAN. Si no desea
recibir mas comunicaciones por favor eleve su solicitud en los citados canales”

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADE5Mzc5NjRhLTdMMDQINGEXMC1hOGQ2LWNKkM2M2ZmU4ZjEwZgAQAP3atBAtaCXxEnWVQhjjWwis8...  1/1



; ) I A N @ El emprendimiento Minhacienda
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13-252-555-003676.

Neiva, 31 de mayo de 2022.

Sefor

ALVARO ENRIQUE ORTIZ RIVERA

Secretario

JUZGADO QUINTO DE FAMILIA ORAL — NEIVA
famoO5nei@cendoj.ramajudicial.gov.co
Presente.

REF: Proceso de Liquidacién Herencia: Causante: LEONIDAS CADENA ORDONEZ - C. C. 4.920.192.
Radicacion: 410013110005-2022-00057-00

Me permito informarle que, para continuar con el tramite de sucesion de la referencia, con el fin de
determinar la responsabilidad fiscal de la misma, debe anexar la siguiente documentacion:

- Acta de defuncion.

-Acta de inventarios.

-Certificados catastrales donde conste los avaluos de los ultimos cinco (5) afios de bienes inmuebles,
silo posee.

- Certificados comerciales donde conste los avalios de los ultimos cinco (5) afios de bienes muebles,
silo posee.

Lo anterior de conformidad con lo dispuesto en el articulo 844 del Estatuto Tributario.

et

HECTOR MAURICIO CARDOZO ORDONEZ
Funcionario de Representacion Externa
Division de Gestidon de Recaudo y Cobranzas
Direccion Seccional de Impuestos y Aduanas de Neiva

Cordialmente,

Formule su peticion, queja, sugerencia o reclamo en el Sistema PQSR de la DIAN
Direccién Seccional de Impuestos y Aduanas de Neiva
Calle 7 N2 6-36 PBX 866 44 45

Cadigo postal 410010

www.dian.gov.co



ot Rama Judicial del Poder Publico
2 @ Consejo Superior de la Judicatura
PN, ’ Sala Administrativa

o et Juzgado Quinto de Familia de Oralidad del Circuito Neiva Huila.

PROCESO: INCIDENTE DESACATO DE TUTELA

ACCIONANTE: MARIA ELENA BASTIDAS GUZMAN CC No 36.176.932
ACCIONADA: COLPENSIONES

RADICACION: 2022- 0067

ACTUACION: INTERLOCUTORIO

JUZGADO QUINTO DE FAMILIA DE ORALIDAD
Neiva (Huila), seis de julio de dos mil veintidos.

Teniendo en cuenta que a la fecha no ha sido acatado el fallo de tutela emitido en
este proceso, se cumplira lo dispuesto en el articulo 27 del decreto 2591 de 1991,
requiriendo al superior del responsable de tal omision, para que haga cumplir la
sentencia, y adelante el respectivo proceso disciplinario contra el responsable. Le
corresponde a COLPENSIONES, acatar la sentencia de tutela emitida en este

proceso.

Con fundamento en lo expuesto se RESUELVE:

1. Requerir al Dr. LUIS FERNANDO DE JESUS UCROS VELASQUEZ, en su
calidad de Gerente de Determinacion de Derechos de COLPENSIONES,
para que haga cumplir el fallo de tutela emitido en esta accibny para que
adelante el correspondiente proceso disciplinario contra el responsable del

agravio.lfucrosv@colpensiones.gov.co
notificacionesjudiciales@colpensiones.gov.co

2. Requerir a la Dra. ANA MARIA RUIZ MEJIA, en su calidad de Directora de
Medicina Laboral de COLPENSIONES; para que cumpla con el fallo de
tutela emitido en esta accién, de conformidad con el articulo 52 del decreto
2591 de 1991, y 27 ibidem. Correo electrénico

amruizm@colpensiones.gov.co
notificacionesjudiciales@colpensiones.gov.co

3. Notifiquese esta providencia a las partes, por el medio mas expedito.
citador del Juzgado debera acreditar el cumplimiento de la notificacion.

NOTIFIQUESE

N

JORGE ALBERTO CHAVARRO MAHECHA
Juez


mailto:lfucrosv@colpensiones.gov.co
mailto:notificacionesjudiciales@colpensiones.gov.co
mailto:amruizm@colpensiones.gov.co
mailto:notificacionesjudiciales@colpensiones.gov.co

ot Rama Judicial del Poder Publico
2 @ Consejo Superior de la Judicatura
g Sala Administrativa

o et Juzgado Quinto de Familia de Oralidad del Circuito Neiva Huila.

PROCESO: INCIDENTE DESACATO DE TUTELA

ACCIONANTE: CARLOS ALBERTO ACHURY BERMEO CC 1.075.248.613
ACCIONADA: COLPENSIONES

RADICACION: 2022- 00156

ACTUACION: INTERLOCUTORIO

JUZGADO QUINTO DE FAMILIA DE ORALIDAD
Neiva (Huila), seis de julio de dos mil veintidos .

Teniendo en cuenta que a la fecha no ha sido acatado el fallo de tutela emitido en
este proceso, se cumplira lo dispuesto en el articulo 27 del decreto 2591 de 1991,
requiriendo al superior del responsable de tal omision, para que haga cumplir la
sentencia, y adelante el respectivo proceso disciplinario contra el responsable. Le
corresponde a COLPENSIONES, acatar la sentencia de tutela emitida en este
proceso.

Con fundamento en lo expuesto se RESUELVE:

1. Requerir al Dr. LUIS FERNANDO DE JESUS UCROS VELASQUEZ, en su
calidad de Gerente de Determinacion de Derechos de COLPENSIONES,
para que haga cumplir el fallo de tutela emitido en esta accibny para que
adelante el correspondiente proceso disciplinario contra el responsable del
agravio.lfucrosv@colpensiones.gov.co
notificacionesjudiciales@colpensiones.qov.co

2. Requerir a la Dra. ANA MARIA RUIZ MEJIA, en su calidad de Directora de
Medicina Laboral de COLPENSIONES; para que cumpla con el fallo de
tutela emitido en esta accion, de conformidad con el articulo 52 del decreto
2591 de 1991, y 27 ibidem. Correo electrénico
amruizm@colpensiones.gov.co
notificacionesjudiciales@colpensiones.qov.co

3. Notifiquese esta providencia a las partes, por el medio mas expedito. El
citador del Juzgado debera acreditar el cumplimiento de la notificacion.

NOTIFIQUESE

JORGE AL RO MAHECHA
Juez


mailto:lfucrosv@colpensiones.gov.co
mailto:notificacionesjudiciales@colpensiones.gov.co
mailto:amruizm@colpensiones.gov.co
mailto:notificacionesjudiciales@colpensiones.gov.co

JUZGADO QUINTO DE FAMILIA DE ORALIDAD

Neiva, Huila seis de julio de dos mil veintidds

Proceso UNION MARITAL DE HECHO

Demandantes JOHANA PATRICIA CESPEDES MURCIA en representacion de
A.M.L.C CAUSANTE Juan Carlos Lépez Hernandez.

Demandada SANDRA MILENA FIGUEROA

Actuacion INTERLOCUTORIO

Radicacion 41-001-31-10-005-2022-00172-00

En atencién a la solicitud elevada por la Dra. July Lorena
Zambrano Espinosa, y en aras de dar tramite al proceso de Unién Marital
de Hecho de la referencia y su consecuente Sociedad Patrimonial, debera
cumplirse con lo siguiente:

1. Como se acredita que el causante Juan Carlos Lépez
Hernandez! es fallecido, ha de indicarse si existe proceso sucesorio en
curso, en el evento en que haya, vincular a esta accién a los Herederos
alli reconocidos, aportando para el efecto copia autenticada del proveido
gue los reconocidé y haciendo mencion al nombre, identificacion, domicilio,
direccion fisica y electrénica de cada uno de ellos de conformidad con lo
dispuesto en el numeral 2 y 10 del articulo 82 del C.G. del P. en

concordancia con la Ley 2213 de 2022.

1 Fallecida el 27 de agosto de 2021, RCD 10581572

Radicacién 41001311000520220017200



> Igualmente indicar, si se conocen mas herederos
determinados de dicho causante, aportar las pruebas que tratan los
articulos 84 y 85 del C. G. del P. y de los herederos indeterminados,
conforme lo indica el inciso tercero del articulo 87 ibidem.

2. Las pretensiones de la demanda no se encuentran
expresados con precision y claridad, debidamente determinados,
clasificados y enumerados, conforme lo establece el numeral 4 del
articulo 82 del C.G. del P., la parte actora debera precisar los extremos
temporales de inicio y fin de la unién marital de hecho (dia, mes y
afo), aclarar si la declaracidon de la caducidad de la accion liquidatoria
de la sociedad patrimonial es otra pretensiéon, de ser asi separar cada
una de ellas.

3. Existe una indebida acumulacién de pretensiones, se
advierte que el Juzgado carece de competencia para determinar si la
demandada tiene derecho o no percibir la mesada pensional que le fue
reconocida y si estd obligada a devolver aquellas que le han sido
canceladas, asi como el dinero que le fue pagado en virtud del accidente
de transito del causante, asi mismo, el Juzgado carece de competencia
para anular alguna anotacion de los Registros de Tradicién asi como la

reivindicacién solicitada. Por ello debe excluirse tal pretensidn.

Radicacién 41001311000520220017200



> Se advierte que el tramite de la liquidacidén patrimonial
es posterior, razén por la cual, lo concerniente a los bienes que
presuntamente pertenecen a la sociedad patrimonial, debera discutirse a
continuacién del proceso verbal.

4. Como en la demanda se entiende que la demandante
pretende se pague las mejoras, frutos percibidos e indemnizaciones,
dese estricto cumplimiento a lo establecido en el articulo 206 del
Cdodigo General del Proceso, estimando razonadamente bajo juramento
lo ateniente a los mismos, discriminando el concepto por sus
valores, periodos correspondientes, cuantia y porcentaje que persigue

5.Indicar si la sefiora Johana Patricia Cespedes Murcia
actuara en el tramite como demandante representando los intereses de
la menor de edad A.M.L.C. o como testigo.

6. Conforme el numeral 9° del articulo 82 del C.G. del P.
la parte actora, deberd estimar concretamente la cuantia del proceso en
razon que la estimd en cuantia superior a 150 SMLMV.

7. De conformidad con lo dispuesto en el numeral 10°
del articulo 82 del C.G. del P. indiqguese la direccién fisica de la

demandante y demandada.

Radicacién 41001311000520220017200



8. El memorial del que se afirma es el poder, no tiene
presentacion personal, por lo que esta supeditado a que su otorgamiento
se realice a través de mensaje de datos, actuacidon que no se encuentra
acreditada, razon por la cual, el nuevo poder se debera conferir
atendiendo las precisiones que anteceden y en los términos del articulo
5 de la Ley 2213 de 2022, esto es: (i) indicar expresamente la direccion
de correo electronico del apoderado, (ii) ser conferido mediante
mensaje de datos en la direccion de correo electrénico

9. Si hay lugar a la modificacién de la demanda

alléguese la demanda debidamente integrada en un solo escrito con los

respectivos anexos.

Por lo anterior, se INADMITE la anterior demanda para
que la parte interesada, en el término de cinco (5) dias so pena de
rechazo, subsane los defectos antes senalados.

Notifiquese

JORGE ALB RRO MAHECHA

Juez

Radicacién 41001311000520220017200



JUZGADO QUINTO DE FAMILIA DE ORALIDAD

Neiva, Huila seis de julio de dos mil veintidds

Proceso ADJUDICACION DE APOYO

Demandante MARTHA CECILIA RODRIGUEZ

Demandados DIOVELI Y HERMISSON RODRIGUEZ NINCO
Actuacién INTERLOCUTORIO

Radicacion 41-001-31-10-005-2022-00183-00

En atencion a la solicitud elevada por el Dr. HECTOR
ANDRES GUTIERREZ BARREIRO, y en aras de dar tramite al proceso de
Adjudicacion de Apoyo, deberd cumplirse con lo siguiente:

1. Las pretensiones de la demanda no se encuentran
expresados con precision y claridad, debidamente determinados
conforme lo establece el numeral 4 del articulo 82 del C.G. del P., para
tal efecto la parte actora debera:

> Aclarar los actos sobre los cuales la sefiora Cecilia
Ninco de Rodriguez requiere apoyo precisando si en cuanto a salud
solo se requiere para llevarla a consultas médicas y controles en la
clinica Medilaser.

> Indicar qué acciones se requiere adelantar ante la
Direccién de Justicia, cudles son los bienes de la sefiora Cecilia Ninco

de Rodriguez que se pretenden proteger.

Radicacién 41001311000520220018300



> Precisar cudles son las acciones policivas que se
pretenden adelantar, ante qué entidad y cuadl fue el inmueble que se
enajend.

» Informar la direccion donde seria trasladada la
sefora Cecilia Ninco de Rodriguez.

> Sefalar de manera expresa el tiempo en el que se
requiere sea brindado el apoyo a favor de la senora Cecilia Ninco de
Rodriguez en los términos del articulo 18 de la Ley 1996 de 2019

2. No se acredita la calidad en que se cita a Dioveli
Rodriguez Ninco y Hermisson Rodriguez Ninco para tal efecto debera
aportar las pruebas que tratan los articulos 84 y 85 del C. G. del P.

3. Como quiera que el presente asunto se trata de un
proceso verbal sumario y no de jurisdiccion voluntaria por cuanto la
demanda es presentada por persona diferente a la titular del acto juridico,
la demanda y poder debera dirigirse en contra de esta cumpliendo lo
dispuesto en el articulo 6 del de la Ley 2213 de 2022.

> Se advierte que el nuevo poder podra ser otorgado
conforme a la regla general establecida en el articulo 74 del C.G. del P. o
la Ley 2213 de 2022 esto es: (i) indicar expresamente la direccién de

correo electronico del apoderado, que deberd coincidir con la inscrita en

Radicacién 41001311000520220018300



el Registro Nacional de Abogados, y (ii) ser conferido mediante mensaje
de datos en la direccion de correo electrénico del apoderado.

4. El articulo 6 del de la Ley 2213 de 2022, establece que
la demanda indicard el canal digital donde deben ser notificadas las
partes, sus representantes y apoderados, los testigos, peritos y cualquier

tercero que deba ser citado al proceso, so pena de su inadmisién; en caso

que el demandante desconozca el canal digital donde deben ser
notificados estos podra indicarlo asi en la demanda, revisado el acapite
correspondiente, se advierte que no se indica el correo electrénico de los
testigos Gustavo Collazos y Yesid Silvestre ni se informa que la
demandante lo desconozca.

> No se informo la direccidn fisica ni electrénica de todos
los hijos de la sefiora Cecilia Ninco de Rodriguez.

5. No se indicé por parte de la persona que desea asumir
el cargo de persona de apoyo, que no se encuentra incurso en
inhabilidades de conformidad con el articulo 45 de la Ley 1996 de 2019.

6. Sin ser causal de inadmisién la parte actora, debera
informar si cuenta con el informe de valoracion de apoyos de que trata el
numeral 4 del articulo 396 del C.G.P., modificado por el articulo 38 de la

Ley 1996 de 2019. Si bien con la prueba documental se allegé la historia

Radicacién 41001311000520220018300



clinica de la condicién de salud de la sefiora Cecilia Ninco de Rodriguez,
esta no suple la valoracion de apoyos que requiere la titular del acto
juridico.

7. Si hay lugar a la modificacion de la demanda

alléguese la demanda debidamente integrada en un solo escrito con los

respectivos anexos.

Por lo anterior, se INADMITE la anterior demanda para
que la parte interesada, en el término de cinco (5) dias so pena de
rechazo, subsane los defectos antes senalados.

Notifiquese

JORGE ALBERTO CHAVARRO MAHECHA

Juez

Radicacién 41001311000520220018300



JUZGADO QUINTO DE FAMILIA DE ORALIDAD

ME%
K ! Neiva, Huila seis de julio de dos mil veintidés
: Proceso ACCION DE TUTELA
Accionante ANDRES FELIPE RODRIGUEZ REYES
Accionado ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO Y CARCELARIO DE

MEDIANA SEGURIDAD DE NEIVA- AREA JURIDICA Y
CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS JUZGADOS DE
EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE
NEIVA (vinculado de Oficio)

Actuacion INTERLOCUTORIO

Radicacion 41-001-31-10-005-2022-00229-00

En atencion a que dentro del término concedido la
parte actora subsano las falencias advertidas segun constancia
secretarial visible en archivo #11, De conformidad con el articulo 37
del Decreto 2591 de 1991 y 1° del Decreto 1983 de 2017 se ordena
dar tramite a la accién de tutela promovida por el sefior ANDRES
FELIPE RODRIGUEZ REYES en contra del ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO Y CARCELARIO DE MEDIANA SEGURIDAD DE
NEIVA- AREA JURIDICA y el CENTRO DE SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y
MEDIDAS DE SEGURIDAD DE NEIVA (vinculada de oficio), por
la presunta vulneracion a su derecho fundamental de peticién.

En consecuencia, el juzgado DISPONE:
1.- VINCULAR de manera Oficiosa al centro DE

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS JUZGADOS DE EJECUCION DE
PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE NEIVA.

2.- DAR TRAMITE a la accién de tutela instaurada
por el sefior ANDRES FELIPE RODRIGUEZ REYES en contra del
ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO Y CARCELARIO DE
MEDIANA SEGURIDAD DE NEIVA- AREA JURIDICA y el
CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS JUZGADOS DE
EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE NEIVA
(vinculada de oficio)

3.- NOTIFICAR al accionante y las entidades
accionadas del inicio de la presente accién de tutela.

3.- CONCEDER el término de un dia (01) a las
entidades accionadas, contabilizado a partir de la notificacion de este
proveido, para que se pronuncien respecto de los hechos y
pretensiones de la tutela y presente las pruebas que estimen

pertinentes. Tener en cuenta que, de no hacerlo, se tendran como



ciertos los hechos expuestos en el escrito de tutela, de acuerdo con
el articulo 20 del Decreto 2591 de 1991.

Notifiquese,

El Juez,

JORGE ALBERTO CHAVARRO MAHECHA
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